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Prisliste 2011

Denne prisliste annullerer alle tidligere prislister. 
Alle priser er uforbindende. Ret til ændringer uden varsel forbeholdes. 
FK TEKNIK A/S påtager sig intet ansvar for mulige fejl i prislisten. 

Alle priser i prislisten er bruttopriser excl. moms. Øverst i alle priskolonner er der angivet et gruppe nummer, hvilket henviser til den pågældende
vares rabatgruppe. 
Ønsker De en rabatoversigt med Deres gældende rabatsatser, ekstra prislister eller produktkataloger, sender vi det gerne til Dem.

Skulle De ønske nogle varer, som ikke er i prislisten, da kontakt os venligst og vi vil prøve at skaffe det ønskede.

Levering af varer:
Varer bestilt inden 13.30 vil normalt kunne afsendes med fragtmand samme eftermiddag. Ved evt. senere bestilling er vi dog parate til at gøre
vores bedste for at ekspedere og afsende ordren samme dag.
   
Alle varer fra FK TEKNIK A/S vil blive sendt FRANKO til Dem, eller Deres kundes adresse i Danmark.
Ved “småordrer” under kr. 500,- netto vil der blive pålagt et fragt-/håndteringstillæg på kr. 100,- netto.

I presserende tilfælde uden for normal åbningstid vil vi forsøge at hjælpe Dem på bedste måde. De kan normalt få fat på os på et af neden-
stående telefon numre.

Flemming Stokholm:  +45 40 97 31 82                            Ulrich Basse:  +45 20 89 04 61
                                  

Returvarer:
Returvarer modtages kun af FK TEKNIK A/S, hvis varerne er normale lagervarer og kun efter forudgående aftale.
Varerne skal returneres FRANKO i original emballage og fremkomme i hel og ubeskadiget stand.
Kreditering af returvarer sker med salgsprisen fratrukket 10%.
Danfoss varer, som ikke er normale lagervarer, returneres til Danfoss og krediteres med salgsprisen fratrukket 20%.

Salgs- og leveringsbetingelser: FK TEKNIK´s almindelige leveringsbetingelser er anført bagest i denne prisliste

Betalingsbetingelser: 8 dage -2% eller 30 dage netto

Erhvervs- og produktansvarsforsikring: KØBSTÆDERNES FORSIKRING

Adresse: FK TEKNIK A/S
Michael Drewsensvej 4
8270 Højbjerg

Tlf.: 86 29 18 00
Fax.: 86 29 34 00

E-mail: salg@fkteknik.dk (Anvendes ved varebestilling)
flemming@fkteknik.dk
ulrich@fkteknik.dk
conny@fkteknik.dk
thomas@fkteknik.dk

Hjemmeside: fkteknik.dk

Åbningstid: Mandag - torsdag: kl. 8.00 - 16.00
Fredag: kl. 8.00 - 15.00

Generelle oplysninger

_____________________________________________________________________________

Følgende Almindelige leveringsbetingelser er gældende for leverancer af produkter fra FK
TEKNIK A/S), i det følgende betegnet “FK TEKNIK”.

Disse Almindelige leveringsbetingelser skal være de eneste gældende vilkår for leverancen
og er gensidigt bindende for FK TEKNIK og køber. FK TEKNIK er ikke bundet af sådanne af
køber fremsatte vilkår, som er stridende imod disse Almindelige leveringsbetingelser, hvilket
også gælder, selv om der ikke er fremsat speciel indsigelse mod sådanne vilkår.

1. Incoterms.
Den seneste udgave af “Internationale regler for ensartet fortolkning  af handelsklausulerne“
(INCOTERMS) fra Det Internationale Handelskammer (ICC) skal gælde for begreberne
benyttet i disse Almindelige leveringsbetingelser.

2. Ordrebekræftelse.
Købstilbud, hvor der ikke af FK TEKNIK er givet et særskilt salgstilbud, er først accepteret,
når skriftlig ordrebekræftelse foreligger fra FK TEKNIK. For håndtering af småordrer
beregnes et tillæg.

3. Leveringssted.
Produkterne leveres ab fabrik, når intet andet er skriftligt aftalt. Fragt, forsikrings- og
forsendelsesomkostninger betales af køber. I mangel af speciel instruktion vil produkterne
blive afsendt på en af FK TEKNIK valgt transportform.

4. Prisændringer:
FK TEKNIK forbeholder sig ret til at regulere de accepterede priser i tilfælde af
valutakursændringer, materialeprisstigninger, ændringer i arbejdslønninger, statsindgreb
eller andre forhold, som FK TEKNIK ikke er herre over.

5. Emballage.
Engangsemballage er inkluderet i prisen og godtgøres ikke ved eventuel returnering.
Flergangsemballage er ikke inkluderet i prisen, men godskrives køber ved omgående,
fragtfri returnering i uskadt stand i overensstemmelse med FK TEKNIK´s anvisninger.

6. Risiko.
Riskoen for produkterne overgår til køber ved leveringen. FK TEKNIK har intet ansvar for
skade eller tab, der måtte opstå under transporten. FK TEKNIK tegner ikke
transportforsikring for køber, med mindre dette er aftalt særskilt i det enkelte tilfælde.

7. Betalingsvilkår.
Køber kan opnå betalingsfrist i det omfang, det fremgår af tilbud, ordrebekræftelse eller
faktura. Såfremt betaling ikke erlægges i rette tid, skal køber tillige betale morarenter
beregnet fra forfaldsdato med 2% pr. måned. Morarente vil ligeledes blive beregnet i tilfælde
af ydet henstand. Køber er uberettiget til at tilbageholde betalinger eller at foretage
modregning for modkrav, som køber måtte påberåbe sig, med mindre sådanne er
accepteret af FK TEKNIK.

8. Ejendomsforbehold.
FK TEKNIIK forbeholder sig ejendomsretten til det solgte, indtil den fulde betaling har fundet
sted.

9. Leveringstidspunkt / force majeure 
FK TEKNIK har intet ansvar for forsinkelse som følge af forhold, herunder bl.a. men ikke
begrænset til arbejdskonflikter, strejker, lock-out og enhver anden omstændighed, som FK
TEKNIK ikke har været herre over, så som brand, krig, mobilisering eller uforudsete
militærindkaldelser af tilsvarende omfang, sabotagehandlinger, rekvirering, beslaglæggelse,
valutarestriktioner, oprør og uroligheder, mangel på transportmidler, almindelig
vareknaphed, restriktioner af drivkraftmidler og mangler ved leverancer fra underleverandør
eller forsinkelser af sådanne leverancer, som skyldes nogen af de i dette punkt nævnte
omstændigheder. I andre tilfælde er FK TEKNIK alene ansvarlig i tilfælde af grov
uagtsomhed. Som medlem af Dansk Arbejdsgiverforening tager FK TEKNIK yderligere
følgende forbehold:

a) Ved strejke eller lock-out, der har indflydelse på FK TEKNIK´s
virksomhed, udskydes levering med et tidsrum, der svarer til den
indflydelse, arbejdsstandsningen har haft på arbejdets (leverancens)
gang.

b) FK TEKNIK er forpligtet  til at efterkomme et påbud fra
Arbejdsgiverforeningen om at levering af materialer og handelsvarer
ikke må ske til brug i et fag, hvor der er konflikt.

10. Informationer.
FK TEKNIK har kun ansvar for fejl i kataloger, brochurer og andet trykt materiale, hvis køber
ikke havde mulighed for at erkende disse ved tilstrækkelig omhu. Køber skal sikre sig, at
ovennævnte er nyeste og opdaterede versioner. FK TEKNIK har heller intet ansvar for
eventuelle fejlfortolkninger af de oplysninger, der er indeholdt deri. Skriftligt materiale og
tegninger, som er udleveret til køber, men som ikke er beregnet til offentliggørelse, må
køber ikke videregive til tredjemand. Sikkerhedsforskrifter oplyst af FK TEKNIK til køber,
skal køber videregive til sin køber på en sådan måde, at bruger bliver opmærksom på
forskrifterne. Forslag, rådgivning og anden service, udover hvad der er indeholdt i kataloger,
brochurer og andet trykt materiale, anvendes af køber på købers egnet ansvar.

11. Ændringer.
FK TEKNIK forbeholder sig ret til uden varsel at foretage ændringer i sine produkter, såfremt
dette kan ske uden at ændre aftalte tekniske specifikationer.

12. Afhjælpning og mangelsansvar.
Inden for en tidsfrist på 12 måneder fra levering forpligter FK TEKNIK sig til efter eget valg
at reparere, lade tredjemand reparere eller ombytte sådanne produkter, som efter FK
TEKNIK´s undersøgelser viser sig at være mangelfulde på grund af fabrikations-,
konstruktions- eller materialefejl. Købers omkostninger ved demontering og nymontering
erstattes ikke.

Konstateres mangler ved et produkt inden for ovennævnte tidsfrister, fremsendes det
forsikret og fragtfrit til FK TEKNIK vedlagt en følgeseddel med angivelse af årsagen til
fremsendelsen. Produktet skal fremsendes uden påmonterede dele. Kompressorer skal dog
være påmonteret elektrisk udstyr. FK TEKNIK returnerer det istandsatte produkt og
overtager udskiftede dele. Returneringen betales af FK TEKNIK, som også vælger
returneringsformen. Erstatningskrav er i alle tilfælde udelukket. FK TEKNIK kan således ej
heller pålægges erstatningsansvar for driftstab, tidstab, avancetab eller lignende indirekte
tab.

13. Produktansvar
FK TEKNIK´s produktansvar fraskrives i videst muligt omfang i forhold til den til enhver tid
gældende præceptive retstilstand.
FK TEKNIK hæfter dog aldrig for driftstab, tidstab, avancetab og andre indirekte tab. 

FK TEKNIK kan således alene pålægges produktansvar, hvor gældende præceptive
lovgivning tilsiger dette. Såfremt tredjemand rejser krav mod køber om erstatning i henhold
til produktansvar, skal køber straks underrette FK TEKNIK herom. Idet omfang FK TEKNIK
måtte blive pålagt ansvar i forbindelse med den brug, som køber måtte gøre af den solgte
vare - herunder videresalg - er køberen pligtig til at skadesløsholde FK TEKNIK for det
ansvar, som denne måtte blive pålagt.

14. Følgeskader.
FK TEKNIK har intet ansvar for nogen former for direkte eller indirekte skader eller tab, som
måtte være følgen af mangler ved og/eller forsinket levering af produkterne eller som måtte
opstå i forbindelse med produktansvar, uanset årsagen til manglen, forsinkelsen eller
defekten.

15. Reklamationer.
Køber har pligt til straks at undersøge varen ved dens modtagelse med henblik på at
kontrollere eventuelle mangler, uoverensstemmelser eller lignende. 

Ethvert krav med hensyn til mangler, forsinket levering eller vedrørende produktansvar skal
straks skriftligt fremsættes henholdsvis videregives af køber til FK TEKNIK.

16. Returnering.
Returnering kan kun finde sted efter aftale med FK TEKNIK i hvert enkelt tilfælde, og sådan
returnering vil kun være muligt for kurante produkter i ubeskadiget originalemballage, for
hvilke fakturanummer opgives. Returnering skal ske for købers regning og risiko. For
sådanne returnerede produkter beregnes et administrationsfradrag i prisen fastsat af FK
TEKNIK.

17. Rettigheder til software.
Såfremt produkterne helt eller delvis består af software, erhverver køber alene en
softwarelicens i form af brugsret til softwaren. Køber erhverver hverken ejendomsret eller
andre former for rettigheder til softwaren.

18. Tvistigheder.
Dansk ret er gældende for leverancen af produkterne, og enhver tvist, der måtte opstå i
forbindelse hermed. FK TEKNIK har ret til at bestemme, hvorvidt tvister af enhver art, som
måtte opstå i forbindelse med leverancen skal afgøres endeligt ved voldgift eller ved
domstol. I tilfælde af FK TEKNIK vælger at lade tvisten afgøre ved voldgift, skal dette ske i
henhold til voldgiftsreglerne fastsat af Det Internationale Handelskammer (ICC). Møder skal
afholdes i Århus. Processprog skal være dansk. Såfremt FK TEKNIK vælger retslig
afgørelse, skal sagen efter FK TEKNIK´s valg behandles ved FK TEKNIK eller købers
værneting. Skulle enkelte bestemmelser i disse Almindelige Leveringsbetingelser helt eller
delvis være ugyldige, skal dette ikke påvirke gyldigheden af de øvrige bestemmelser
henholdsvis den resterende del af de pågældende bestemmelser.

Almindelige leveringsbetingelser



Almindelige leveringsbetingelser: Bagest i prislisten

2715Kølemidler og olie

2414Kobberrør, fittings, rørophæng, isolering, loddemateriale

2213Serviceudstyr, værktøj, Refco termostater og flare-/scraderfittings

2112Reguleringsudstyr, eltavler og dataloggere: Pego og Eliwell udstyr.

1911
Anlægstilbehør: Pladevarmevekslere, receivere, manometre, termometre, flex-slanger,
kapillarrør, pencilfiltre, vibrationseliminatorer og olieniveaureguleringssystem

1710Roller tilbehør og reservedele

178Luftkølede kondensatorer og tørkølere

157Fordampere, stille køling og kølemøbler

116Fordampere til køle- og frostrum

75Bock tilbehør og reservedele

64Receiveraggregater - Grundaggregater

53Luftkølede aggregater

22Semihermetiske kompressorer - Motorkompressorer

21Åbne kompressorer

Danfoss automatik, kompressorer og aggregater: Se Danfoss prisliste
Maneurop kompressorer og aggregater: Se Danfoss prisliste

SideAfsnitBeskrivelse

Indhold

______________________________________________________________________________
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Afsnit 1
Åbne kompressorer

 Gruppe 0200 
Varenummer Beskrivelse  Pris 
11695 F14/1166 Kompr. u/svinghjul 63.039,00      
11697 FX14/1166 Kompr. u/svinghjul 63.511,00      
11698 F14/1166 Kompressor NH3 73.513,00      
11700 F14/1366 Kompr. u/svinghjul 65.039,00      
11702 FX14/1366 Kompr. u/svinghjul 65.511,00      
11703 F14/1366 Kompressor NH3 74.904,00      
11705 F16/1751 Kompr. u/svinghjul 70.374,00      
11707 FX16/1751 Kompr. u/svinghjul 69.251,00      
11708 F16/1751 Kompressor NH3 76.292,00      
11710 F16/2051 Kompr. u/svinghjul 79.143,00      
11712 FX16/2051 Kompr. u/svinghjul 79.734,00      
11713 F16/2051 Kompressor NH3 89.356,00      
11724 F2 Kompressor NH3 14.799,00      
11725 F3 Kompressor NH3 21.946,00      
11726 F4 Kompressor NH3 33.511,00      
11727 F5 Kompressor NH3 56.901,00      
12014 F2 Kompressor u/svinghjul 9.679,00        
12015 F3 Kompressor u/svinghjul 16.101,00      
12016 F4 Kompressor u/svinghjul 25.354,00      
12017 F5 Kompressor u/svinghjul 40.951,00      
12083 FX1 Kompressor u/svinghjul 9.088,00        
12084 FX2 Kompressor u/svinghjul 9.790,00        
12085 FX3 Kompressor u/svinghjul 16.283,00      
12086 FX4 Kompressor u/svinghjul 25.678,00      
12087 FX5 Kompressor u/svinghjul 41.408,00      

Afsnit 1
Åbne kompressorer

 Gruppe 0203 
Varenummer Beskrivelse  Pris 
11520 FK1 kompressor 11.203,00      
11521 FK2 kompressor 13.440,00      
11522 FK3 kompressor 19.658,00      
11592 FKX1 kompressor 11.312,00      
11593 FKX2 kompressor 13.551,00      
11594 FKX3 kompressor 19.846,00      
13871 FKX50/460-N kompressor 43.493,00      
13872 FKX50/460-K kompressor 47.002,00      
13873 FKX50/555-N kompressor 44.184,00      
13874 FKX50/555-K kompressor 47.700,00      
13875 FKX50/660-N kompressor 46.343,00      
13876 FKX50/660-K kompressor 49.930,00      
13877 FKX50/775-N kompressor 47.410,00      
13878 FKX50/775-K kompressor 50.990,00      
13970 FK30/325-K kompressor 20.820,00      
13971 FKX30/235-N kompressor 18.473,00      
13972 FKX30/235-K kompressor 19.737,00      
13973 FKX30/275-N kompressor 19.423,00      
13974 FKX30/275-K kompressor 20.678,00      
13975 FKX30/325-N kompressor 19.815,00      
13976 FKX30/325-K kompressor 21.064,00      
13980 FK40/470-K kompressor 39.262,00      
13985 FKX40/390-N kompressor 37.110,00      
13986 FKX40/390-K kompressor 39.505,00      
13987 FKX40/470-N kompressor 37.110,00      
13988 FKX40/470-K kompressor 39.505,00      
13989 FKX40/560-N kompressor 38.052,00      
13990 FKX40/560-K kompressor 40.463,00      
13991 FKX40/655-N kompressor 38.885,00      
13992 FKX40/655-K kompressor 41.278,00      
14317 FK20/145-N kompressor 12.907,00      
14321 FKX20/120-N kompressor 12.804,00      
14323 FKX20/145-N kompressor 13.001,00      
14325 FKX20/170-N kompressor 13.205,00      
14330 FKX20/120-TK kompressor 12.804,00      
14331 FKX20/145-TK kompressor 13.001,00      
14332 FKX20/170-TK kompressor 13.205,00      

Afsnit 2
Motorkompressorer - 
Semihermetiske kompressorer

Gruppe 0204
Varenummer Beskrivelse Pris
11015 AM1/45-4 17.633,00      
11020 AM1/45-4S 17.750,00      
11025 AM2/58-4 18.834,00      
11030 AM2/58-4S 18.834,00      
11035 AM2/73-4 19.030,00      
11040 AM2/73-4S 19.486,00      
11045 AM2/95-4 19.486,00      
11050 AM2/95-4S 21.597,00      
11055 AM2/121-4 19.949,00      
11060 AM2/121-4S 23.882,00      
11065 AM3/153-4 27.352,00      
11070 AM3/153-4S 27.352,00      
11075 AM3/185-4 28.208,00      
11080 AM3/185-4S 30.830,00      
11085 AM3/233-4 29.825,00      
11090 AM3/233-4S 31.975,00      
11095 AM4/306-4 45.643,00      
11100 AM4/306-4S 49.703,00      
11105 AM4/370-4 51.587,00      
11110 AM4/370-4S 54.303,00      
11115 AM4/466-4 56.485,00      
11120 AM4/466-4S 57.066,00      
11125 AM5/601-4 72.932,00      
11130 AM5/601-4S 76.332,00      
11135 AM5/724-4 76.890,00      
11140 AM5/724-4S 79.551,00      
11145 AM5/847-4 79.660,00      
11150 AM5/847-4S 81.591,00      
11161 AM4/306-8/4S 51.563,00      
11162 AM4/306-8/4 46.907,00      
11163 AM4/370-8/4 53.306,00      
11164 AM4/370-8/4S 55.739,00      
11165 AM4/466-8/4 58.158,00      
11250 AM5/601-8/4 75.201,00      
11251 AM5/601-8/4S 80.178,00      
12176 AMX1/45-4 kompressor 17.743,00      
12177 AMX1/45-4S kompressor 17.860,00      
12178 AMX2/58-4 kompressor 18.944,00      
12179 AMX2/58-4S kompressor 18.944,00      
12180 AMX2/73-4 kompressor 19.139,00      
12181 AMX2/73-4S kompressor 19.596,00      
12182 AMX2/95-4 kompressor 19.596,00      
12183 AMX2/95-4S kompressor 21.707,00      
12184 AMX2/121-4 kompressor 20.058,00      
12185 AMX2/121-4S kompressor 23.992,00      
12186 AMX3/153-4 kompressor 27.540,00      
12187 AMX3/153-4S kompressor 27.540,00      
12188 AMX3/185-4 kompressor 28.396,00      
12189 AMX3/185-4S kompressor 31.018,00      
12190 AMX3/233-4 kompressor 30.013,00      
12191 AMX3/233-4S kompressor 32.164,00      
12192 AMX4/306-4 kompressor 45.981,00      
12193 AMX4/306-4S kompressor 50.040,00      
12194 AMX4/370-4 kompressor 51.924,00      
12195 AMX4/370-4S kompressor 54.640,00      
12196 AMX4/466-4 kompressor 56.823,00      
12197 AMX4/466-4S kompressor 57.404,00      
12198 AMX5/601-4 kompressor 73.411,00      
12199 AMX5/601-4S kompressor 76.811,00      
12200 AMX5/724-4 kompressor 77.368,00      
12201 AMX5/724-4S kompressor 80.030,00      
12202 AMX5/847-4 kompressor 80.139,00      
12203 AMX5/847-4S kompressor 82.070,00      
12216 AMX4/306-8/4 kompressor 47.230,00      
12217 AMX4/306-8/4S kompressor 51.885,00      
12220 AMX4/370-8/4 kompressor 53.628,00      
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12221 AMX4/370-8/4S kompressor 56.062,00      
12224 AMX4/466-8/4 kompressor 58.479,00      
12226 AMX5/601-8/4 kompressor 75.657,00      
12227 AMX5/601-8/4S kompressor 80.635,00      

Afsnit 2
Motorkompressorer - 
Semihermetiske kompressorer

Gruppe 0216
Varenummer Beskrivelse Pris
10734 HGX12P/60-CO2 Kompressor 15.406,00      
10735 HGX12P/75-CO2 Kompressor 15.566,00      
10736 HGX34P/215-CO2 Kompressor 26.898,00      
10740 HGX4/465-CO2 Kompressor 45.439,00      
10744 HAX2/90-4 CO2 T Kompressor 49.132,00      
10745 HAX2/110-4 CO2 T Kompressor 57.089,00      
10751 HGX2/110-4 CO2 T Kompressor 51.733,00      
10767 HGX22P/160-4S R410A 21.888,00      
10769 HGX22P/190-4S R410A 22.862,00      
10783 HGX12P/50-CO2 Kompressor 15.312,00      
10785 HAX2/70-4 CO2 T Kompressor 47.897,00      
10786 HGX2/70-4 CO2 T Kompressor 45.407,00      
14355 HG34P/215-4 Kompressor 16.118,00      
14356 HG34P/255-4 Kompressor 16.526,00      
14357 HG34P/315-4 Kompressor 19.589,00      
14358 HG34P/380-4 Kompressor 22.367,00      
14359 HGX34P/215-4 Kompressor 16.294,00      
14360 HGX34e/255-4 Kompressor 16.700,00      
14361 HGX34P/315-4 Kompressor 19.763,00      
14362 HGX34P/380-4 Kompressor 22.542,00      
14363 HA34P/215-4 Kompressor 19.719,00      
14364 HA34P/255-4 Kompressor 20.105,00      
14365 HA34P/315-4 Kompressor 24.447,00      
14366 HA34P/380-4 Kompressor 26.732,00      
14367 HAX34P/215-4 Kompressor 19.894,00      
14368 HAX34P/255-4 Kompressor 20.280,00      
14369 HAX34P/315-4 Kompressor 24.622,00      
14370 HAX34P/380-4 Kompressor 26.906,00      
14371 HG34P/215-4S Kompressor 17.639,00      
14372 HG34P/255-4S Kompressor 18.185,00      
14373 HG34P/315-4S Kompressor 20.701,00      
14374 HG34P/380-4S Kompressor 23.705,00      
14375 HGX34P/215-4S Kompressor 17.814,00      
14376 HGX34P/255-4S Kompressor 18.359,00      
14377 HGX34P/315-4S Kompressor 20.876,00      
14378 HGX34P/380-4S Kompressor 23.881,00      
14379 DHG34P/215-4 twin kompressor 34.056,00      
14380 DHG34P/215-4S twin kompressor 37.104,00      
14381 DHG34P/255-4 twin kompressor 34.856,00      
14382 DHG34P/255-4S twin kompressor 38.195,00      
14383 DHG34P/315-4 twin kompressor 41.010,00      
14384 DHG34P/315-4S twin kompressor 43.244,00      
14385 DHG34P/380-4 twin kompressor 46.575,00      
14386 DHG34P/380-4S twin kompressor 49.259,00      
14387 DHGX34P/215-4 twin kompressor 34.405,00      
14388 DHGX34P/215-4S twin kompressor 37.453,00      
14389 DHGX34P/255-4 twin kompressor 35.205,00      
14390 DHGX34P/255-4S twin kompressor 38.545,00      
14391 DHGX34P/315-4 twin kompressor 41.360,00      
14392 DHGX34P/315-4S twin kompressor 43.593,00      
14393 DHGX34P/380-4 twin kompressor 46.924,00      
14394 DHGX34P/380-4S twin kompressor 49.608,00      
14422 DHA34P/215-4 luftkølet kompr. 41.265,00      
14423 DHA34P/255-4 luftkølet kompr. 42.043,00      
14424 DHA34P/315-4 luftkølet kompr. 50.720,00      
14425 DHA34P/380-4 luftkølet kompr. 55.260,00      
14426 DHAX34P/215-4 luftkølet kompr. 41.614,00      
14427 DHAX34P/255-4 luftkølet kompr. 42.392,00      
14428 DHAX34P/315-4 luftkølet kompr. 51.069,00      
14429 DHAX34P/380-4 luftkølet kompr. 55.609,00      
14430 HG22P/125-4 Kompressor 13.704,00      

14431 HG22P/160-4 Kompressor 14.272,00      
14432 HG22P/190-4 Kompressor 14.802,00      
14433 HGX22P/125-4 Kompressor 13.828,00      
14434 HGX22P/160-4 Kompressor 14.395,00      
14435 HGX22P/190-4 Kompressor 14.926,00      
14436 HG22P/125-4S Kompressor 14.802,00      
14437 HG22P/160-4S Kompressor 14.890,00      
14438 HG22P/190-4S Kompressor 15.472,00      
14439 HGX22P/125-4S Kompressor 14.926,00      
14440 HGX22P/160-4S Kompressor 15.013,00      
14441 HGX22P/190-4S Kompressor 15.595,00      
14442 HA22P/125-4 Kompressor 15.959,00      
14443 HA22P/160-4 Kompressor 16.541,00      
14444 HA22P/190-4 Kompressor 17.079,00      
14445 HAX22P/125-4 Kompressor 16.082,00      
14446 HAX22P/160-4 Kompressor 16.664,00      
14447 HAX22P/190-4 Kompressor 17.203,00      
14541 HG12P/60-4S Kompressor 9.419,00        
14542 HG12P/75-4 Kompressor 9.419,00        
14543 HG12P/75-4S Kompressor 9.616,00        
14544 HG12P/90-4 Kompressor 9.616,00        
14545 HG12P/90-4S Kompressor 10.053,00      
14546 HG12P/110-4 Kompressor 10.053,00      
14547 HG12P/110-4S Kompressor 10.518,00      
14549 HGX12P/60-4S Kompressor 9.536,00        
14550 HGX12P/75-4 Kompressor 9.536,00        
14551 HGX12P/75-4S Kompressor 9.732,00        
14552 HGX12P/90-4 Kompressor 9.732,00        
14553 HGX12P/90-4S Kompressor 10.169,00      
14554 HGX12P/110-4 Kompressor 10.169,00      
14555 HGX12P/110-4S Kompressor 10.635,00      
14556 HA12P/60-4 Kompressor 11.762,00      
14557 HA12P/75-4 Kompressor 11.864,00      
14558 HA12P/90-4 Kompressor 12.053,00      
14559 HA12P/110-4 Kompressor 12.504,00      
14560 HAX12P/60-4 Kompressor 11.878,00      
14561 HAX12P/75-4 Kompressor 11.980,00      
14562 HAX12P/90-4 Kompressor 12.169,00      
14563 HAX12P/110-4 Kompressor 12.621,00      
14631 DHG12P/60-4S luftkølet kompr 20.149,00      
14632 DHG12P/75-4 luftkølet kompr. 20.149,00      
14633 DHG12P/75-4S luftkølet kompr 20.541,00      
14634 DHG12P/90-4 luftkølet kompr. 20.541,00      
14635 DHG12P/90-4S luftkølet kompr 21.415,00      
14636 DHG12P/110-4 luftkølet kompr. 21.415,00      
14637 DHG12P/110-4S luftkølet kompr 22.360,00      
14639 DHGX12P/60-4S luftkølet kompr 20.382,00      
14640 DHGX12P/75-4 luftkølet kompr. 20.382,00      
14641 DHGX12P/75-4S luftkølet kompr 20.774,00      
14642 DHGX12P/90-4 luftkølet kompr. 20.774,00      
14643 DHGX12P/90-4S luftkølet kompr 21.648,00      
14644 DHGX12P/110-4 luftkølet kompr. 21.648,00      
14645 DHGX12P/110-4S luftkølet kompr 22.593,00      
14646 DHA12P/60-4 luftkølet kompr. 24.841,00      
14647 DHA12P/75-4 luftkølet kompr. 25.036,00      
14648 DHA12P/90-4 luftkølet kompr. 25.430,00      
14649 DHA12P/110-4 luftkølet kompr. 26.295,00      
14650 DHAX12P/60-4 luftkølet kompr. 25.073,00      
14651 DHAX12P/75-4 luftkølet kompr. 25.269,00      
14652 DHAX12P/90-4 luftkølet kompr. 25.662,00      
14653 DHAX12P/110-4 luftkølet kompr. 26.528,00      
14660 DHG22P/125-4 luftkølet kompr. 28.746,00      
14661 DHG22P/160-4 luftkølet kompr. 29.851,00      
14662 DHG22P/190-4 luftkølet kompr. 30.936,00      
14663 DHGX22P/125-4 luftkølet kompr. 28.993,00      
14664 DHGX22P/160-4 luftkølet kompr 30.100,00      
14665 DHGX22P/190-4 luftkølet kompr 31.183,00      
14666 DHG22P/125-4S luftkølet kompr 30.936,00      
14667 DHG22P/160-4S luftkølet kompr 31.110,00      
14668 DHG22P/190-4S luftkølet kompr 32.267,00      
14669 DHGX22P/125-4S luftkølet kompr 31.183,00      
14670 DHGX22P/160-4S luftkølet kompr 31.357,00      
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14671 DHGX22P/190-4S luftkølet kompr 32.514,00      
14672 DHA22P/125-4 luftkølet kompr. 33.278,00      
14673 DHA22P/160-4 luftkølet kompr. 34.398,00      
14674 DHA22P/190-4 luftkølet kompr. 35.497,00      
14675 DHAX22P/125-4 luftkølet kompr. 33.525,00      
14676 DHAX22P/160-4 luftkølet kompr. 34.645,00      
14677 DHAX22P/190-4 luftkølet kompr. 35.744,00      
17009 EX-HGX12P/60-4S Kompressor 33.598,00      
17010 EX-HGX12P/75-4 Kompressor 33.598,00      
17011 EX-HGX12P/75-4S Kompressor 33.780,00      
17012 EX-HGX12P/90-4 Kompressor 33.780,00      
17013 EX-HGX12P/90-4S Kompressor 34.231,00      
17014 EX-HGX12P/110-4 Kompressor 34.231,00      
17015 EX-HGX12P/110-4S Kompressor 34.697,00      
17022 EX-HGX22P/125-4 Kompressor 37.897,00      
17023 EX-HGX22P/125-4S Kompressor 38.988,00      
17024 EX-HGX22P/160-4 Kompressor 38.450,00      
17025 EX-HGX22P/160-4S Kompressor 39.061,00      
17026 EX-HGX22P/190-4 Kompressor 38.988,00      
17027 EX-HGX22P/190-4S Kompressor 39.657,00      
17036 EX-HGX34P/215-4 Kompressor 40.348,00      
17037 EX-HGX34P/215-4S Kompressor 41.861,00      
17038 EX-HGX34P/255-4 Kompressor 40.762,00      
17039 EX-HGX34P/255-4S Kompressor 42.422,00      
17040 EX-HGX34P/315-4 Kompressor 43.825,00      
17041 EX-HGX34P/315-4S Kompressor 44.938,00      
17042 EX-HGX34P/380-4 Kompressor 46.603,00      
17043 EX-HGX34P/380-4S Kompressor 47.957,00      

Afsnit 2
Motorkompressorer - Semihermetiske kompressorer

Gruppe 0205
Varenummer Beskrivelse Pris
13660 HA6/1080-4 Kompressor 67.248,00      
13661 HA6/1240-4 Kompressor 68.474,00      
13662 HA6/1410-4 Kompressor 76.969,00      
13663 HAX6/1080-4 Kompressor 67.771,00      
13664 HAX6/1240-4 Kompressor 68.998,00      
13665 HAX6/1410-4 Kompressor 77.492,00      
13722 HG6/1080-4 Kompressor 62.956,00      
13723 HG6/1080-4S Kompressor 66.956,00      
13724 HG6/1240-4 Kompressor 65.640,00      
13725 HG6/1240-4S Kompressor 68.392,00      
13726 HG6/1410-4 Kompressor 72.250,00      
13727 HG6/1410-4S Kompressor 73.702,00      
13740 HG5/725-4 Kompressor 51.522,00      
13741 HG5/725-4S Kompressor 54.191,00      
13742 HG5/830-4 Kompressor 51.664,00      
13743 HG5/830-4S Kompressor 54.311,00      
13744 HG5/945-4 Kompressor 55.777,00      
13745 HG5/945-4S Kompressor 59.254,00      
13746 HA5/725-4 Kompressor 54.670,00      
13747 HA5/830-4 Kompressor 54.969,00      
13748 HA5/945-4 Kompressor 62.148,00      
13752 HGX6/1080-4 Kompressor 63.479,00      
13753 HGX6/1080-4S Kompressor 67.479,00      
13754 HGX6/1240-4 Kompressor 66.163,00      
13755 HGX6/1240-4S Kompressor 68.915,00      
13756 HGX6/1410-4 Kompressor 72.774,00      
13757 HGX6/1410-4S Kompressor 74.225,00      
13762 HG4/465-4S Kompressor 34.435,00      
13763 HG4/555-4S Kompressor 37.314,00      
13764 HG4/650-4S Kompressor 41.704,00      
13767 HA4/465-4 Kompressor 35.430,00      
13768 HA4/555-4 Kompressor 37.890,00      
13769 HA4/650-4 Kompressor 41.973,00      
13777 HGX4/465-4S Kompressor 34.817,00      
13778 HGX4/555-4S Kompressor 37.696,00      
13779 HGX4/650-4S Kompressor 42.085,00      
13787 HAX4/465-4 Kompressor 35.811,00      
13788 HAX4/555-4 Kompressor 38.272,00      

13789 HAX4/650-4 Kompressor 42.355,00      
13792 HG4/465-4 Kompressor 33.494,00      
13793 HG4/555-4 Kompressor 34.824,00      
13794 HG4/650-4 Kompressor 39.213,00      
13797 HGX4/465-4 Kompressor 33.875,00      
13798 HGX4/555-4 Kompressor 35.205,00      
13799 HGX4/650-4 Kompressor 39.595,00      
13800 HGX5/725-4 Kompressor 52.046,00      
13801 HGX5/725-4S Kompressor 54.715,00      
13802 HGX5/830-4 Kompressor 52.188,00      
13803 HGX5/830-4S Kompressor 54.835,00      
13804 HGX5/945-4 Kompressor 56.301,00      
13805 HGX5/945-4S Kompressor 59.777,00      
13806 HAX5/725-4 Kompressor 55.194,00      
13807 HAX5/830-4 Kompressor 55.492,00      
13808 HAX5/945-4 Kompressor 62.671,00      
13817 DHA4/465-4 luftkølet kompr. 74.636,00      
13818 DHA4/555-4 luftkølet kompr. 79.721,00      
13819 DHA4/650-4 luftkølet kompr. 87.880,00      
13822 DHG4/465-4 gaskølet kompr. 72.310,00      
13823 DHG4/555-4 gaskølet kompr. 75.003,00      
13824 DHG4/650-4 gaskølet kompr. 83.774,00      
13827 DHG4/465-4S gaskølet kompr. 74.209,00      
13828 DHG4/555-4S gaskølet kompr. 79.937,00      
13829 DHG4/650-4S gaskølet kompr. 88.717,00      
13832 DHAX4/465-4 luftkølet kompr. 75.399,00      
13833 DHAX4/555-4 luftkølet kompr. 80.483,00      
13834 DHAX4/650-4 luftkølet kompr. 88.642,00      
13837 DHGX4/465-4 gaskølet kompr. 73.073,00      
13838 DHGX4/555-4 gaskølet kompr. 75.765,00      
13839 DHGX4/650-4 gaskølet kompr. 84.536,00      
13842 DHGX4/465-4S gaskølet kompr. 74.973,00      
13843 DHGX4/555-4S gaskølet kompr. 80.701,00      
13844 DHGX4/650-4S gaskølet kompr. 89.479,00      
13845 DHA5/725-4 luftkølet kompr. 114.224,00    
13846 DHA5/830-4 luftkølet kompr. 114.800,00    
13847 DHA5/945-4 luftkølet kompr. 129.134,00    
13848 DHG5/725-4 gaskølet kompr. 107.717,00    
13849 DHG5/830-4 gaskølet kompr. 108.024,00    
13850 DHG5/945-4 gaskølet kompr. 115.846,00    
13851 DHG5/725-4S gaskølet kompr. 113.041,00    
13852 DHG5/830-4S gaskølet kompr. 113.281,00    
13853 DHG5/945-4S gaskølet kompr. 123.175,00    
13854 DHAX5/725-4 luftkølet kompr. 115.270,00    
13855 DHAX5/830-4 luftkølet kompr. 115.846,00    
13856 DHAX5/945-4 luftkølet kompr. 130.181,00    
13857 DHGX5/725-4 gaskølet kompr. 108.765,00    
13858 DHGX5/830-4 gaskølet kompr. 109.071,00    
13859 DHGX5/945-4 gaskølet kompr. 116.893,00    
13860 DHGX5/725-4S gaskølet kompr. 114.089,00    
13861 DHGX5/830-4S gaskølet kompr. 114.328,00    
13862 DHGX5/945-4S gaskølet kompr. 124.221,00    
13950 HG4/310-8/4S Kompressor 30.180,00      
13951 HG4/385-8/4S kompressor 33.710,00      
13952 HG4/465-8/4S Kompressor 36.185,00      
13954 HGX4/310-8/4S Kompressor 30.554,00      
13955 HGX4/385-8/4S kompressor 34.084,00      
13956 HGX4/465-8/4S Kompressor 36.559,00      
14237 DHG6/1240-4S gaskølet kompr. 143.663,00    
14239 DHAX6/1080-4 gaskølet kompr. 141.248,00    
14240 DHAX6/1240-4 gaskølet kompr. 143.693,00    
14241 DHAX6/1410-4 gaskølet kompr. 160.683,00    
14242 DHGX6/1080-4 gaskølet kompr. 133.703,00    
14243 DHGX6/1240-4 gaskølet kompr. 139.080,00    
14244 DHGX6/1410-4 gaskølet kompr. 152.300,00    
14245 DHGX6/1080-4S gaskølet kompr. 141.809,00    
14246 DHGX6/1240-4S gaskølet kompr. 144.711,00    
14247 DHGX6/1410-4S gaskølet kompr. 155.299,00    
14268 HG7/1620-4 Kompressor 85.509,00      
14269 HG7/1620-4S Kompressor 87.954,00      
14270 HG7/1860-4 Kompressor 89.898,00      
14271 HG7/1860-4S Kompressor 90.885,00      
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14272 HG7/2110-4 Kompressor 97.712,00      
14273 HG7/2110-4S Kompressor 104.563,00    
14274 HGX7/1620-4 Kompressor 86.107,00      
14275 HGX7/1620-4S Kompressor 88.552,00      
14276 HGX7/1860-4 Kompressor 90.497,00      
14277 HGX7/1860-4S Kompressor 91.484,00      
14278 HGX7/2110-4 Kompressor 98.310,00      
14279 HGX7/2110-4S Kompressor 105.160,00    
14286 DHGX7/1620-4 gaskølet kompr. 181.718,00    
14287 DHGX7/1860-4 gaskølet kompr. 190.519,00    
14288 DHGX7/2110-4 gaskølet kompr. 217.305,00    
14289 DHGX7/1620-4S gaskølet kompr. 187.282,00    
14290 DHGX7/1860-4S gaskølet kompr. 193.152,00    
14291 DHGX7/2110-4S gaskølet kompr. 230.967,00    
14401 HG8/2470-4S Kompressor 122.659,00    
14402 HG8/2830-4 Kompressor 131.130,00    
14403 HG8/2830-4S Kompressor 134.465,00    
14404 HG8/3220-4 Kompressor 145.914,00    
14405 HG8/3220-4S Kompressor 148.875,00    
14407 HGX8/2470-4S Kompressor 123.533,00    
14408 HGX8/2830-4 Kompressor 132.006,00    
14409 HGX8/2830-4S Kompressor 135.341,00    
14410 HGX8/3220-4 Kompressor 146.789,00    
14411 HGX8/3220-4S Kompressor 149.751,00    
14414 HGZ7/2110-R22 to trins kompr. 125.866,00    
14417 HGZX7/2110-R404A to trins komp 126.464,00    
14420 HGZX7/2110-R410A to trins komp 126.464,00    
17058 EX-HGX4/465-4 Kompressor 77.239,00      
17059 EX-HGX4/465-4S Kompressor 78.180,00      
17060 EX-HGX4/555-4 Kompressor 78.584,00      
17061 EX-HGX4/555-4S Kompressor 78.849,00      
17062 EX-HGX4/650-4 Kompressor 82.967,00      
17063 EX-HGX4/650-4S Kompressor 83.126,00      
17070 EX-HGX5/725-4 Kompressor 99.455,00      
17071 EX-HGX5/725-4S Kompressor 102.125,00    
17072 EX-HGX5/830-4 Kompressor 99.597,00      
17073 EX-HGX5/830-4S Kompressor 102.244,00    
17074 EX-HGX5/945-4 Kompressor 103.717,00    
17075 EX-HGX5/945-4S Kompressor 107.187,00    
17082 EX-HGX6/1080-4 Kompressor 115.195,00    
17083 EX-HGX6/1080-4S Kompressor 119.204,00    
17084 EX-HGX6/1240-4 Kompressor 117.895,00    
17085 EX-HGX6/1240-4S Kompressor 120.632,00    
17086 EX-HGX6/1410-4 Kompressor 124.483,00    
17087 EX-HGX6/1410-4S Kompressor 125.941,00    

Afsnit 3
Luftkølede aggregater

Gruppe 0218
Varenummer Beskrivelse Pris
14464 SHG34P/215-4-L Aggregat 28.601,00      
14465 SHG34P/255-4-L Aggregat 28.981,00      
14466 SHG34P/315-4-L Aggregat 32.008,00      
14467 SHG34P/380-4-L Aggregat 39.747,00      
14468 SHG34P/215-4-SL Aggregat 32.094,00      
14469 SHG34P/255-4-SL Aggregat 32.618,00      
14470 SHG34P/315-4-SL Aggregat 38.089,00      
14471 SHG34P/380-4-SL Aggregat 42.644,00      
14472 SHGX34P/215-4-L Aggregat 28.774,00      
14473 SHGX34P/255-4-L Aggregat 29.154,00      
14474 SHGX34P/315-4-L Aggregat 32.180,00      
14475 SHGX34e/380-4-L Aggregat 39.919,00      
14476 SHGX34P/215-4-SL Aggregat 32.267,00      
14477 SHGX34P/255-4-SL Aggregat 32.790,00      
14478 SHGX34P/315-4-SL Aggregat 38.262,00      
14479 SHGX34P/380-4-SL Aggregat 42.816,00      
14488 SHA34P/215-4-L Aggregat 32.137,00      
14489 SHA34P/255-4-L Aggregat 32.524,00      
14490 SHA34P/315-4-L Aggregat 36.799,00      
14491 SHA34P/380-4-L Aggregat 44.036,00      
14492 SHAX34P/215-4-L Aggregat 32.309,00      

14493 SHAX34P/255-4-L Aggregat 32.696,00      
14494 SHAX34P/315-4-L Aggregat 36.971,00      
14495 SHAX34P/380-4-L Aggregat 44.208,00      
14508 SHG22P/125-4-L Aggregat 22.750,00      
14509 SHG22P/160-4-L Aggregat 24.191,00      
14510 SHG22P/190-4-L Aggregat 26.693,00      
14511 SHG22P/125-4-SL Aggregat 24.721,00      
14512 SHG22P/160-4-SL Aggregat 24.815,00      
14513 SHG22P/190-4-SL Aggregat 27.354,00      
14514 SHGX22P/125-4-L Aggregat 22.871,00      
14515 SHGX22P/160-4-L Aggregat 24.313,00      
14516 SHGX22P/190-4-L Aggregat 26.816,00      
14517 SHGX22P/125-4-SL Aggregat 24.844,00      
14518 SHGX22P/160-4-SL Aggregat 24.936,00      
14519 SHGX22P/190-4-SL Aggregat 27.475,00      
14526 SHA22P/125-4-L Aggregat 24.987,00      
14527 SHA22P/160-4-L Aggregat 26.436,00      
14528 SHA22P/190-4-L Aggregat 28.939,00      
14529 SHAX22P/125-4-L Aggregat 25.108,00      
14530 SHAX22P/160-4-L Aggregat 26.558,00      
14531 SHAX22P/190-4-L Aggregat 29.060,00      
14571 SHG12P/60-4-SL Aggregat 17.377,00      
14572 SHG12P/75-4-L Aggregat 17.377,00      
14573 SHG12P/75-4-SL Aggregat 17.564,00      
14574 SHG12P/90-4-L Aggregat 18.318,00      
14575 SHG12P/90-4-SL Aggregat 18.754,00      
14576 SHG12P/110-4-L Aggregat 18.754,00      
14577 SHG12P/110-4-SL Aggregat 20.117,00      
14579 SHGX12P/60-4-SL Aggregat 17.492,00      
14580 SHGX12P/75-4-L Aggregat 17.492,00      
14581 SHGX12P/75-4-SL Aggregat 17.679,00      
14582 SHGX12P/90-4-L Aggregat 18.432,00      
14583 SHGX12P/90-4-SL Aggregat 18.870,00      
14584 SHGX12P/110-4-L Aggregat 18.870,00      
14585 SHGX12P/110-4-SL Aggregat 20.232,00      
14586 SHA12P/60-4-L Aggregat 19.529,00      
14587 SHA12P/75-4-L Aggregat 19.809,00      
14588 SHA12P/90-4-L Aggregat 20.727,00      
14589 SHA12P/110-4-L Aggregat 21.164,00      
14590 SHAX12P/60-4-L Aggregat 19.644,00      
14591 SHAX12P/75-4-L Aggregat 19.923,00      
14592 SHAX12P/90-4-L Aggregat 20.841,00      
14593 SHAX12P/110-4-L Aggregat 21.279,00      

Afsnit 3
Luftkølede aggregater

Gruppe 0210
Varenummer Beskrivelse Pris
14007 SHA4/465-4-L Aggregat 53.862,00      
14008 SHA4/555-4-L Aggregat 56.293,00      
14009 SHA4/650-4-L Aggregat 70.201,00      
14027 SHG4/465-4-L Aggregat 52.047,00      
14028 SHG4/555-4-L Aggregat 53.373,00      
14029 SHG4/650-4-L Aggregat 67.830,00      
14032 SHG4/465-4-SL Aggregat 62.035,00      
14033 SHG4/555-4-SL Aggregat 74.209,00      
14034 SHG4/650-4-SL Aggregat 78.566,00      
14052 SHAX4/465-4-L Aggregat 54.240,00      
14053 SHAX4/555-4-L Aggregat 56.671,00      
14054 SHAX4/650-4-L Aggregat 70.579,00      
14072 SHGX4/465-4-L Aggregat 52.425,00      
14073 SHGX4/555-4-L Aggregat 53.751,00      
14074 SHGX4/650-4-L Aggregat 68.208,00      
14077 SHGX4/465-4-SL Aggregat 62.413,00      
14078 SHGX4/555-4-SL Aggregat 74.587,00      
14079 SHGX4/650-4-SL Aggregat 78.944,00      



Almindelige leveringsbetingelser: Bagest i prislisten
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Afsnit 4
Receiveraggregater - Grundaggregater

Gruppe 0217
Varenummer Beskrivelse Pris
14448 SHG34P/215-4-RU Aggregat 19.945,00      
14449 SHG34P/255-4-RU Aggregat 20.337,00      
14450 SHG34P/315-4-RU Aggregat 23.415,00      
14451 SHG34P/380-4-RU Aggregat 26.193,00      
14452 SHG34P/215-4-SRU Aggregat 23.553,00      
14453 SHG34P/255-4-SRU Aggregat 24.098,00      
14454 SHG34P/315-4-SRU Aggregat 26.608,00      
14455 SHG34P/380-4-SRU Aggregat 29.611,00      
14456 SHGX34P/215-4-RU Aggregat 20.119,00      
14457 SHGX34P/255-4-RU Aggregat 20.512,00      
14458 SHGX34P/315-4-RU Aggregat 23.589,00      
14459 SHGX34e/380-4-RU Aggregat 26.368,00      
14460 SHGX34P/215-4-SRU Aggregat 23.727,00      
14461 SHGX34P/255-4-SRU Aggregat 24.273,00      
14462 SHGX34P/315-4-SRU Aggregat 26.782,00      
14463 SHGX34P/380-4-SRU Aggregat 29.787,00      
14480 SHA34P/215-4-RU Aggregat 23.546,00      
14481 SHA34P/255-4-RU Aggregat 23.931,00      
14482 SHA34P/315-4-RU Aggregat 28.274,00      
14483 SHA34P/380-4-RU Aggregat 30.535,00      
14484 SHAX34P/215-4-RU Aggregat 23.720,00      
14485 SHAX34P/255-4-RU Aggregat 24.105,00      
14486 SHAX34P/315-4-RU Aggregat 28.448,00      
14487 SHAX34P/380-4-RU Aggregat 30.710,00      
14496 SHG22P/125-4-RU Aggregat 17.522,00      
14497 SHG22P/160-4-RU Aggregat 18.083,00      
14498 SHG22P/190-4-RU Aggregat 18.621,00      
14499 SHG22P/125-4-SRU Aggregat 18.621,00      
14500 SHG22P/160-4-SRU Aggregat 18.701,00      
14501 SHG22P/190-4-SRU Aggregat 19.290,00      
14502 SHGX22P/125-4-RU Aggregat 17.646,00      
14503 SHGX22P/160-4-RU Aggregat 18.206,00      
14504 SHGX22P/190-4-RU Aggregat 18.745,00      
14505 SHGX22P/125-4-SRU Aggregat 18.745,00      
14506 SHGX22P/160-4-SRU Aggregat 18.824,00      
14507 SHGX22P/190-4-SRU Aggregat 19.413,00      
14520 SHA22P/125-4-RU Aggregat 19.792,00      
14521 SHA22P/160-4-RU Aggregat 20.352,00      
14522 SHA22P/190-4-RU Aggregat 20.898,00      
14523 SHAX22P/125-4-RU Aggregat 19.916,00      
14524 SHAX22P/160-4-RU Aggregat 20.476,00      
14525 SHAX22P/190-4-RU Aggregat 21.021,00      
14601 SHG12P/60-4-SRU Aggregat 12.737,00      
14602 SHG12P/75-4-RU Aggregat 12.737,00      
14603 SHG12P/75-4-SRU Aggregat 12.940,00      
14604 SHG12P/90-4-RU Aggregat 12.940,00      
14605 SHG12P/90-4-SRU Aggregat 13.377,00      
14606 SHG12P/110-4-RU Aggregat 13.377,00      
14607 SHG12P/110-4-SRU Aggregat 13.849,00      
14609 SHGX12P/60-4-SRU Aggregat 12.853,00      
14610 SHGX12P/75-4-RU Aggregat 12.853,00      
14611 SHGX12P/75-4-SRU Aggregat 13.056,00      
14612 SHGX12P/90-4-RU Aggregat 13.056,00      
14613 SHGX12P/90-4-SRU Aggregat 13.493,00      
14614 SHGX12P/110-4-RU Aggregat 13.493,00      
14615 SHGX12P/110-4-SRU Aggregat 13.966,00      
14616 SHA12P/60-4-RU Aggregat 15.086,00      
14617 SHA12P/75-4-RU Aggregat 15.180,00      
14618 SHA12P/90-4-RU Aggregat 15.377,00      
14619 SHA12P/110-4-RU Aggregat 15.814,00      
14620 SHAX12P/60-4-RU Aggregat 15.203,00      
14621 SHAX12P/75-4-RU Aggregat 15.297,00      
14622 SHAX12P/90-4-RU Aggregat 15.493,00      
14623 SHAX12P/110-4-RU Aggregat 15.930,00      

Afsnit 4
Receiveraggregater - Grundaggregater

Gruppe 0209
Varenummer Beskrivelse Pris
14002 SHA4/465-4-RU Aggregat 41.072,00      
14003 SHA4/555-4-RU Aggregat 43.518,00      
14004 SHA4/650-4-RU Aggregat 48.386,00      
14017 SHG4/465-4-RU Aggregat 39.257,00      
14018 SHG4/555-4-RU Aggregat 40.584,00      
14019 SHG4/650-4-RU Aggregat 45.756,00      
14022 SHG4/465-4-SRU Aggregat 40.183,00      
14023 SHG4/555-4-SRU Aggregat 43.807,00      
14024 SHG4/650-4-SRU Aggregat 48.164,00      
14047 SHAX4/465-4-RU Aggregat 41.450,00      
14048 SHAX4/555-4-RU Aggregat 43.896,00      
14049 SHAX4/650-4-RU Aggregat 48.764,00      
14062 SHGX4/465-4-RU Aggregat 39.635,00      
14063 SHGX4/555-4-RU Aggregat 40.961,00      
14064 SHGX4/650-4-RU Aggregat 46.134,00      
14067 SHGX4/465-4-SRU Aggregat 40.561,00      
14068 SHGX4/555-4-SRU Aggregat 44.185,00      
14069 SHGX4/650-4-SRU Aggregat 48.542,00      
14100 SHA5/725-4-RU Receiveraggr. 60.909,00      
14101 SHA5/830-4-RU Receiveraggr. 61.213,00      
14102 SHA5/945-4-RU Receiveraggr. 68.311,00      
14103 SHG5/725-4-RU Receiveraggr. 57.782,00      
14104 SHG5/830-4-RU Receiveraggr. 57.915,00      
14105 SHG5/945-4-RU Receiveraggr. 62.005,00      
14106 SHG5/725-4-SRU Receiveraggr. 61.865,00      
14107 SHG5/830-4-SRU Receiveraggr. 61.991,00      
14108 SHG5/945-4-SRU Receiveraggr. 66.888,00      
14110 SHAX5/725-4-RU Receiveraggr. 61.427,00      
14111 SHAX5/830-4-RU Receiveraggr. 61.731,00      
14112 SHAX5/945-4-RU Receiveraggr. 68.830,00      
14113 SHGX5/725-4-RU Receiveraggr. 58.300,00      
14114 SHGX5/830-4-RU Receiveraggr. 58.434,00      
14115 SHGX5/945-4-RU Receiveraggr. 62.524,00      
14116 SHGX5/725-4-SRU Receiveraggr 62.383,00      
14117 SHGX5/830-4-SRU Receiveraggr 62.510,00      
14118 SHGX5/945-4-SRU Receiveraggr 67.407,00      
14120 SHA6/1080-4-RU Receiveraggr. 73.720,00      
14121 SHA6/1240-4-RU Receiveraggr. 74.928,00      
14122 SHA6/1410-4-RU Receiveraggr. 83.346,00      
14123 SHG6/1080-4-RU Receiveraggr. 69.563,00      
14124 SHG6/1240-4-RU Receiveraggr. 72.224,00      
14125 SHG6/1410-4-RU Receiveraggr. 78.773,00      
14126 SHG6/1080-4-SRU Receiveraggr. 75.158,00      
14127 SHG6/1240-4-SRU Receiveraggr. 76.588,00      
14128 SHG6/1410-4-SRU Receiveraggr. 81.835,00      
14130 SHAX6/1080-4-RU Receiveraggr. 74.239,00      
14131 SHAX6/1240-4-RU Receiveraggr. 75.446,00      
14132 SHAX6/1410-4-RU Receiveraggr. 83.865,00      
14133 SHGX6/1080-4-RU Receiveraggr. 70.082,00      
14134 SHGX6/1240-4-RU Receiveraggr. 72.742,00      
14135 SHGX6/1410-4-RU Receiveraggr. 79.292,00      
14136 SHGX6/1080-4-SRU Receiveraggr. 75.676,00      
14137 SHGX6/1240-4-SRU Receiveraggr. 77.107,00      
14138 SHGX6/1410-4-SRU Receiveraggr. 82.353,00      
14300 SHG7/1620-4-RU Receiveraggr. 94.416,00      
14301 SHG7/1860-4-RU Receiveraggr. 98.780,00      
14302 SHG7/2110-4-RU Receiveraggr. 106.524,00    
14303 SHG7/1620-4-SRU Receiveraggr. 102.026,00    
14304 SHG7/1860-4-SRU Receiveraggr. 104.946,00    
14305 SHG7/2110-4-SRU Receiveraggr. 118.490,00    
14306 SHGX7/1620-4-RU Receiveraggr. 95.008,00      
14307 SHGX7/1860-4-RU Receiveraggr. 99.373,00      
14308 SHGX7/2110-4-RU Receiveraggr. 107.116,00    
14309 SHGX7/1620-4-SRU Receiveraggr. 102.619,00    
14310 SHGX7/1860-4-SRU Receiveraggr. 105.538,00    
14311 SHGX7/2110-4-SRU Receiveraggr. 119.083,00    
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Afsnit 4
Receiveraggregater - Grundaggregater -

Gruppe 0206
Varenummer Beskrivelse Pris
11929 FDK-3 direkte koblet aggregat 28.523,00      
11931 FDK-4 direkte koblet aggregat 38.479,00      
11933 FDK-5 direkte koblet aggregat 55.710,00      
12270 FDK-14/1166 aggregat 84.866,00      
12271 FDK-14/1366 aggregat 86.906,00      
12272 FDK-16/1751 aggregat 92.312,00      
12273 FDK-16/2051 aggregat 103.288,00    
12274 FDKX-14/1166 aggregat 85.347,00      
12275 FDKX-14/1366 aggregat 87.388,00      
12276 FDKX-16/1751 aggregat 92.934,00      
12277 FDKX-16/2051 aggregat 103.909,00    
13481 FDKX-3 direkte koblet aggregat 28.715,00      
13482 FDKX-4 direkte koblet aggregat 38.823,00      
13483 FDKX-5 direkte koblet aggregat 56.190,00      
13518 FDK-5 NH3 direkte koblet aggr. 72.372,00      
13519 FDK-14/1166 NH3  aggregat 95.445,00      
13520 FDK-14/1366 NH3  aggregat 96.861,00      
13522 FDK-16/1751 NH3  aggregat 100.198,00    
13523 FDK-16/2051 NH3  aggregat 113.844,00    
13557 FDK-4 NH3 direkte koblet aggr. 46.987,00      
13558 FDK-3 NH3 direkte koblet aggr. 34.653,00      

Afsnit 5
Bock tilbehør og reservedele

Gruppe 0212
Varenummer Beskrivelse Pris
03402 Bock receiver liggende 5,3 ltr 3.182,00        
03414 Bock receiver liggende 7,1 ltr 3.481,00        
03432 Bock receiver liggende 14,5ltr 6.955,00        
03434 Svinghjul F14/1166+1366 4.138,00        
03435 Svinghjul F16/1751+2051 Ø322mm 4.250,00        
03463 Bock receiver liggende 23 ltr. 8.043,00        
03464 Bock receiver liggende 35 ltr. 9.324,00        
04183 Svinghjul F/FK1 1.341,00        
04184 Svinghjul F/FK2 1.373,00        
04186 Svinghjul F/FK3 1.660,00        
04188 Svinghjul F/FK4 1.845,00        
04189 Svinghjul F/FK5 2.669,00        
04193 Svinghjul F6 4.290,00        
05068 Bock reciever liggende 47ltr. 11.196,00      
05069 Bock reciever liggende 85ltr. 15.406,00      
06033 Overhedningstermostat HG3-8 960,00          
06988 Datakabel for BCM 2000 1.136,00        
06992 Software for BCM 2000 181,00          
07365 WK-42.22 akselkobling 9.084,00        
07366 WK-70.40 akselkobling 10.844,00      
07367 WK-190.50 akselkobling 17.935,00      
07507 Venthus startafl F/FK/AM4-5 1.792,00        
07519 Kap.reg. AM/F/FK4 u/spole 2.004,00        
07525 Spole 12V jævnstrøm 489,00          
07526 Spole 24V jævnspænding 489,00          
07527 Spole 230V/50-60HZ 489,00          
07528 Spole 380V/50HZ 489,00          
07541 Kap.regulator HG4 AM/F/FK5 u/s 2.193,00        
07562 Spole 24V/50HZ 489,00          
07595 Overhedningstermostat 594,00          
07670 WK-190.60 akselkobling 17.935,00      
07690 MP-55A færdigmonteret 90 sek. 5.203,00        
07848 Kap. reg. LR 92 HG34P/5/6/7/8 2.165,00        
08028 "PLUSCOM" olievarmelegeme 493,00          
08106 Kap. reg. m/topst. HA/HG 34P 3.322,00        
08131 Startaflastning F/FK/AM3 5.010,00        
08134 Startaflastning F6 5.547,00        
08141 Startaflastning F/FK/AM4-5 3.921,00        
08142 Vandkølet cylinderdæksel AM3 2.193,00        
08143 Vandkølet cylinderdæksel F/FK3 2.169,00        

08144 Vandkølet cylinderdæksel AM/F4 2.209,00        
08146 Vandkølet cylinderdæksel AM/F4 2.701,00        
08147 Vandkølet cylinderdæksel F/FK5 3.286,00        
08214 Varmelegeme kompl. FKX-40 580,00          
08419 Kap. regu. AM/F/FK5+F14+16 2.541,00        
08423 Varmelegeme kompl. F1+2 580,00          
08424 Varmelegeme kompl. F3 580,00          
08425 Varmelegeme kompl. F4-5/HG4 580,00          
08426 Varmelegeme kompl F6+14+16 580,00          
08427 Varmelegeme kompl. F1 særsp. 580,00          
08428 Varmelegeme kompl. F3 særsp. 580,00          
08429 Varmelegeme kpl. F4-5 særsp. 580,00          
08430 Varmelegeme kpl. F6+14+16 sp 580,00          
08565 Kap. reg. m/topst. AM/F5/F6 4.802,00        
08574 Kap. reg. m/topst. AM/F/FK4 3.846,00        
08604 Kap. reg. u/topst. AM/F/FK4 2.481,00        
08771 Vejrbeskyttelseshus 190L-315L 5.162,00        
08772 Vejrbeskyttelseshus 125L-160SL 5.162,00        
08774 Vejrbeskyttelseshus 60L-110SL 4.690,00        
08821 Kap. regu. F14+16 fra 1993 2.541,00        
08920 MP-54 færdigmonteret 90 sek. 2.333,00        
08998 MP-54 færdigmonteret 90 sek. 2.333,00        
08999 MP-54 færdigmonteret 90 sek. 2.333,00        
80032 Adapter for olieudligning 888,00          
80033 Adapter for gasudligning 305,00          
80034 Topventilator for HG7+F16 3.033,00        
80045 Topventilator for HG4+5+6 3.033,00        
80237 Varmelegeme komplet HG 8 696,00          

Afsnit 5
Bock tilbehør og reservedele

Gruppe 0215
Varenummer Beskrivelse Pris
07312-12 Magnetspole LA-21 kobl. 12V DC 2.129,00        
07312-24 Magnetspole LA-21 kobl. 24V DC 2.129,00        
07316-12 Magnetsp. EKP175/200 12V DC 2.272,00        
07316-24 Magnetsp. EKP175/200 24V DC 2.272,00        
07407 LA30.1 magnetkobling 24V DC 9.159,00        
07452 EKP-175 magnetkobl. 24V DC A 8.254,00        
07452-12 EKP-175 magnetkobl. 12V DC 8.011,00        
07453 EKP-175 magnetkobl. 24V DC B 11.517,00      
07454-12 EKP-200 magnetkobl. 12V DC 10.818,00      
07454-24 EKP-200 magnetkobl. 24V DC 10.818,00      
07456-12 EKP-210 magnetkobl. 12V DC 14.710,00      
07456-24 EKP-210 magnetkobl. 24V DC 14.710,00      
07775 LA21 magnetkobl. 24V DC 5.770,00        
07776 LA28.3.3 magnetkobl. 24V DC 10.575,00      
07777 LA16.28 magnetkobl. 24V DC 6.873,00        
SPOLE-LA16.28 Magnetspole for LA16.28 24V DC 5.014,00        
SPOLE-LA28.3.3 Magnetspole for LA28.3.3 24V 3.511,00        
SPOLE-LA30.1 Magnetspole for LA30.1 24V DC 3.511,00        

Afsnit 5
Bock tilbehør og reservedele

Gruppe 0213
Varenummer Beskrivelse Pris
03324 Cylinderdæksel HGX22P / HGX34P 725,00          
03342 Forlejeflange F14 5.088,00        
03370 Si sugeside AM/F/FK3-5 172,00          
03381 Cylinderdæksel FK24-50K 1.265,00        
03642 Forlejeflange F16 3.660,00        
03644 Kap-reg.dæksel HA/HG5-6-7 1.965,00        
03650 Forlejeflange F14 3.660,00        
03760 Klemkasse komplet 1.307,00        
04033 Bundkar F/FK1+AM1/45 985,00          
04034 Bundkar F/FK2+AM2 855,00          
04035 Bundkar F/FK3+AM3 1.073,00        
04037 Bundkar F/FK5+AM5 2.722,00        
04041 Bundkar F/FK4+AM4 3.263,00        
04042 Bundkar F6+F14+16 6.638,00        
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04050 Lejeflange bag F6 5.770,00        
04082 Cylinderdæksel AM/F/FK1 490,00          
04083 Cylinderdæksel F/FK/AM2 680,00          
04084 Cylinderdæksel AM/F/FK3 1.237,00        
04089 Cylinderdæksel AM/F/FK4 1.055,00        
04125 Baglejeflange F4+5/FK5 1.998,00        
04128 Baglejeflange FK1 904,00          
04129 Baglejeflange bag AM/F/FK3 1.055,00        
04132 Baglejeflange FK4+AM4 1.877,00        
04138 Forlejeflange FK1 492,00          
04140 Forlejeflange FK3 1.405,00        
04141 Forlejeflange F/FK4 1.830,00        
04143 Forlejeflange F5 2.063,00        
04145 Forlejeflange FK5 2.601,00        
04148 Forlejeflange FK2 1.121,00        
04160 Endedæksel F/FK1-2+AM1-2 490,00          
04164 Endedæksel F/FK3-5+AM3-5 631,00          
04167 Mellemflange AM/F/FK4+5 307,00          
04269 Blændflange for F4 / F5 413,00          
04312 Flange kondens.vinge AM1 600,00          
04331 Flange for ventilator AM1+2 348,00          
04332 Flange for kondens.vinge AM3 833,00          
04333 Flange for ventilator AM3 781,00          
04357 Forlejebøsning AM1-2 1.373,00        
04358 Forlejebøsning AM3 1.910,00        
04359 Forlejebøsning F/FK4+F5 2.437,00        
04360 Forlejebøsning AM4 2.931,00        
04366 Loddestuds trykventil 286,00          
04367 Studs trykvent. F/FK4+AM4 286,00          
04426 Si for sugeside F/FK1+AM1 175,00          
04429 Si for sugeside F/FK2+AM2 175,00          
04433 Si for bundkar F/FK1+AM1 158,00          
04434 Si for bundkar F/FK2+AM2 172,00          
04435 Si for bundkar F/FK3+AM3 175,00          
04442 Si for bundkar AM/F/FK4-5 661,00          
04458 Flange for motorvinge AM4 1.335,00        
04737 Forlejebøsning F6+F14+16+AM5 4.136,00        
04738 Flange kondens.vinge AM2 552,00          
04770 Forlejeflange F6 7.385,00        
04772 Endedæksel F6 1.554,00        
04791 Forlejeflange AM5 2.802,00        
04793 Baglejeflange AM5/601+724 2.078,00        
04794 Flange motorvinge AM5 1.414,00        
04801 Vinge for motor AM4-5 985,00          
04804 Si for bundkar F6+14+16 975,00          
04960 Forlejeflange F16 5.331,00        
05008 Pakn. ventilplade F/FK1+AM1 50,00            
05009 Pakn. ventilplade F/FK2+AM2 59,00            
05010 Pakn. vent.pl. F/FK3-4+AM3-4 67,00            
05012 Pakn. vent.pl. F/FK5+F6+AM5 70,00            
05013 Pakn. vent.pl. F/FK3-4+AM3-4 126,00          
05014 Pakn. vent.pl. F/FK5+F6+AM5 179,00          
05025 Pakn. ventilplade F/FK1+AM1 55,00            
05026 Pakn. ventilplade F/FK2 59,00            
05027 Pakning ventilplade AM2 59,00            
05028 Pakn. vent.pl. F/FK3-4+AM3-4 104,00          
05030 Pakn. vent.pl. F/FK5+F6+AM5 158,00          
05032 Pakn. vent.pl. AM3/153+4/306 104,00          
05043 Pakning bundkar F/FK1+AM1 55,00            
05044 Pakning bundkar F/FK2+AM2 59,00            
05045 Pakning bundkar F/FK3+AM3 67,00            
05046 Pakning bundkar F/FK4+AM4 70,00            
05047 Pakning bundkar F/FK5+AM5 79,00            
05049 Pakning lejefl. F/FK5 79,00            
05054 Pakn. baglejefl. F/FK/AM1-2 48,00            
05055 Pakning forlejefl. AM1-2 59,00            
05056 Pakn. for/bagfl. F/FK/AM3-5 71,00            
05057 Pakning forlejefl. AM3-4 64,00            
05058 Pakning forlejefl. F/FK4 75,00            
05059 Pakning forlejefl. AM5 80,00            
05062 Pakn. pakdåsedæks. F/FK1-3 38,00            
05063 Pakn.pakd.dæks. F/FK/4-5+AM4 57,00            

05064 Pakn. skuegl. F/FK/AM2-5+F6 36,00            
05067 Pakn. stopventil/loddestuds 38,00            
05071 Pakn.sugesidedæks. AM/F/FK4 76,00            
05072 Pakn.sugedæks. F/FK/AM5 68,00            
05076 Pakn. endedæksel F/FK/AM1-2 48,00            
05077 Pakn. endedæksel F/FK/AM3-5 64,00            
05081 Pakn. sug-/trykvent.F/FK/AM1 38,00            
05082 Pakning trykstopvent.F/FK/AM3 41,00            
05083 Pakn. sug/trykven.F/FK/AM3-5 41,00            
05093 Pakn. forlejefl. F6+F14+16 155,00          
05094 Pakn. baglejefl. F6+14+16 64,00            
05095 Pakn. pakdåsedæksel AM5 50,00            
05097 Pakning trykventil F6+14+16 53,00            
05100 Pakning bundkar F6+14+16 155,00          
05111 Pakning trykventil F6+14+16 55,00            
05112 Pakning afsp.vent. NW50 68,00            
05113 Pakning afsp.vent. NW32-38 57,00            
05114 Pakning for klemkasse AM1-2-3 73,00            
05142 O-ring for receiverskueglas 64,00            
05149 O-ring forlejeflange F6 139,00          
05150 O-ring kap.regulering AM/F/FK4 74,00            
05153 O-ring olieskueglas 64,00            
05167 O-ring endedæksel F6 119,00          
05169 O-ring forlejeflange FKX40+50 200,00          
05301 Bøsning f/trykudligning 57,00            
05313 Loddestuds F/FK4-5+AM4-5 218,00          
05319 Pakning ventilplade HG34P/380 80,00            
05327 Tandhjulssæt oliep. F/FK1-3 389,00          
05328 Tandhjulssæt oliep. F/FK4-5 592,00          
05336 Pakning ventilplade HG34P/315 80,00            
05337 Pakning ventilplade HG34P/255 79,00            
05344 Pakning ventilplade HG34P/215 79,00            
05349 O-ring 53,7x1,78 oliepumpe 74,00            
05371 Lejebøsninger HA/HG34P 96,00            
05372 For/baglejebøsning F2 115,00          
05373 Forlejebøsning F3 220,00          
05374 Baglejebøsning F3 85,00            
05376 Stempelring øvre F/FK/AM1 71,00            
05377 Stempelring øvre AM2/58+95 76,00            
05378 Stempelring øvre F/FK2 76,00            
05379 Stempelring øvre AM3/153 83,00            
05380 Stempelring øvre F/FK3 83,00            
05381 Stempelring øvre AM/F/FK5+F6 97,00            
05386 Stempelring nedre F/FK/AM1 80,00            
05387 Stempelring nedre AM2/58+95 83,00            
05388 Stempelring nedre F/FK2 83,00            
05389 Stempelring nedre AM3+4 89,00            
05390 Stempelring nedre F/FK3 89,00            
05391 Stempelring nedr AM/F/FK5+F6 106,00          
05489 Unbraco bolt M10x35 38,00            
05514 Lukkeprop 1/8in NPT 44,00            
05549 Pakningshætte 7/8" UNF 28,00            
05551 Låsering for krydspind 16,00            
05565 Stålkugle for oliep. F/FK1 26,00            
05566 Stålkugle for oliep. F/FK4-5 30,00            
05574 Skive for sugelamel 28,00            
05670 Feder for oliep. F/FK/AM4-5 28,00            
05671 Feder for svinghjul F/FK1-3 28,00            
05672 Feder krumtap AM/F/FK4-5 30,00            
05673 Feder for svinghj. F/FK4-5 30,00            
05676 Pakn. ventilplade nedre HA/HG3 80,00            
05695 Pakn. ventilplade nedre FK-40 80,00            
05717 Dækhætte for stopventilspindel 57,00            
05764 Stålkugle for oliep. F6 41,00            
05767 Hættemøtrik for klembrædt M4 28,00            
05780 Kabelforskruning PG11 30,00            
05781 Kabelforskruning PG21 45,00            
05784 Hættemøtrik afsp.v. NW 20-32 45,00            
05794 Vinkeladapter 3/4" x 1/2+5/8" 363,00          
05796 Hættemøtrik afsp.v. NW 32-40 104,00          
05797 Hættemøtrik afsp.v. NW 50 155,00          
05798 Loddestuds sugeventil F6+16 496,00          
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05799 Loddestuds trykventil F6 774,00          
05803 Loddestuds trykventil F/FK3 312,00          
05804 Loddestuds stopventil F/FK3 381,00          
05805 Vinkeladapter 1-1/4" x 7/8" 323,00          
05806 Vinkeladapter 1-1/4" x 1-1/8" 323,00          
05807 Teflon ring stopventil F3 55,00            
05808 Alu-ring f/hættemøtrik 28,00            
05809 Dækhætte for stopventilspindel 95,00            
05825 Cylinderdæksel HGX 12P 725,00          
05883 Feder for svinghjul 91,00            
05982 O-ring endedæksel F14+16 205,00          
05983 Si for sugeside F14+16 587,00          
06001 Skueglasplade F4-16 307,00          
06004 Pakning pakdåsedæksel F14+16 65,00            
06009 Loddestuds trykv. F14+16 490,00          
06011 Pakning ventilpl. øv. F14+16 112,00          
06164 Pakning bundkar HG4 80,00            
06179 Pakning for leje 496,00          
06180 Støttering for leje 71,00            
06218 O-ring for receiver 80,00            
06230 Vinkeladapter 1-1/4" x 5/8" 508,00          
06270 Sekskantet bolt M10x75 22,00            
06352 O-ring Pluscom skueglas 64,00            
06361 Stempelring F3+4 NH3 331,00          
06362 Olieskrabering F3+4 NH3 74,00            
06367 Stempelring øvre F14+16 185,00          
06368 Stempelring nedre F14+16 111,00          
06484 Pakn ventilpl.øvre ny F14+16 175,00          
06485 Pakning forflange F16 143,00          
06486 Pakn ventilpl.øvr.F14+16+HA/HG 95,00            
06495 Blændprop kap. reg. HG34-7 350,00          
06556 Pakn. ventilplade nedre HA/HG3 80,00            
06578 Pakn ventilpl.ned.F14+16+HA/HG 119,00          
06683 Dæksel for pakdåse til O4/5 863,00          
06685 Pakn. endedæksel HA/HG3 91,00            
06721 Pakning bundkar FK40+50 70,00            
06724 Pakning under stikben elmotor 29,00            
06730 Pakn. ventilplade øvre HA/HG3 57,00            
06876 Pakning for klemkasse HG7 110,00          
06883 O-ring sugekammerdæksel HG7 298,00          
06983 Pakning sugestopventil HGX-8 176,00          
07005 Stator AM1/45-4 8.244,00        
07007 Stator AM1/45-4S 8.310,00        
07009 Stator AM2/95-4+73-4S 8.375,00        
07010 Stator AM2/121-4 8.861,00        
07011 Stator AM2/95/121-4S 11.820,00      
07012 Stator AM3/233-4 12.857,00      
07015 Stator AM3/153-4 11.905,00      
07017 Stator AM3/185+233-4S 13.361,00      
07019 Stator AM4/306-4 18.412,00      
07021 Stator AM4/306-4S 20.868,00      
07022 Stator AM3/233-4 440/480V 60HZ 14.613,00      
07024 Stator AM4/370-4S 21.036,00      
07025 Stator AM4/466-4 23.762,00      
07027 Stator AM4/466-4S 23.819,00      
07030 Stator AM5/601-4S 25.051,00      
07031 Stator AM5/724-4S 27.946,00      
07032 Stator AM5/847-4S 30.214,00      
07034 Stator AM4/306-8/4 28.665,00      
07035 Stator AM4/306-8/4S 33.875,00      
07036 Stator AM4/370-8/4S 34.107,00      
07041 Stator AM5/601-8/4 38.384,00      
07042 Stator AM5/601-8/4S 45.592,00      
07088 Luftkølet kondensator 4 rk. 5.527,00        
07091 Luftkølet kondensator 4 rk. 7.885,00        
07100 Luftkølet kondensator 3 rk. 8.039,00        
07102 Luftkølet kondensator 5 rk. 11.363,00      
07108 Luftkølet kondensator 6 rk. 9.739,00        
07117 Ventilplade FK40/390+470 N/TK 1.228,00        
07119 Luftkølet kondensator 4 rk. 13.557,00      
07175 Luftkølet kondensator 5 rk. 11.755,00      
07200 Vinge for kondensator AM2 795,00          

07225 AM Skærm IP43 AM1-2 302,00          
07229 MULTIVINGE F2 606,00          
07231 MULTIVINGE F3 606,00          
07233 Vinge for kondensator AM2 795,00          
07235 Vinge for kondensator AM3 788,00          
07237 Vinge for motor AM1-2 320,00          
07238 Vinge for motor AM3 593,00          
07240 Skærm for kondensatorv. AM2 473,00          
07241 Skærm for motorvent. AM1-2 606,00          
07242 Skærm for motorvent. AM3 606,00          
07246 Skærm for motorvent. AM4-5 971,00          
07247 Skærm IP43 AM3 526,00          
07253 Kugleleje FK3 for 4306 ATN9 1.536,00        
07255 Kugleleje FK1+2 for/bag 6205 Z 502,00          
07257 Kuglelej FK/AM4 bag 3207ATN9 1.353,00        
07267 Tryktransmitter EFC 4-20mA 2.400,00        
07326 Kugleleje FK5 for NUP 310 E 4.076,00        
07333 Luftkølet kondensator 3 rk. 5.238,00        
07334 AM2 LUKO 4 rk. rør 6.293,00        
07359 Kugleleje FK2 22205C/J 1.984,00        
07380 Vinge for ventilator 350mm 506,00          
07385 Net for ventilator 350mm 665,00          
07406 Rotor AM2/95S+121S 3.441,00        
07411 Rotor AM3 4.874,00        
07414 Rotor AM4/370-4S 6.227,00        
07415 Rotor AM4 8.244,00        
07649 Koblingsskive WK-42 2.715,00        
07650 Koblingsskive WK-70 6.657,00        
07651 Koblingsskive WK-190 7.255,00        
07720 Koblingsskive for SFD-4 aggr. 502,00          
07742 Rulleleje FK24/FK26 for/bag 1.742,00        
07870 Luftkølet kondensator 3 rk. 8.104,00        
07921 Rotor for HG5/945-4 2.026,00        
07922 Rotor for HG5/945-4S 2.171,00        
07940 Sik.hedsvent. AM/F/FK/4+5+F6 619,00          
07953 Luftkølet kondensator 4 rk. 13.035,00      
07954 Luftkølet kondensator 4 rk. 17.358,00      
07955 Luftkølet kondensator 4 rk. 26.199,00      
07956 Luftkølet kondensator 5 rk. 31.344,00      
07959 Kondensatorblæser Ø350mm 2.848,00        
07961 Kondensatorblæser Ø450mm 4.164,00        
07966 Rotor HG3/275-4S/325-4S 1.298,00        
07988 Stator HG3/190S/235S/275/325 3.940,00        
07991 Stator HG/HA3/275-4S+325-4S 4.384,00        
08001 Pakdåse F1-3 820,00          
08002 Pakdåse FK-20 863,00          
08003 Pakdåse F6 3.081,00        
08004 Pakdåse FK1-3 863,00          
08005 Pakdåse FK4-5 1.424,00        
08006 Pakdåse AM1-2 1.554,00        
08007 Pakdåse AM3 2.017,00        
08008 Pakdåse F/AM4+F5 2.017,00        
08012 Pakdåse F16 3.899,00        
08015 Stempel m/plejlst. F/FK/AM1 1.148,00        
08016 Stempel m/plejlst. AM2/58 1.218,00        
08017 Stempel m/plejlst. AM2/73 1.218,00        
08018 Stempel m/plejlst. AM2/95 1.218,00        
08019 Stemp. m/plst. F/FK2+AM2/121 1.218,00        
08020 Stempel m/plejlst. AM3+AM4 1.294,00        
08021 Stempel m/plejlst. AM3+AM4 1.294,00        
08022 Stempel m/plejlst. F/FK3-4 1.294,00        
08023 Stempel m/plejlst. AM5/601 1.943,00        
08024 Stempel m/plejlst. AM5/724 1.943,00        
08025 Stempel m/plst F/FK5+AM5/847 1.943,00        
08026 Stempel m/plejlst. F6 3.292,00        
08030 Stempel kompl. F/FK/AM1 519,00          
08031 Stempel kompl AM2/58+95 582,00          
08032 Stempel kompl. F/FK2+AM2 582,00          
08035 Stempel kompl. F/FK/AM5+F6 689,00          
08036 Ventilplade F/FK/AM1 kompl. 1.994,00        
08041 Krumtapaksel F/FK1 3.403,00        
08042 Krumtapaksel F/FK2 3.810,00        
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08043 Oliepumpe F/FK/AM1-3 1.583,00        
08044 Oliepumpe F/FK/AM4-5 3.034,00        
08045 Krumtapaksel HA/HG34P 3.558,00        
08046 Krumtapaksel F6 11.129,00      
08054 Krumtapaksel F/FK3 5.892,00        
08055 Krumtapaksel F/FK4 7.805,00        
08056 Krumtapaksel F5 8.786,00        
08057 Krumtapaksel FK5 8.786,00        
08058 Krumtapaksel AM4/306+370 8.832,00        
08059 Krumtapaksel AM4/466 8.832,00        
08060 Krumtapaksel AM1/45 4.570,00        
08061 Krumtapaksel AM2/58+73 4.920,00        
08062 Krumtapaksel AM2/95+121 4.920,00        
08063 Krumtapaksel AM3/153+185 8.375,00        
08064 Krumtapaksel AM3/233 8.375,00        
08068 Pakningssæt F/FK/AM1 425,00          
08069 Pakningssæt F/FK/AM2 490,00          
08070 Pakningssæt F/FK/AM3 560,00          
08071 Pakningssæt F/FK/AM4 948,00          
08072 Pakningssæt F/FK5 1.163,00        
08074 Pakningssæt AM5 1.204,00        
08076 Krumtapaksel AM5/601 10.522,00      
08077 Krumtapaksel AM5/724 10.522,00      
08078 Krumtapaksel AM5/847 10.522,00      
08082 Stopventil F/FK/AM4-5 1.989,00        
08084 Stopventil F/FK/AM4 tryk 1.970,00        
08085 Stopventil F6 3.716,00        
08087 Stopventil F6-16 sug 4.986,00        
08088 Stopventil F/FK/AM3 tryk 1.517,00        
08091 Stopventil sug F/FK/AM3 1.574,00        
08096 Klembrædt komplet AM5 2.693,00        
08100 Stopventil FK40/390-K sug 1.858,00        
08102 Elektronisk beskyttelsesrelæ 1.055,00        
08104 Leje bag komplet AM4 1.583,00        
08105 Leje for komplet AM5 7.022,00        
08109 Oliepumpe F6 8.347,00        
08112 Klembrædt komplet AM5 2.461,00        
08113 Leje bag komplet AM5/847 2.848,00        
08115 Pakningssæt F6 1.877,00        
08118 Befæstningssæt for AM0+1 155,00          
08119 Befæstningssæt for AM2 218,00          
08120 Befæstningssæt for AM3 265,00          
08129 Skueglas kompl. 63mm reciev. 526,00          
08130 Skueglas BOCK kompr. kompl. 355,00          
08139 Vibrationsdæmpere HA/HG22P 357,00          
08152 Leje kompl. F1-2 for 948,00          
08153 Leje kompl. F3 for 1.863,00        
08154 Leje kompl. F/FK/AM1-2 bag 938,00          
08155 Leje kompl. F/FK/AM3 bag 1.270,00        
08157 Leje kompl. F4-5 bag 2.096,00        
08158 Leje kompl. F/FK4 for 4.379,00        
08160 Klembrædt kompl. AM1-3 820,00          
08161 Klembrædt kompl. AM4 1.690,00        
08164 Leje kompl. F5 for 4.570,00        
08198 Ventilplade F/FK/AM3-4 2.175,00        
08248 Ventilplade HA-HG4/555+650 2.096,00        
08300 Plejlst. kompl. F/FK/AM1 618,00          
08301 Plejlst. kompl. AM2/58+73 631,00          
08302 Plejlst. kompl. F/FK2 631,00          
08303 Plejlst. kompl. AM3 694,00          
08304 Plejlst. kompl. F/FK3-4 694,00          
08305 Plejlst. kompl. AM5/601 1.265,00        
08306 Plejlst. kompl. AM5/724 1.265,00        
08307 Plejlst. kompl. F/FK5 1.265,00        
08308 Plejlst. kompl. F6 2.619,00        
08314 Ventilplade F/FK/AM2 1.994,00        
08324 Oliepumpe kompl. alle PLUSCOM 1.522,00        
08329 Cylinderdæksel F/FK/AM5+F6 2.236,00        
08384 Oliepumpe kompl. HA/HG4+5 4.986,00        
08397 Krumtapaksel F16/1750 12.838,00      
08398 Stopventil F14+16 tryk 3.917,00        
08400 Plejlst. kompl. F16/1750 2.251,00        

08403 Krumtapaksel F16/2050 12.838,00      
08422 Plejlst. kompl. HG22P+34P/315 402,00          
08435 Plejlst. kompl. F16/2050-2051 2.251,00        
08436 Ventilplade AM/F/FK5+F6 3.016,00        
08444 Pakdåse F14 3.390,00        
08445 Krumtapaksel F14/1365 10.485,00      
08447 Krumtapaksel F14/1165 10.485,00      
08448 Krumtapaksel FK4/467 7.805,00        
08449 Plejlstang FK4/467A,FK30+40 309,00          
08457 Si for bundkar F6+14+16 1.036,00        
08464 Leje kompl. AM5/601+724 bag 2.325,00        
08465 Bagleje komplet F14+16 2.913,00        
08467 Cylinderforing F14+16 2.068,00        
08479 Skueglas Bock receiver 673,00          
08482 Stopventil F4-5 NH3 2.922,00        
08487 Stempel m/plejlst. F14+16 4.893,00        
08488 Stempel m/plejslt. F14+16 4.893,00        
08490 Stempel m/plejlst. F14+16 3.552,00        
08491 Stempel m/plejslt. F14+16 3.552,00        
08492 Pakningssæt F14/1166+1366 1.176,00        
08493 Pakningssæt F16/1751+2051 1.392,00        
08498 Ventilplade F14+16 ny udf. 3.441,00        
08534 Pakningssæt HA/HG34P 694,00          
08552 Skueglas BOCK Pluscom kompr. 312,00          
08563 Monteringssæt AM2 kompr. aggr. 697,00          
08564 Vibrationsdæmpere SAM/0+1+2 398,00          
08577 Monteringssæt for kompr. SAM3 774,00          
08629 Pakdåse AM-5/601-724-847 2.531,00        
08630 Ventilatormotor Ø300mm HA4+5 2.022,00        
08690 Ventilplade HA-HG4/385 1.840,00        
08698 Skueglas BOCK FKX 40 kompr. 312,00          
08700 Pakningssæt FK26/390-670N 2.078,00        
08715 Stempel m/plejlst. FK26/670 1.672,00        
08720 Pakningssæt FK26/390-670K 1.919,00        
08721 Pakningssæt F14/1165+1365 2.148,00        
08722 Pakningssæt F16/1750+2050 2.642,00        
08723 Ventilplade F14+16 gl. udf. 5.919,00        
08754 Vibrationsdæmpere AM4 645,00          
08755 Vibrationsdæmpere AM5 774,00          
08760 Stempel kompl. F14+16 gl. 2.666,00        
08761 Stempel m/plejlst. F3/4-NH3 2.325,00        
08762 Stempel m/plejlst. F5-NH3 2.852,00        
08795 Oliepumpe kompl. F14+16 nye 4.986,00        
08796 Oliepumpe kompl. F14+16 gamle 6.246,00        
08811 Cylinderdæks. vandkølet F14+16 3.216,00        
08812 Cylinderd. vandk. LR92 F14+16 6.227,00        
08820 Cylinderdæksel F14+16 ny 1.704,00        
08829 Pluscom stopventil 7/8" 804,00          
08833 Stopventil AM0-1+2/58+F-FK1 804,00          
08834 Stopventil F/FK2 804,00          
08836 Kondensatorblæser 230V  Ø420mm 3.100,00        
08837 Kondensatorblæser Ø450mm 4.290,00        
08851 Ventilplade HA-HG5 3.193,00        
08859 Pluscom stopventil 5/8" 804,00          
08870 Vibrationsdæmpere HG4 489,00          
08874 Vibrationsdæmpere HG5+6 505,00          
08875 Vibrationsdæmpere HG3 478,00          
08876 Vibrationsdæmpere HG7 526,00          
08888 Ventilplade HA-HG4/310 1.840,00        
08889 Ventilplade HA-HG4/555+650 2.096,00        
08896 Stempel m/plejlst. HA+HG4/385 1.574,00        
08897 Stempel m/plejlst. HA+HG4/465 1.574,00        
08898 Stempel m/plejlst. HG4/555 1.574,00        
08899 Stempel m/plejlst. HG4/650 1.592,00        
08900 Krumtapaksel for HA/HG-4 5.845,00        
08906 Stator med hus for HGX4/465-4 12.026,00      
08908 Stator med hus for HGX4/465-4S 12.344,00      
08909 Stator med hus for HGX4/650-4 12.670,00      
08912 Stator med hus for HGX4/650-4S 13.184,00      
08913 Pakningssæt HA/HG-4 943,00          
08921 Overhedningstermostat HG3-8 1.121,00        
08926 Ventilplade FK24/26/50-K 3.212,00        
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08961 Pakningssæt HA-HG5 1.377,00        
08967 Motor komplet HG5/725+830-4 13.884,00      
08968 Motor komplet HG5/945-4 14.407,00      
08969 Motor komplet HG5/945-4S 14.874,00      
08979 Pakdåse O4/5 3.908,00        
08980 Pakdåse FK24 4.482,00        
08983 Vibrationsdæmpere HA/HG12P 243,00          
50017 Låsering for hovedlejer 35,00            
50020 Pakning ventilplade HG22P/34P 64,00            
50021 Pakning motordæksel HG22/34P 111,00          
50022 Pakning baglejeflange HG22/34P 111,00          
50025 Pakning stopvent. HG12/22/34P 41,00            
50027 Pakskive hovedleje HG 22/34 123,00          
50035 Filter sugeside HGX34P/315 143,00          
50040 Pakning oliepåfyldning Pluscom 28,00            
50041 Pakning ventilplade HG34P kap. 82,00            
50096 Pakning trykstopventil HG12P 41,00            
50097 Pakning ventilplade HG 12P 61,00            
50098 Pakning ventilplade HG 12P/60 79,00            
50099 Pakning ventilplade HG 12P/75 79,00            
50100 Pakning ventilplade HG 12P/90 79,00            
50101 Pakning ventilplade HG 12P/110 79,00            
70006 Stator HGX12P/110-4 3.110,00        
70009 Luftkølet kondensator 3 rk. 7.470,00        
70010 Luftkølet kondensator 4 rk. 8.393,00        
70011 Luftkølet kondensator 5 rk. 10.000,00      
80001 Pakningssæt FK40/390-655 K 735,00          
80008 Ventilplade HA+HG3/190+235 1.298,00        
80009 Ventilplade HA+HG3/275+325 1.583,00        
80010 Ventilplade FK40-K 2.885,00        
80017 Oliepumpe kompl. HA/HG6 + FK40 2.778,00        
80023 Pakdåse FK40/FK50 1.424,00        
80050 Ventilplade HA+HG3/155 1.298,00        
80051 Stempel m/plejlst. HA+HG3/155 995,00          
80052 Stempel m/plejlst. HA+HG3/190 995,00          
80053 Stempel m/plejlst. HA+HG3/235 995,00          
80054 Stempel m/plejlst. HA+HG3/275 995,00          
80055 Stempel m/plejlst. HA+HG3/325 1.018,00        
80057 Baglejeflange HA/HG3 komplet 3.660,00        
80064 Pakningssæt for HA/HG3 677,00          
80076 Oliesi/prop for bundkar FKX40 214,00          
80078 Forlejeflange med bøsning HA-4 3.753,00        
80089 Pakningssæt FK50-775K 943,00          
80093 Skueglas Bock HG7/8 kompr. 609,00          
80094 Pakningssæt HG7 1.961,00        
80102 Stempel kompl. HA+HG+FK40/385 596,00          
80103 Stempel kompl. F/FK3-4 596,00          
80109 Stempel m/plejlst. FK40/470 895,00          
80110 Stempel m/plejlst. FK40/560 K 895,00          
80111 Stempel m/plejlst. FK40/655 N 916,00          
80118 Rulleleje FK40 K/N for/bag 1.550,00        
80119 Kondensatorblæser 400V  Ø350mm 3.357,00        
80120 Kondensatorblæser 400V  Ø420mm 3.539,00        
80121 Kondensatorblæser 400V  Ø450mm 4.725,00        
80123 Pakdåse FK-30 1.424,00        
80152 Klemkasse komplet HG 4-5-6 1.545,00        
80170 Pluscom stopventil 3/4" 1.517,00        
80175 Baglejebøsning HA-4 1.233,00        
80177 Hovedlejesæt HG3 motorside 1.176,00        
80199 Ventilplade HGX8 3.744,00        
80200 Pakningssæt FK20/120+145+170 526,00          
80222 Plejlstang komplet FK20 376,00          
80230 Pakningssæt FK40/390-655 N 877,00          
80234 Vibrationsdæmpere HG8 1.163,00        
80240 Ventilplade FK40 390+470 N/TK 1.298,00        
80241 Ventilplade FK40 560+655 N/TK 1.583,00        
80254 Stempel m/plejlst. HGX8/3220 3.100,00        
80284 Oliefiltersæt HGX34P/315 201,00          
80288 Bagflange komplet HG22P+34P 1.167,00        
80290 Oliepumpe HGX8 5.154,00        
80301 Stempel m/plejlst. HG34P/215 995,00          
80303 Stempel m/plejlst. HG34P/315 995,00          

80304 Stempel m/plejlst. HG34P/380 995,00          
80305 Ventilplade HGX22P/HGX34P 911,00          
80306 Ventilplade HGX22P/HGX34P 911,00          
80313 Pakningssæt HA/HG22P 509,00          
80320 Vibrationsdæmpere HA/HG34P 357,00          
80332 Kondensatorblæser Ø500mm 4.612,00        
80339 Pakningssæt HA/HG12P 492,00          
80343 Pluscom stopventil 1/2" 804,00          
80352 Ventilplade HGX12P 822,00          
80353 Ventilplade HGX12P 822,00          
80425 Klemkasse komplet Pluscom 1.667,00        

Afsnit 6
Fordampere til køle- og frostrum

Gruppe 0303
Varenummer Beskrivelse Pris
DHN-401-L Fordamper m/dobbelt luftudkast 15.777,00      
DHN-401-N Fordamper m/dobbelt luftudkast 15.777,00      
DHN-402-L Fordamper m/dobbelt luftudkast 21.174,00      
DHN-402-L-COG Ford. Dobbelt udkast/CO2 55bar 24.733,00      
DHN-402-N Fordamper m/dobbelt luftudkast 21.174,00      
DHN-403-L Fordamper m/dobbelt luftudkast 27.248,00      
DHN-403-L-COG Ford. Dobbelt udkast/CO2 55bar 31.230,00      
DHN-403-N Fordamper m/dobbelt luftudkast 27.248,00      
DHN-403-S Fordamper m/dobbelt luftudkast 28.465,00      
DHN-404-L Fordamper m/dobbelt luftudkast 33.218,00      
DHN-404-N Fordamper m/dobbelt luftudkast 33.218,00      
DHN-404-S Fordamper m/dobbelt luftudkast 34.840,00      
DHN-601-L Fordamper m/dobbelt luftudkast 15.309,00      
DHN-601-N Fordamper m/dobbelt luftudkast 15.309,00      
DHN-602-L Fordamper m/dobbelt luftudkast 20.540,00      
DHN-602-N Fordamper m/dobbelt luftudkast 20.540,00      
DHN-603-L Fordamper m/dobbelt luftudkast 26.354,00      
DHN-603-N Fordamper m/dobbelt luftudkast 26.354,00      
DHN-603-S Fordamper m/dobbelt luftudkast 27.570,00      
DHN-604-L Fordamper m/dobbelt luftudkast 32.417,00      
DHN-604-N Fordamper m/dobbelt luftudkast 32.417,00      
DLK-1041 Loftfordamper til kølerum 7.748,00        
DLK-401 Loftfordamper til kølerum 4.170,00        
DLK-401-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 4.618,00        
DLK-411 Loftfordamper til kølerum 5.138,00        
DLK-411-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 5.637,00        
DLK-412 Loftfordamper til kølerum 6.198,00        
DLK-412-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 6.802,00        
DLK-413 Loftfordamper til kølerum 11.409,00      
DLK-413-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 11.918,00      
DLK-414-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 14.352,00      
DLK-421 Loftfordamper til kølerum 4.898,00        
DLK-421-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 5.398,00        
DLK-431 Loftfordamper til kølerum 5.408,00        
DLK-431-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 5.959,00        
DLK-432 Loftfordamper til kølerum 8.923,00        
DLK-432-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 9.651,00        
DLK-433-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 13.874,00      
DLK-434-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 17.202,00      
DLK-441 Loftfordamper til kølerum 7.966,00        
DLK-441-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 9.256,00        
DLK-442 Loftfordamper til kølerum 11.679,00      
DLK-442-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 13.728,00      
DLK-443 Loftfordamper til kølerum 16.110,00      
DLK-443-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 18.824,00      
DLK-444 Loftfordamper til kølerum 20.883,00      
DLK-444-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 24.222,00      
DLK-461 Loftfordamper til kølerum 8.476,00        
DLK-461-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 10.119,00      
DLK-462 Loftfordamper til kølerum 13.104,00      
DLK-462-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 15.881,00      
DLK-463 Loftfordamper til kølerum 17.170,00      
DLK-463-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 20.873,00      
DLK-464 Loftfordamper til kølerum 22.058,00      
DLK-464-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 26.655,00      
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DLK-601 Loftfordamper til kølerum 4.118,00        
DLK-601-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 4.566,00        
DLK-611 Loftfordamper til kølerum 5.065,00        
DLK-611-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 5.554,00        
DLK-612 Loftfordamper til kølerum 6.105,00        
DLK-612-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 6.718,00        
DLK-613-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 11.482,00      
DLK-614-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 13.832,00      
DLK-621 Loftfordamper til kølerum 4.826,00        
DLK-621-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 5.325,00        
DLK-631 Loftfordamper til kølerum 5.314,00        
DLK-631-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 5.876,00        
DLK-632 Loftfordamper til kølerum 8.788,00        
DLK-632-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 9.516,00        
DLK-633-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 13.281,00      
DLK-634-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 16.401,00      
DLK-741 Loftfordamper til kølerum 7.748,00        
DLK-741-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 9.027,00        
DLK-742 Loftfordamper til kølerum 11.284,00      
DLK-742-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 13.333,00      
DLK-743 Loftfordamper til kølerum 15.517,00      
DLK-743-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 18.221,00      
DLK-744 Loftfordamper til kølerum 20.093,00      
DLK-744-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 23.431,00      
DLK-761 Loftfordamper til kølerum 8.195,00        
DLK-761-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 9.838,00        
DLK-762 Loftfordamper til kølerum 12.688,00      
DLK-762-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 15.465,00      
DLK-763 Loftfordamper til kølerum 16.318,00      
DLK-763-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 20.020,00      
DLK-764 Loftfordamper til kølerum 20.935,00      
DLK-764-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 25.522,00      
DLKT-401 Loftfordamper til frostrum 5.106,00        
DLKT-401-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 5.762,00        
DLKT-411 Loftfordamper til frostrum 6.375,00        
DLKT-411-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 7.062,00        
DLKT-412 Loftfordamper til frostrum 7.696,00        
DLKT-412-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 8.705,00        
DLKT-413-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 13.655,00      
DLKT-414-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 16.349,00      
DLKT-421 Loftfordamper til frostrum 5.959,00        
DLKT-421-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 6.666,00        
DLKT-431 Loftfordamper til frostrum 6.562,00        
DLKT-431-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 7.322,00        
DLKT-432 Loftfordamper til frostrum 10.566,00      
DLKT-432-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 11.690,00      
DLKT-433-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 16.078,00      
DLKT-434-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 19.042,00      
DLKT-441 Loftfordamper til frostrum 9.620,00        
DLKT-441-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 10.899,00      
DLKT-442 Loftfordamper til frostrum 13.655,00      
DLKT-442-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 15.704,00      
DLKT-443 Loftfordamper til frostrum 18.294,00      
DLKT-443-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 21.008,00      
DLKT-444 Loftfordamper til frostrum 23.369,00      
DLKT-444-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 26.718,00      
DLKT-461 Loftfordamper til frostrum 10.140,00      
DLKT-461-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 11.794,00      
DLKT-462 Loftfordamper til frostrum 15.070,00      
DLKT-462-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 17.846,00      
DLKT-463 Loftfordamper til frostrum 19.365,00      
DLKT-463-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 23.067,00      
DLKT-464 Loftfordamper til frostrum 24.554,00      
DLKT-464-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 29.151,00      
DLKT-601 Loftfordamper til frostrum 5.086,00        
DLKT-601-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 5.741,00        
DLKT-611 Loftfordamper til frostrum 6.313,00        
DLKT-611-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 6.999,00        
DLKT-612 Loftfordamper til frostrum 7.613,00        
DLKT-612-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 8.601,00        
DLKT-613 Loftfordamper til frostrum 12.147,00      
DLKT-613-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 13.239,00      

DLKT-614-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 15.808,00      
DLKT-621 Loftfordamper til frostrum 5.897,00        
DLKT-621-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 6.614,00        
DLKT-631 Loftfordamper til frostrum 6.490,00        
DLKT-631-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 7.238,00        
DLKT-632 Loftfordamper til frostrum 10.431,00      
DLKT-632-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 11.544,00      
DLKT-633 Loftfordamper til frostrum 14.217,00      
DLKT-633-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 15.517,00      
DLKT-634-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 18.262,00      
DLKT-741 Loftfordamper til frostrum 9.422,00        
DLKT-741-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 10.722,00      
DLKT-742 Loftfordamper til frostrum 13.250,00      
DLKT-742-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 15.309,00      
DLKT-743 Loftfordamper til frostrum 17.680,00      
DLKT-743-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 20.405,00      
DLKT-744 Loftfordamper til frostrum 22.433,00      
DLKT-744-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 25.782,00      
DLKT-761 Loftfordamper til frostrum 9.849,00        
DLKT-761-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 11.502,00      
DLKT-762 Loftfordamper til frostrum 14.487,00      
DLKT-762-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 17.274,00      
DLKT-763 Loftfordamper til frostrum 18.512,00      
DLKT-763-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 22.214,00      
DLKT-764 Loftfordamper til frostrum 23.410,00      
DLKT-764-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 28.007,00      
FKN-411 Kølerumsfordamper 2.400,00        
FKN-412 Kølerumsfordamper 2.784,00        
FKN-423 Kølerumsfordamper 3.360,00        
FKN-424 Kølerumsfordamper 3.744,00        
FKN-436 Kølerumsfordamper 5.148,00        
FKNT-611 Frostrumsfordamper 2.928,00        
FKNT-612 Frostrumsfordamper 3.288,00        
FKNT-623 Frostrumsfordamper 4.356,00        
FKNT-624 Frostrumsfordamper 4.656,00        
FKNT-636 Frostrumsfordamper 6.528,00        
SV-443 Fordamper m/klimavarme+befugt. 29.723,00      
SV-461 Fordamper m/klimavarme+befugt. 16.026,00      
UV-410 Kølerumsfordamper 3.390,00        
UV-415 Kølerumsfordamper 4.254,00        
UV-420 Kølerumsfordamper 5.377,00        
UV-425 Kølerumsfordamper 6.885,00        
UV-430 Kølerumsfordamper 7.665,00        
UV-440 Kølerumsfordamper 9.662,00        
UV-610 Kølerumsfordamper 3.276,00        
UV-615 Kølerumsfordamper 4.139,00        
UV-620 Kølerumsfordamper 5.273,00        
UV-625 Kølerumsfordamper 6.729,00        
UV-630 Kølerumsfordamper 7.530,00        
UV-640 Kølerumsfordamper 9.360,00        
UVT-410 Frostrumsfordamper 5.606,00        
UVT-415 Frostrumsfordamper 6.573,00        
UVT-420 Frostrumsfordamper 8.029,00        
UVT-425 Frostrumsfordamper 9.942,00        
UVT-430 Frostrumsfordamper 11.398,00      
UVT-440 Frostrumsfordamper 13.062,00      
UVT-610 Frostrumsfordamper 5.522,00        
UVT-615 Frostrumsfordamper 6.469,00        
UVT-620 Frostrumsfordamper 7.914,00        
UVT-625 Frostrumsfordamper 9.734,00        
UVT-630 Frostrumsfordamper 11.034,00      
UVT-640 Frostrumsfordamper 12.688,00      
UWD-1 Kølerumsfordamper 2.356,00        
UWD-2 Kølerumsfordamper 2.622,00        
UWD-3 Kølerumsfordamper 3.009,00        

Afsnit 6
Fordampere til køle- og frostrum

Gruppe 0310
Varenummer Beskrivelse Pris
FAV-401-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 5.704,00        



Almindelige leveringsbetingelser: Bagest i prislisten

2715Kølemidler og olie

2414Kobberrør, fittings, rørophæng, isolering, loddemateriale

2213Serviceudstyr, værktøj, Refco termostater og flare-/scraderfittings

2112Reguleringsudstyr, eltavler og dataloggere: Pego og Eliwell udstyr.

1911
Anlægstilbehør: Pladevarmevekslere, receivere, manometre, termometre, flex-slanger,
kapillarrør, pencilfiltre, vibrationseliminatorer og olieniveaureguleringssystem

1710Roller tilbehør og reservedele

178Luftkølede kondensatorer og tørkølere

157Fordampere, stille køling og kølemøbler

116Fordampere til køle- og frostrum

75Bock tilbehør og reservedele

64Receiveraggregater - Grundaggregater

53Luftkølede aggregater

22Semihermetiske kompressorer - Motorkompressorer

21Åbne kompressorer

Danfoss automatik, kompressorer og aggregater: Se Danfoss prisliste
Maneurop kompressorer og aggregater: Se Danfoss prisliste

SideAfsnitBeskrivelse

Indhold

______________________________________________________________________________
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FAV-401-DK Kølerumsfordamper 4.761,00        
FAV-402-COG Kølerumsfordamper/CO2 55 bar 8.487,00        
FAV-402-DK Kølerumsfordamper 7.107,00        
FAV-403-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 11.592,00      
FAV-403-DK Kølerumsfordamper 9.660,00        
FAV-404-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 13.777,00      
FAV-404-DK Kølerumsfordamper 11.477,00      
FAV-406-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 16.514,00      
FAV-406-DK Kølerumsfordamper 13.777,00      
FAV-411-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 6.233,00        
FAV-411-DK Kølerumsfordamper 5.198,00        
FAV-412-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 9.982,00        
FAV-412-DK Kølerumsfordamper 8.326,00        
FAV-413-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 12.742,00      
FAV-413-DK Kølerumsfordamper 10.626,00      
FAV-414-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 17.342,00      
FAV-414-DK Kølerumsfordamper 14.444,00      
FAV-416-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 21.896,00      
FAV-416-DK Kølerumsfordamper 18.262,00      
FAV-421-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 12.351,00      
FAV-421-DK Kølerumsfordamper 10.304,00      
FAV-422-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 18.883,00      
FAV-422-DK Kølerumsfordamper 15.732,00      
FAV-423-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 26.680,00      
FAV-423-DK Kølerumsfordamper 22.241,00      
FAV-601-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 4.508,00        
FAV-601-DK Kølerumsfordamper 3.772,00        
FAV-602-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 7.613,00        
FAV-602-DK Kølerumsfordamper 6.348,00        
FAV-603-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 10.948,00      
FAV-603-DK Kølerumsfordamper 9.131,00        
FAV-604-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 11.960,00      
FAV-604-DK Kølerumsfordamper 9.982,00        
FAV-606-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 15.847,00      
FAV-606-DK Kølerumsfordamper 13.225,00      
FAV-611-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 5.773,00        
FAV-611-DK Kølerumsfordamper 4.807,00        
FAV-612-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 8.924,00        
FAV-612-DK Kølerumsfordamper 7.429,00        
FAV-613-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 11.546,00      
FAV-613-DK Kølerumsfordamper 9.637,00        
FAV-614-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 14.651,00      
FAV-614-DK Kølerumsfordamper 12.213,00      
FAV-616-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 21.022,00      
FAV-616-DK Kølerumsfordamper 17.526,00      
FAV-621-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 11.040,00      
FAV-621-DK Kølerumsfordamper 9.200,00        
FAV-622-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 17.940,00      
FAV-622-DK Kølerumsfordamper 14.950,00      
FAV-623-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 25.208,00      
FAV-623-DK Kølerumsfordamper 20.999,00      
FAVT-401-COG Frostrumsfordamper/CO2 55 bar 7.613,00        
FAVT-401-DK Frostrumsfordamper 6.348,00        
FAVT-402-COG Frostrumsfordamper/CO2 55 bar 10.488,00      
FAVT-402-DK Frostrumsfordamper 8.740,00        
FAVT-403-COG Frostrumsfordamper/CO2 55 bar 13.294,00      
FAVT-403-DK Frostrumsfordamper 11.086,00      
FAVT-404-COG Frostrumsfordamper/CO2 55 bar 16.491,00      
FAVT-404-DK Frostrumsfordamper 13.754,00      
FAVT-406-COG Frostrumsfordamper/CO2 55 bar 19.688,00      
FAVT-406-DK Frostrumsfordamper 16.399,00      
FAVT-411-COG Frostrumsfordamper/CO2 55 bar 8.165,00        
FAVT-411-DK Frostrumsfordamper 6.785,00        
FAVT-412-COG Frostrumsfordamper/CO2 55 bar 11.937,00      
FAVT-412-DK Frostrumsfordamper 9.936,00        
FAVT-413-COG Frostrumsfordamper/CO2 55 bar 16.284,00      
FAVT-413-DK Frostrumsfordamper 13.547,00      
FAVT-414-COG Frostrumsfordamper/CO2 55 bar 20.079,00      
FAVT-414-DK Frostrumsfordamper 16.744,00      
FAVT-416-COG Frostrumsfordamper/CO2 55 bar 25.461,00      
FAVT-416-DK Frostrumsfordamper 21.229,00      
FAVT-421-COG Frostrumsfordamper/CO2 55 bar 14.053,00      

FAVT-421-DK Frostrumsfordamper 11.730,00      
FAVT-422-COG Frostrumsfordamper/CO2 55 bar 21.528,00      
FAVT-422-DK Frostrumsfordamper 17.940,00      
FAVT-423-COG Frostrumsfordamper/CO2 55 bar 29.371,00      
FAVT-423-DK Frostrumsfordamper 24.472,00      
FAVT-601-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 6.555,00        
FAVT-601-DK Frostrumsfordamper 5.451,00        
FAVT-602-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 9.085,00        
FAVT-602-DK Frostrumsfordamper 7.590,00        
FAVT-602-H2O Brinefordamper m/varme 7.687,00        
FAVT-603-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 12.512,00      
FAVT-603-DK Frostrumsfordamper 10.419,00      
FAVT-604-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 13.823,00      
FAVT-604-DK Frostrumsfordamper 11.523,00      
FAVT-606-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 18.998,00      
FAVT-606-DK Frostrumsfordamper 15.847,00      
FAVT-611-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 7.521,00        
FAVT-611-DK Frostrumsfordamper 6.279,00        
FAVT-612-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 10.879,00      
FAVT-612-DK Frostrumsfordamper 9.085,00        
FAVT-613-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 13.869,00      
FAVT-613-DK Frostrumsfordamper 11.546,00      
FAVT-614-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 17.158,00      
FAVT-614-DK Frostrumsfordamper 14.283,00      
FAVT-616-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 25.231,00      
FAVT-616-DK Frostrumsfordamper 21.022,00      
FAVT-621-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 13.524,00      
FAVT-621-DK Frostrumsfordamper 11.293,00      
FAVT-622-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 20.654,00      
FAVT-622-DK Frostrumsfordamper 17.204,00      
FAVT-623-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 27.738,00      
FAVT-623-DK Frostrumsfordamper 23.138,00      

Afsnit 6
Fordampere til køle- og frostrum

Gruppe 0301
Varenummer Beskrivelse Pris
HVS-1000-EP Kølerumsfordamper 3.921,00        
HVS-1001-EP Kølerumsfordamper 4.271,00        
HVS-1002-EP Kølerumsfordamper 5.194,00        
HVS-1003-EP Kølerumsfordamper 5.812,00        
HVS-1004-EP Kølerumsfordamper 6.559,00        
HVS-1005-EP Kølerumsfordamper 7.518,00        
HVS-1006-EP Kølerumsfordamper 8.432,00        
HVS-1008-EP Kølerumsfordamper 11.236,00      
HVS-1009-EP Kølerumsfordamper 12.334,00      
HVS-1010-EP Kølerumsfordamper 13.136,00      
HVS-1011-EP Kølerumsfordamper 14.216,00      
HVS-1012-EP Kølerumsfordamper 22.343,00      
HVS-1013-EP Kølerumsfordamper 25.756,00      
HVS-1014-EP Kølerumsfordamper 27.776,00      
HVS-400 Kølerumsfordamper 4.050,00        
HVS-400-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 5.129,00        
HVS-400-EP Kølerumsfordamper 4.050,00        
HVS-401 Kølerumsfordamper 4.400,00        
HVS-401-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 5.720,00        
HVS-401-EP Kølerumsfordamper 4.400,00        
HVS-402 Kølerumsfordamper 5.415,00        
HVS-402-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 7.085,00        
HVS-402-EP Kølerumsfordamper 5.415,00        
HVS-403 Kølerumsfordamper 6.061,00        
HVS-403-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 8.109,00        
HVS-403-EP Kølerumsfordamper 6.061,00        
HVS-404 Kølerumsfordamper 6.983,00        
HVS-404-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 9.151,00        
HVS-404-EP Kølerumsfordamper 6.983,00        
HVS-405 Kølerumsfordamper 8.090,00        
HVS-405-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 10.719,00      
HVS-405-EP Kølerumsfordamper 8.090,00        
HVS-406 Kølerumsfordamper 9.207,00        
HVS-406-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 12.869,00      



Almindelige leveringsbetingelser: Bagest i prislisten

2715Kølemidler og olie

2414Kobberrør, fittings, rørophæng, isolering, loddemateriale

2213Serviceudstyr, værktøj, Refco termostater og flare-/scraderfittings

2112Reguleringsudstyr, eltavler og dataloggere: Pego og Eliwell udstyr.

1911
Anlægstilbehør: Pladevarmevekslere, receivere, manometre, termometre, flex-slanger,
kapillarrør, pencilfiltre, vibrationseliminatorer og olieniveaureguleringssystem

1710Roller tilbehør og reservedele

178Luftkølede kondensatorer og tørkølere

157Fordampere, stille køling og kølemøbler

116Fordampere til køle- og frostrum

75Bock tilbehør og reservedele

64Receiveraggregater - Grundaggregater

53Luftkølede aggregater

22Semihermetiske kompressorer - Motorkompressorer

21Åbne kompressorer

Danfoss automatik, kompressorer og aggregater: Se Danfoss prisliste
Maneurop kompressorer og aggregater: Se Danfoss prisliste

SideAfsnitBeskrivelse

Indhold

______________________________________________________________________________
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HVS-406-EP Kølerumsfordamper 9.207,00        
HVS-407 Kølerumsfordamper 11.716,00      
HVS-408 Kølerumsfordamper 13.515,00      
HVS-408-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 16.476,00      
HVS-408-EP Kølerumsfordamper 11.937,00      
HVS-409 Kølerumsfordamper 15.406,00      
HVS-409-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 18.837,00      
HVS-409-EP Kølerumsfordamper 13.266,00      
HVS-410 Kølerumsfordamper 17.315,00      
HVS-410-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 20.849,00      
HVS-410-EP Kølerumsfordamper 14.243,00      
HVS-411 Kølerumsfordamper 20.092,00      
HVS-411-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 22.601,00      
HVS-411-EP Kølerumsfordamper 15.563,00      
HVS-412 Kølerumsfordamper 27.721,00      
HVS-412-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 32.730,00      
HVS-412-EP Kølerumsfordamper 24.077,00      
HVS-413 Kølerumsfordamper 31.531,00      
HVS-413-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 39.280,00      
HVS-413-EP Kølerumsfordamper 28.127,00      
HVS-414 Kølerumsfordamper 36.946,00      
HVS-414-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 44.179,00      
HVS-414-EP Kølerumsfordamper 30.682,00      
HVS-700 Kølerumsfordamper 3.921,00        
HVS-700-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 5.009,00        
HVS-700-EP Kølerumsfordamper 3.921,00        
HVS-701 Kølerumsfordamper 4.271,00        
HVS-701-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 5.581,00        
HVS-701-EP Kølerumsfordamper 4.271,00        
HVS-702 Kølerumsfordamper 5.194,00        
HVS-702-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 6.873,00        
HVS-702-EP Kølerumsfordamper 5.194,00        
HVS-703 Kølerumsfordamper 5.812,00        
HVS-703-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 7.869,00        
HVS-703-EP Kølerumsfordamper 5.812,00        
HVS-704 Kølerumsfordamper 6.559,00        
HVS-704-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 8.727,00        
HVS-704-EP Kølerumsfordamper 6.559,00        
HVS-705 Kølerumsfordamper 7.518,00        
HVS-705-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 10.157,00      
HVS-705-EP Kølerumsfordamper 7.518,00        
HVS-706 Kølerumsfordamper 8.432,00        
HVS-706-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 12.103,00      
HVS-706-EP Kølerumsfordamper 8.432,00        
HVS-707 Kølerumsfordamper 11.015,00      
HVS-708 Kølerumsfordamper 12.684,00      
HVS-708-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 16.024,00      
HVS-708-EP Kølerumsfordamper 11.476,00      
HVS-709 Kølerumsfordamper 14.326,00      
HVS-709-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 18.229,00      
HVS-709-EP Kølerumsfordamper 12.657,00      
HVS-710 Kølerumsfordamper 16.107,00      
HVS-710-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 20.120,00      
HVS-710-EP Kølerumsfordamper 13.524,00      
HVS-711 Kølerumsfordamper 18.478,00      
HVS-711-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 21.725,00      
HVS-711-EP Kølerumsfordamper 14.686,00      
HVS-712 Kølerumsfordamper 25.498,00      
HVS-712-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 31.614,00      
HVS-712-EP Kølerumsfordamper 22.961,00      
HVS-713 Kølerumsfordamper 28.385,00      
HVS-713-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 37.730,00      
HVS-713-EP Kølerumsfordamper 26.577,00      
HVS-714 Kølerumsfordamper 33.662,00      
HVS-714-COG Kølerumsfordamper/ CO2 55 bar 42.297,00      
HVS-714-EP Kølerumsfordamper 28.800,00      
HVST-1000-EP Kølerumsfordamper 5.203,00        
HVST-1001-EP Kølerumsfordamper 5.720,00        
HVST-1002-EP Kølerumsfordamper 6.587,00        
HVST-1003-EP Kølerumsfordamper 7.620,00        
HVST-1004-EP Kølerumsfordamper 9.160,00        
HVST-1005-EP Kølerumsfordamper 10.221,00      

HVST-1006-EP Kølerumsfordamper 11.384,00      
HVST-1008-EP Kølerumsfordamper 14.898,00      
HVST-1009-EP Kølerumsfordamper 16.494,00      
HVST-1010-EP Kølerumsfordamper 17.352,00      
HVST-1011 Frostrumsfordamper 21.033,00      
HVST-1011-EP Frostrumsfordamper 18.911,00      
HVST-1012 Frostrumsfordamper 28.035,00      
HVST-1012-EP Kølerumsfordamper 27.186,00      
HVST-1013-EP Kølerumsfordamper 31.799,00      
HVST-1014-EP Kølerumsfordamper 34.566,00      
HVST-400 Frostrumsfordamper 5.360,00        
HVST-400-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 6.439,00        
HVST-400-EP Frostrumsfordamper 5.360,00        
HVST-401 Frostrumsfordamper 5.895,00        
HVST-401-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 7.214,00        
HVST-401-EP Frostrumsfordamper 5.895,00        
HVST-402 Frostrumsfordamper 6.780,00        
HVST-402-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 8.450,00        
HVST-402-EP Frostrumsfordamper 6.780,00        
HVST-403 Frostrumsfordamper 7.915,00        
HVST-403-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 9.963,00        
HVST-403-EP Frostrumsfordamper 7.915,00        
HVST-404 Frostrumsfordamper 9.566,00        
HVST-404-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 11.743,00      
HVST-404-EP Frostrumsfordamper 9.566,00        
HVST-405 Frostrumsfordamper 10.710,00      
HVST-405-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 13.349,00      
HVST-405-EP Frostrumsfordamper 10.710,00      
HVST-406 Frostrumsfordamper 12.002,00      
HVST-406-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 15.664,00      
HVST-406-EP Frostrumsfordamper 12.002,00      
HVST-407 Frostrumsfordamper 13.727,00      
HVST-408 Frostrumsfordamper 15.433,00      
HVST-408-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 20.157,00      
HVST-408-EP Frostrumsfordamper 15.599,00      
HVST-409 Frostrumsfordamper 17.444,00      
HVST-409-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 23.007,00      
HVST-409-EP Frostrumsfordamper 17.426,00      
HVST-410 Frostrumsfordamper 19.760,00      
HVST-410-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 25.083,00      
HVST-410-EP Frostrumsfordamper 18.478,00      
HVST-411 Frostrumsfordamper 22.610,00      
HVST-411-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 27.288,00      
HVST-411-EP Frostrumsfordamper 20.240,00      
HVST-412 Frostrumsfordamper 30.138,00      
HVST-412-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 37.573,00      
HVST-412-EP Frostrumsfordamper 28.920,00      
HVST-413 Frostrumsfordamper 34.594,00      
HVST-413-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 45.332,00      
HVST-413-EP Frostrumsfordamper 34.179,00      
HVST-414 Frostrumsfordamper 41.024,00      
HVST-414-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 50.977,00      
HVST-414-EP Frostrumsfordamper 37.481,00      
HVST-700 Frostrumsfordamper 5.203,00        
HVST-700-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 6.301,00        
HVST-700-EP Frostrumsfordamper 5.203,00        
HVST-701 Frostrumsfordamper 5.720,00        
HVST-701-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 7.039,00        
HVST-701-EP Frostrumsfordamper 5.720,00        
HVST-702 Frostrumsfordamper 6.587,00        
HVST-702-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 8.256,00        
HVST-702-EP Frostrumsfordamper 6.587,00        
HVST-703 Frostrumsfordamper 7.620,00        
HVST-703-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 9.686,00        
HVST-703-EP Frostrumsfordamper 7.620,00        
HVST-704 Frostrumsfordamper 9.160,00        
HVST-704-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 11.338,00      
HVST-704-EP Frostrumsfordamper 9.160,00        
HVST-705 Frostrumsfordamper 10.221,00      
HVST-705-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 12.860,00      
HVST-705-EP Frostrumsfordamper 10.221,00      
HVST-706 Frostrumsfordamper 11.384,00      



Almindelige leveringsbetingelser: Bagest i prislisten

2715Kølemidler og olie

2414Kobberrør, fittings, rørophæng, isolering, loddemateriale

2213Serviceudstyr, værktøj, Refco termostater og flare-/scraderfittings

2112Reguleringsudstyr, eltavler og dataloggere: Pego og Eliwell udstyr.

1911
Anlægstilbehør: Pladevarmevekslere, receivere, manometre, termometre, flex-slanger,
kapillarrør, pencilfiltre, vibrationseliminatorer og olieniveaureguleringssystem

1710Roller tilbehør og reservedele

178Luftkølede kondensatorer og tørkølere

157Fordampere, stille køling og kølemøbler

116Fordampere til køle- og frostrum

75Bock tilbehør og reservedele

64Receiveraggregater - Grundaggregater

53Luftkølede aggregater

22Semihermetiske kompressorer - Motorkompressorer

21Åbne kompressorer

Danfoss automatik, kompressorer og aggregater: Se Danfoss prisliste
Maneurop kompressorer og aggregater: Se Danfoss prisliste

SideAfsnitBeskrivelse

Indhold

______________________________________________________________________________

F   K       T   E   K   N   I   K      A  /  S    -   T l f .:   8 6   2 9   1 8   0 0 15

HVST-706-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 15.046,00      
HVST-706-EP Frostrumsfordamper 11.384,00      
HVST-707 Frostrumsfordamper 13.109,00      
HVST-708 Frostrumsfordamper 14.668,00      
HVST-708-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 19.686,00      
HVST-708-EP Frostrumsfordamper 15.147,00      
HVST-709 Frostrumsfordamper 16.411,00      
HVST-709-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 22.408,00      
HVST-709-EP Frostrumsfordamper 16.826,00      
HVST-710 Frostrumsfordamper 18.588,00      
HVST-710-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 24.354,00      
HVST-710-EP Frostrumsfordamper 17.758,00      
HVST-711 Frostrumsfordamper 21.033,00      
HVST-711-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 26.439,00      
HVST-711-EP Frostrumsfordamper 19.391,00      
HVST-712 Frostrumsfordamper 28.035,00      
HVST-712-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 36.466,00      
HVST-712-EP Frostrumsfordamper 27.795,00      
HVST-713 Frostrumsfordamper 31.808,00      
HVST-713-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 43.800,00      
HVST-713-EP Frostrumsfordamper 32.647,00      
HVST-714 Frostrumsfordamper 37.758,00      
HVST-714-COG Frostrumsfordamper/ CO2 55 bar 49.086,00      
HVST-714-EP Frostrumsfordamper 35.590,00      

Afsnit 6
Fordampere til køle- og frostrum

Gruppe 0302
Varenummer Beskrivelse Pris
HVIS-1051-N Industrifordamper køl 39.281,00      
HVIS-1051-S Industrifordamper køl 39.281,00      
HVIS-1052-N Industrifordamper køl 61.974,00      
HVIS-1052-S Industrifordamper køl 61.974,00      
HVIS-1053-N Industrifordamper køl 89.419,00      
HVIS-1053-S Industrifordamper køl 89.419,00      
HVIS-1054-N Industrifordamper køl 120.328,00    
HVIS-1054-S Industrifordamper køl 120.328,00    
HVIS-1061-N Industrifordamper køl 53.622,00      
HVIS-1061-S Industrifordamper køl 57.262,00      
HVIS-1062-N Industrifordamper køl 86.757,00      
HVIS-1062-S Industrifordamper køl 93.610,00      
HVIS-1063-N Industrifordamper køl 125.143,00    
HVIS-1063-S Industrifordamper køl 135.221,00    
HVIS-1064-N Industrifordamper køl 166.390,00    
HVIS-1064-S Industrifordamper køl 180.409,00    
HVIS-1081-N Industrifordamper køl 71.625,00      
HVIS-1081-S Industrifordamper køl 71.625,00      
HVIS-1082-N Industrifordamper køl 125.923,00    
HVIS-1082-S Industrifordamper køl 125.923,00    
HVIS-1083-N Industrifordamper køl 189.228,00    
HVIS-1083-S Industrifordamper køl 189.228,00    
HVIS-451-N Industrifordamper køl 41.257,00      
HVIS-452-N Industrifordamper køl 65.104,00      
HVIS-453-N Industrifordamper køl 93.933,00      
HVIS-454-N Industrifordamper køl 126.381,00    
HVIS-461-N Industrifordamper køl 56.306,00      
HVIS-462-N Industrifordamper køl 91.104,00      
HVIS-463-N Industrifordamper køl 131.456,00    
HVIS-464-N Industrifordamper køl 174.762,00    
HVIS-481-N Industrifordamper køl 75.202,00      
HVIS-482-N Industrifordamper køl 132.278,00    
HVIS-483-N Industrifordamper køl 198.775,00    
HVIS-751-N Industrifordamper køl 39.676,00      
HVIS-752-N Industrifordamper køl 62.587,00      
HVIS-753-N Industrifordamper køl 90.324,00      
HVIS-754-N Industrifordamper køl 121.514,00    
HVIS-761-N Industrifordamper køl 54.153,00      
HVIS-762-N Industrifordamper køl 87.610,00      
HVIS-763-N Industrifordamper køl 126.402,00    
HVIS-764-N Industrifordamper køl 168.043,00    
HVIS-781-N Industrifordamper køl 72.332,00      

HVIS-782-N Industrifordamper køl 127.192,00    
HVIS-783-N Industrifordamper køl 191.110,00    
HVIST-1051-N Industrifordamper frost 44.543,00      
HVIST-1051-S Industrifordamper frost 44.543,00      
HVIST-1052-N Industrifordamper frost 69.066,00      
HVIST-1052-S Industrifordamper frost 69.066,00      
HVIST-1053-N Industrifordamper frost 101.338,00    
HVIST-1053-S Industrifordamper frost 101.338,00    
HVIST-1054-N Industrifordamper frost 128.669,00    
HVIST-1054-S Industrifordamper frost 128.669,00    
HVIST-1061-N Industrifordamper frost 60.102,00      
HVIST-1061-S Industrifordamper frost 63.658,00      
HVIST-1062-N Industrifordamper frost 96.585,00      
HVIST-1062-S Industrifordamper frost 103.355,00    
HVIST-1063-N Industrifordamper frost 143.406,00    
HVIST-1063-S Industrifordamper frost 154.211,00    
HVIST-1064-N Industrifordamper frost 187.710,00    
HVIST-1064-S Industrifordamper frost 201.999,00    
HVIST-1081-N Industrifordamper frost 81.775,00      
HVIST-1081-S Industrifordamper frost 81.775,00      
HVIST-1082-N Industrifordamper frost 150.186,00    
HVIST-1082-S Industrifordamper frost 150.186,00    
HVIST-1083-N Industrifordamper frost 216.122,00    
HVIST-1083-S Industrifordamper frost 216.122,00    
HVIST-451-N Industrifordamper frost 46.769,00      
HVIST-452-N Industrifordamper frost 72.561,00      
HVIST-453-N Industrifordamper frost 106.444,00    
HVIST-454-N Industrifordamper frost 135.169,00    
HVIST-461-N Industrifordamper frost 63.118,00      
HVIST-462-N Industrifordamper frost 101.442,00    
HVIST-463-N Industrifordamper frost 150.634,00    
HVIST-464-N Industrifordamper frost 197.184,00    
HVIST-481-N Industrifordamper frost 85.904,00      
HVIST-482-N Industrifordamper frost 157.758,00    
HVIST-483-N Industrifordamper frost 227.011,00    
HVIST-751-N Industrifordamper frost 44.949,00      
HVIST-752-N Industrifordamper frost 69.774,00      
HVIST-753-N Industrifordamper frost 102.336,00    
HVIST-754-N Industrifordamper frost 129.979,00    
HVIST-761-N Industrifordamper frost 60.715,00      
HVIST-762-N Industrifordamper frost 97.552,00      
HVIST-763-N Industrifordamper frost 144.830,00    
HVIST-764-N Industrifordamper frost 189.613,00    
HVIST-781-N Industrifordamper frost 82.586,00      
HVIST-782-N Industrifordamper frost 151.715,00    
HVIST-783-N Industrifordamper frost 218.275,00    

Afsnit 7
Fordampere, stillekøling og kølemøbler

Gruppe 0300
Varenummer Beskrivelse Pris
FK-001 Fordamper 35 x 140 x 500 mm. 885,00          
FK-002 Fordamper 35 x 140 x 800 mm. 1.055,00        
FK-003 Fordamper 35 x 140 x 1000 mm. 1.247,00        
FK-004 Fordamper 35 x 140 x 1300 mm. 1.418,00        
FK-005 Fordamper 35 x 140 x 1500 mm. 1.556,00        
FK-006 Fordamper 35 x 140 x 1800 mm. 1.748,00        
FK-007 Fordamper 35 x 140 x 2000 mm. 1.887,00        
FK-008 Fordamper 35 x 140 x 2300 mm. 2.047,00        
FK-009 Fordamper 35 x 140 x 2500 mm. 2.153,00        
FK-010 Fordamper 35 x 140 x 2800 mm. 2.377,00        
FK-011 Fordamper 35 x 140 x 3000 mm. 2.494,00        
FK-012 Fordamper 35 x 140 x 3300 mm. 2.665,00        
FK-013 Fordamper 70 x 70 x 500 mm. 885,00          
FK-014 Fordamper 70 x 70 x 800 mm. 1.055,00        
FK-015 Fordamper 70 x 70 x 1000 mm. 1.247,00        
FK-016 Fordamper 70 x 70 x 1300 mm. 1.418,00        
FK-017 Fordamper 70 x 70 x 1500 mm. 1.556,00        
FK-018 Fordamper 70 x 70 x 1800 mm. 1.748,00        
FK-019 Fordamper 70 x 70 x 2000 mm. 1.887,00        
FK-020 Fordamper 70 x 70 x 2300 mm. 2.047,00        
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FK-021 Fordamper 70 x 70 x 2500 mm. 2.153,00        
FK-022 Fordamper 70 x 70 x 2800 mm. 2.377,00        
FK-023 Fordamper 70 x 70 x 3000 mm. 2.494,00        
FK-024 Fordamper 70 x 70 x 3300 mm. 2.665,00        
FK-025 Fordamper 70 x 105 x 500 mm. 1.055,00        
FK-026 Fordamper 70 x 105 x 800 mm. 1.311,00        
FK-027 Fordamper 70 x 105 x 1000 mm. 1.471,00        
FK-028 Fordamper 70 x 105 x 1300 mm. 1.780,00        
FK-029 Fordamper 70 x 105 x 1500 mm. 2.015,00        
FK-030 Fordamper 70 x 105 x 1800 mm. 2.185,00        
FK-031 Fordamper 70 x 105 x 2000 mm. 2.356,00        
FK-032 Fordamper 70 x 105 x 2300 mm. 2.644,00        
FK-033 Fordamper 70 x 105 x 2500 mm. 2.814,00        
FK-034 Fordamper 70 x 105 x 2800 mm. 3.017,00        
FK-035 Fordamper 70 x 105 x 3000 mm. 3.209,00        
FK-036 Fordamper 70 x 105 x 3300 mm. 3.518,00        
FK-037 Fordamper 70 x 140 x 500 mm. 1.226,00        
FK-038 Fordamper 70 x 140 x 800 mm. 1.588,00        
FK-039 Fordamper 70 x 140 x 1000 mm. 1.791,00        
FK-040 Fordamper 70 x 140 x 1300 mm. 2.057,00        
FK-041 Fordamper 70 x 140 x 1500 mm. 2.313,00        
FK-042 Fordamper 70 x 140 x 1800 mm. 2.612,00        
FK-043 Fordamper 70 x 140 x 2000 mm. 2.836,00        
FK-044 Fordamper 70 x 140 x 2300 mm. 3.166,00        
FK-045 Fordamper 70 x 140 x 2500 mm. 3.369,00        
FK-046 Fordamper 70 x 140 x 2800 mm. 3.699,00        
FK-047 Fordamper 70 x 140 x 3000 mm. 3.774,00        
FK-048 Fordamper 70 x 140 x 3300 mm. 4.083,00        
FK-049 Fordamper 70 x 175 x 500 mm. 1.439,00        
FK-050 Fordamper 70 x 175 x 800 mm. 1.876,00        
FK-051 Fordamper 70 x 175 x 1000 mm. 2.036,00        
FK-052 Fordamper 70 x 175 x 1300 mm. 2.430,00        
FK-053 Fordamper 70 x 175 x 1500 mm. 2.665,00        
FK-054 Fordamper 70 x 175 x 1800 mm. 3.123,00        
FK-055 Fordamper 70 x 175 x 2000 mm. 3.347,00        
FK-056 Fordamper 70 x 175 x 2300 mm. 3.742,00        
FK-057 Fordamper 70 x 175 x 2500 mm. 3.859,00        
FK-058 Fordamper 70 x 175 x 2800 mm. 4.253,00        
FK-059 Fordamper 70 x 175 x 3000 mm. 4.520,00        
FK-060 Fordamper 70 x 175 x 3300 mm. 4.914,00        
FK-061 Fordamper 70 x 210 x 500 mm. 1.642,00        
FK-062 Fordamper 70 x 210 x 800 mm. 2.004,00        
FK-063 Fordamper 70 x 210 x 1000 mm. 2.303,00        
FK-064 Fordamper 70 x 210 x 1300 mm. 2.782,00        
FK-065 Fordamper 70 x 210 x 1500 mm. 3.113,00        
FK-066 Fordamper 70 x 210 x 1800 mm. 3.550,00        
FK-067 Fordamper 70 x 210 x 2000 mm. 3.880,00        
FK-068 Fordamper 70 x 210 x 2300 mm. 4.147,00        
FK-069 Fordamper 70 x 210 x 2500 mm. 4.488,00        
FK-070 Fordamper 70 x 210 x 2800 mm. 4.904,00        
FK-071 Fordamper 70 x 210 x 3000 mm. 5.234,00        
FK-072 Fordamper 70 x 210 x 3300 mm. 5.671,00        
FK-145 Fordamper 100 x 100 x 500 mm. 959,00          
FK-146 Fordamper 100 x 100 x 800 mm. 1.162,00        
FK-147 Fordamper 100 x 100 x 1000 mm. 1.354,00        
FK-148 Fordamper 100 x 100 x 1300 mm. 1.684,00        
FK-149 Fordamper 100 x 100 x 1500 mm. 1.802,00        
FK-150 Fordamper 100 x 100 x 1800 mm. 2.025,00        
FK-151 Fordamper 100 x 100 x 2000 mm. 2.228,00        
FK-152 Fordamper 100 x 100 x 2300 mm. 2.494,00        
FK-153 Fordamper 100 x 100 x 2500 mm. 2.622,00        
FK-154 Fordamper 100 x 100 x 2800 mm. 2.878,00        
FK-155 Fordamper 100 x 100 x 3000 mm. 3.081,00        
FK-156 Fordamper 100 x 100 x 3300 mm. 3.358,00        
FK-157 Fordamper 100 x 150 x 500 mm. 1.087,00        
FK-158 Fordamper 100 x 150 x 800 mm. 1.450,00        
FK-159 Fordamper 100 x 150 x 1000 mm. 1.748,00        
FK-160 Fordamper 100 x 150 x 1300 mm. 2.036,00        
FK-161 Fordamper 100 x 150 x 1500 mm. 2.153,00        
FK-162 Fordamper 100 x 150 x 1800 mm. 2.505,00        
FK-163 Fordamper 100 x 150 x 2000 mm. 2.718,00        
FK-164 Fordamper 100 x 150 x 2300 mm. 3.049,00        

FK-165 Fordamper 100 x 150 x 2500 mm. 3.251,00        
FK-166 Fordamper 100 x 150 x 2800 mm. 3.603,00        
FK-167 Fordamper 100 x 150 x 3000 mm. 3.848,00        
FK-168 Fordamper 100 x 150 x 3300 mm. 3.987,00        
FK-169 Fordamper 100 x 200 x 500 mm. 1.290,00        
FK-170 Fordamper 100 x 200 x 800 mm. 1.748,00        
FK-171 Fordamper 100 x 200 x 1000 mm. 2.015,00        
FK-172 Fordamper 100 x 200 x 1300 mm. 2.356,00        
FK-173 Fordamper 100 x 200 x 1500 mm. 2.548,00        
FK-174 Fordamper 100 x 200 x 1800 mm. 2.995,00        
FK-175 Fordamper 100 x 200 x 2000 mm. 3.251,00        
FK-176 Fordamper 100 x 200 x 2300 mm. 3.678,00        
FK-177 Fordamper 100 x 200 x 2500 mm. 3.934,00        
FK-178 Fordamper 100 x 200 x 2800 mm. 4.093,00        
FK-179 Fordamper 100 x 200 x 3000 mm. 4.349,00        
FK-180 Fordamper 100 x 200 x 3300 mm. 4.754,00        
GS-01 Vitrinefordamper stille køl 1.023,00        
GS-02 Vitrinefordamper stille køl 1.183,00        
GS-03 Vitrinefordamper stille køl 1.141,00        
GS-04 Vitrinefordamper stille køl 1.386,00        
GS-05 Vitrinefordamper stille køl 1.333,00        
GS-06 Vitrinefordamper stille køl 1.471,00        
GS-07 Vitrinefordamper stille køl 1.588,00        
GS-08 Vitrinefordamper stille køl 1.684,00        
GS-09 Vitrinefordamper stille køl 1.802,00        
GS-10 Vitrinefordamper stille køl 1.514,00        
GS-11 Vitrinefordamper stille køl 1.780,00        
GS-12 Vitrinefordamper stille køl 1.823,00        
GS-13 Vitrinefordamper stille køl 2.047,00        
GS-14 Vitrinefordamper stille køl 2.068,00        
GS-15 Vitrinefordamper stille køl 2.313,00        
GS-16 Vitrinefordamper stille køl 2.367,00        
GS-17 Vitrinefordamper stille køl 2.644,00        
GS-18 Vitrinefordamper stille køl 2.900,00        
GS-19 Vitrinefordamper stille køl 2.004,00        
GS-20 Vitrinefordamper stille køl 2.377,00        
GS-21 Vitrinefordamper stille køl 2.399,00        
GS-22 Vitrinefordamper stille køl 2.793,00        
GS-23 Vitrinefordamper stille køl 2.814,00        
GS-24 Vitrinefordamper stille køl 3.219,00        
GS-25 Vitrinefordamper stille køl 3.294,00        
GS-26 Vitrinefordamper stille køl 3.710,00        
GS-27 Vitrinefordamper stille køl 3.944,00        
UT-01 Fordamper 200 x 150 x 500 mm. 1.748,00        
UT-02 Fordamper 200 x 150 x 800 mm. 2.143,00        
UT-03 Fordamper 200 x 150 x 1000 mm. 2.505,00        
UT-04 Fordamper 200 x 150 x 1300 mm. 3.049,00        
UT-05 Fordamper 200 x 150 x 1500 mm. 3.369,00        
UT-06 Fordamper 200 x 150 x 1800 mm. 3.742,00        
UT-07 Fordamper 200 x 150 x 2000 mm. 4.104,00        
UT-08 Fordamper 200 x 150 x 2300 mm. 4.626,00        
UT-09 Fordamper 200 x 150 x 2500 mm. 4.989,00        
UT-10 Fordamper 200 x 150 x 2800 mm. 5.533,00        
UT-11 Fordamper 200 x 150 x 3000 mm. 5.788,00        
UT-12 Fordamper 200 x 150 x 3300 mm. 6.311,00        
UT-13 Fordamper 300 x 150 x 500 mm. 2.228,00        
UT-14 Fordamper 300 x 150 x 800 mm. 2.910,00        
UT-15 Fordamper 300 x 150 x 1000 mm. 3.369,00        
UT-16 Fordamper 300 x 150 x 1300 mm. 3.976,00        
UT-17 Fordamper 300 x 150 x 1500 mm. 4.392,00        
UT-18 Fordamper 300 x 150 x 1800 mm. 5.170,00        
UT-19 Fordamper 300 x 150 x 2000 mm. 5.628,00        
UT-20 Fordamper 300 x 150 x 2300 mm. 6.311,00        
UT-21 Fordamper 300 x 150 x 2500 mm. 6.748,00        
UT-22 Fordamper 300 x 150 x 2800 mm. 7.462,00        
UT-23 Fordamper 300 x 150 x 3000 mm. 7.931,00        
UT-24 Fordamper 300 x 150 x 3300 mm. 8.677,00        
UT-25 Fordamper 400 x 150 x 500 mm. 2.718,00        
UT-26 Fordamper 400 x 150 x 800 mm. 3.678,00        
UT-27 Fordamper 400 x 150 x 1000 mm. 4.104,00        
UT-28 Fordamper 400 x 150 x 1300 mm. 4.968,00        
UT-29 Fordamper 400 x 150 x 1500 mm. 5.607,00        
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UT-30 Fordamper 400 x 150 x 1800 mm. 6.492,00        
UT-31 Fordamper 400 x 150 x 2000 mm. 7.068,00        
UT-32 Fordamper 400 x 150 x 2300 mm. 7.952,00        
UT-33 Fordamper 400 x 150 x 2500 mm. 8.645,00        
UT-34 Fordamper 400 x 150 x 2800 mm. 9.445,00        
UT-35 Fordamper 400 x 150 x 3000 mm. 10.063,00      
UT-36 Fordamper 400 x 150 x 3300 mm. 11.022,00      
UT-37 Fordamper 400 x 200 x 500 mm. 3.123,00        
UT-38 Fordamper 400 x 200 x 800 mm. 4.168,00        
UT-39 Fordamper 400 x 200 x 1000 mm. 4.978,00        
UT-40 Fordamper 400 x 200 x 1300 mm. 6.108,00        
UT-41 Fordamper 400 x 200 x 1500 mm. 6.918,00        
UT-42 Fordamper 400 x 200 x 1800 mm. 8.070,00        
UT-43 Fordamper 400 x 200 x 2000 mm. 8.773,00        
UT-44 Fordamper 400 x 200 x 2300 mm. 9.956,00        
UT-45 Fordamper 400 x 200 x 2500 mm. 10.735,00      
UT-46 Fordamper 400 x 200 x 2800 mm. 11.929,00      
UT-47 Fordamper 400 x 200 x 3000 mm. 12.653,00      
UT-48 Fordamper 400 x 200 x 3300 mm. 13.858,00      
V-01 Vitrinefordamper stille køl 842,00          
V-02 Vitrinefordamper stille køl 959,00          
V-03 Vitrinefordamper stille køl 1.055,00        
V-04 Vitrinefordamper stille køl 895,00          
V-05 Vitrinefordamper stille køl 1.034,00        
V-06 Vitrinefordamper stille køl 1.215,00        
V-07 Vitrinefordamper stille køl 1.045,00        
V-08 Vitrinefordamper stille køl 1.141,00        
V-09 Vitrinefordamper stille køl 1.322,00        
V-10 Vitrinefordamper stille køl 1.205,00        
V-11 Vitrinefordamper stille køl 1.290,00        
V-12 Vitrinefordamper stille køl 1.418,00        
V-13 Vitrinefordamper stille køl 1.333,00        
V-14 Vitrinefordamper stille køl 1.418,00        
V-15 Vitrinefordamper stille køl 1.588,00        
V-16 Vitrinefordamper stille køl 1.055,00        
V-17 Vitrinefordamper stille køl 1.290,00        
V-18 Vitrinefordamper stille køl 1.439,00        
V-19 Vitrinefordamper stille køl 1.311,00        
V-20 Vitrinefordamper stille køl 1.535,00        
V-21 Vitrinefordamper stille køl 1.748,00        
V-22 Vitrinefordamper stille køl 1.588,00        
V-23 Vitrinefordamper stille køl 1.748,00        
V-24 Vitrinefordamper stille køl 1.951,00        
V-25 Vitrinefordamper stille køl 1.834,00        
V-26 Vitrinefordamper stille køl 2.047,00        
V-27 Vitrinefordamper stille køl 2.143,00        
V-28 Vitrinefordamper stille køl 2.047,00        
V-29 Vitrinefordamper stille køl 2.249,00        
V-30 Vitrinefordamper stille køl 2.388,00        
VD-1 Diskfordamper m/ventilator 2.382,00        
VD-2 Diskfordamper m/ventilator 3.058,00        
VD-3 Diskfordamper m/ventilator 3.546,00        
VM-2 Diskfordamper m/ventilator 2.902,00        
VM-3 Diskfordamper m/ventilator 3.380,00        
VW-1 Diskfordamper m/ventilator 2.205,00        
VW-2 Diskfordamper m/ventilator 2.881,00        
VW-3 Diskfordamper m/ventilator 3.338,00        

Afsnit 8
Luftkølede kondensatorer og tørkølere

Gruppe 1602
Varenummer Beskrivelse Pris

Xchange luftkølede kondensatorer og tørkølere:
Der kan leveres mere end 20.000 forskellige typer derfor,
kontakt os venligst for beregning samt priser.

Afsnit 8
Luftkølede kondensatorer og tørkølere

Gruppe 0304

Varenummer Beskrivelse Pris
KVN-301-UDF-1 Kondensator u. vejrskærme 5.632,00        
KVN-301-UDF-2 Kondensator m. 1 vejrskærm 5.938,00        
KVN-301-UDF-3 Kondensator m. 2 vejrskærme 6.629,00        
KVN-302-UDF-1 Kondensator u. vejrskærme 6.788,00        
KVN-302-UDF-2 Kondensator m. 1 vejrskærm 7.104,00        
KVN-302-UDF-3 Kondensator m. 2 vejrskærme 7.795,00        
KVN-303-UDF-1 Kondensator u. vejrskærme 7.459,00        
KVN-303-UDF-2 Kondensator m. 1 vejrskærm 7.766,00        
KVN-303-UDF-3 Kondensator m. 2 vejrskærme 8.477,00        
KVN-304-UDF-1 Kondensator u. vejrskærme 8.131,00        
KVN-304-UDF-2 Kondensator m. 1 vejrskærm 8.447,00        
KVN-304-UDF-3 Kondensator m. 2 vejrskærme 9.129,00        
KVN-305-UDF-1 Kondensator u. vejrskærme 11.619,00      
KVN-305-UDF-2 Kondensator m. 1 vejrskærm 12.044,00      
KVN-305-UDF-3 Kondensator m. 2 vejrskærme 12.844,00      
KVN-306-UDF-1 Kondensator u. vejrskærme 12.844,00      
KVN-306-UDF-2 Kondensator m. 1 vejrskærm 13.239,00      
KVN-306-UDF-3 Kondensator m. 2 vejrskærme 14.079,00      
KVN-307-UDF-1 Kondensator u. vejrskærme 14.039,00      
KVN-307-UDF-2 Kondensator m. 1 vejrskærm 14.464,00      
KVN-307-UDF-3 Kondensator m. 2 vejrskærme 15.245,00      
KVN-308-UDF-1 Kondensator u. vejrskærme 17.972,00      
KVN-308-UDF-2 Kondensator m. 1 vejrskærm 18.495,00      
KVN-308-UDF-3 Kondensator m. 2 vejrskærme  19.533,00      
KVN-309-UDF-1 Kondensator u. vejrskærme 19.701,00      
KVN-309-UDF-2 Kondensator m. 1 vejrskærm 20.185,00      
KVN-309-UDF-3 Kondensator m. 2 vejrskærme 21.262,00      

Afsnit 10
Roller tilbehør og reservedele

Gruppe 0307
Varenummer Beskrivelse Pris
DLK-401-DRYP Vægdrypbakke DLK-401/411 1.190,00        
FKN-411/412-DRYP Vægdrypbakke FKN-411/412 1.005,00        
FKN-423/424-DRYP Vægdrypbakke FKN-423/424 1.125,00        
FKN-436-DRYP Vægdrypbakke FKN-436 1.245,00        
FS-02 Reciever stående 2.2 ltr. 1.551,00        
FS-03 Reciever stående 3.1 ltr. 1.725,00        
FS-04 Reciever stående 4.5 ltr. 1.944,00        
FS-05 Reciever stående 5.5 ltr. 2.042,00        
FS-06 Reciever stående 6.5 ltr. 2.129,00        
FS-07 Reciever stående 8.0 ltr. 2.184,00        
HVS-FHV-UV-OPHÆNOphængsvinkel HVS/FHV/UV ford. 317,00          
MS-0390 Varmestav HVS 501/801+VM/VW/VD 612,00          
MS-0440 Varmestav HVS 502+3/802+3 633,00          
MS-0550 Varmestav HVS 504+5/804+5 699,00          
MS-0630 Varmestav HVS 506/806 753,00          
MS-0700 Varmestav HVS 507/807+DHN-1/21 841,00          
MS-0850 Varmestav HVS 508/808 939,00          
MS-0950 Varmestav HVS 509/809 994,00          
MS-1050 Varmestav HVS 510/810 1.037,00        
MS-1250 Varmestav UV25+3+HVU 8/88 1.070,00        
MS-1350 Varmestav DHN 2/22 1.114,00        
MS-1550 Varmestav HVS 511/811 1.223,00        
MS-1750 Varmestav UV-440 1.321,00        
MS-1800 Varmestav HVU 9+11+12 1.343,00        
MS-1900 Varmestav DHN-3/23 1.398,00        
MS-2000 Varmestav HVIS 52/82 1.463,00        
MS-2500 Varmestav DHN-404/604 1.725,00        
MS-2800 Varmestav HVIS 54/84+55/85 1.824,00        
MS-3000 MS-3000 1.900,00        
MS-3400 MS-3400 2.097,00        
NL-300 Streamer for ventilator Ø300 590,00          
NL-350 Streamer for ventilator Ø350 710,00          
NL-450 Streamer for ventilator Ø450 939,00          
NL-500 Streamer for ventilator Ø500 994,00          
TA-300 Tilslutningsflange posekøl 939,00          
TA-350 Tilslutningsflange posekøl 983,00          
TA-400 Tilslutningsflange posekøl 1.048,00        
TA-450 Tilslutningsflange posekøl 1.158,00        
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TA-500 Tilslutningsflange posekøl 1.223,00        
UV-410-DRYP Vægdrypbakke UV-410 1.147,00        
UV-415/420-DRYP Vægdrypbakke UV-415/420 1.354,00        
UV-425/430-DRYP Vægdrypbakke UV-425/430 1.496,00        
UV-440-DRYP Vægdrypbakke UV-440 1.594,00        
UWD-1-3-DRYP Drypbakke vægmontering 404,00          
VMW-DRYP Drypbakke for VM/VW 491,00          
ZH-300 Ringvarme for 300mm vinge 808,00          
ZH-350-400 Ringvarme for 350/400mm vinge 819,00          
ZH-450-500 Ringvarme for 450/500mm vinge 928,00          
ZH-560 Ringvarmelegeme 560mm vinge 1.125,00        
ZH-630 Ringvarmelegeme 630mm vinge 1.158,00        

Afsnit 10
Roller tilbehør og reservedele

Gruppe 0308
Varenummer Beskrivelse Pris
51000024 Rotalockventil 3/4" - 10 mm. 426,00          
A4S-250 Ventilator komplet for UVT 1.518,00        
ANSUG-1000 Ansugsr. ALV-kondens/1000mm 5.613,00        
ANSUG-500 ANSUG-500 1.343,00        
ANSUG-560 Ansugsring ALV-kondens/560mm 2.173,00        
ANSUG-600 ANSUG-600 2.927,00        
ANSUG-630 Ansugsring ALV-kondens/630mm 2.927,00        
ANSUG-800 Ansugsring ALV-kondens/800mm 4.313,00        
EMS-10 EMS-10 komplet styrebox HKN 2.970,00        
EMS-TASTATUR Tastatur for HKN fancoil 622,00          
F13221D Vinge for VW/VM fordamper 197,00          
F13221S Vinge for VD fordamper 197,00          
F25025D Ventilatorvinge UV/T EURO-LINE 251,00          
F25025S Ventilatorvinge for UV 251,00          
F25034S Ventilatorvinge FHV/T + FAV/T 218,00          
F25419S Ventilatorvinge for UWD-1 251,00          
F25425S Ventilatorvinge for UWD-2 251,00          
F25431S Ventilatorvinge for UWD-3 251,00          
F30015U Vinge 300mm stigning 15° 426,00          
F30021U Vinge 300mm stigning 21° 426,00          
F35015U Vinge 350mm stigning 15° 459,00          
F35021U Vinge 350mm stigning 21° 459,00          
F40015U Vinge 400mm stigning 15° 491,00          
F40021U Vinge 400mm stigning 21° 491,00          
F40027U Vinge 400mm stigning 27° 491,00          
F45020U Vinge 450mm stigning 20° 622,00          
F45025U Vinge 450mm stigning 25° 622,00          
F50020U Vinge 500mm stigning 20° 775,00          
F50025U Vinge 500mm stigning 25° 775,00          
FB050-ADK.4C.6P Ventilator ALV-kondensator 4.434,00        
FB050-SDK.4C.6P Ventilator ALV-kondensator 4.434,00        
FB050-VDK.4I.6P Ventilator ALV-kondensator 4.434,00        
FC056-ADD.4F.6 Ventilator ALV-kondensator 7.830,00        
FC056-SDS.4F.V7 Ventilator ALV/HVIST 7.907,00        
FC056-VDD.4I.6 Ventilator ALV/HVIST 8.946,00        
FC063-4DS.6K.6 Ventilator HVIS/T-S fordamper 13.628,00      
FC063-ADD.4F.6 Ventilator ALV-kondensator 9.195,00        
FC063-SDD.4I.6 Ventilator ALV/HVIST 9.195,00        
FC063-SDD.4I.6-HVISVentilator HVIS/T fordamper 9.195,00        
FC063-VDS.6K.6 Ventilator ALV-kondensator 12.569,00      
FC080-ADS.6K.6 Ventilator ALV-kondensator 17.690,00      
FC080-NDS.6K.6 Ventilator ALV-kondensator 17.690,00      
FC080-SDS.6K.6 Ventilator ALV/HVIST 17.690,00      
FC100-ADS.7Q.6 Ventilator ALV-kondensator 20.016,00      
FC100-MDS.7M.6 Ventilator ALV-kondensator 19.044,00      
FC100-NDS.7M.6 Ventilator ALV-kondensator 19.044,00      
G-132 Net for VW/VM/VD ventilator 197,00          
G-200 Net for FKN/T ventilator 306,00          
G-230 Net for C ventilator 306,00          
G-250A Net for UV-1/2/3 ventilator 306,00          
G-250B Net for UVT-1/2/3 ventilator 306,00          
G-250C Net UV/T-EURO-LINE ventilator 306,00          
G-251 Net for FHV/T ventilator 328,00          
G-300 Net for ventilator 300mm 470,00          

G-350A Net for ventilator 350mm 568,00          
G-350B Net for ventilator 350mm 568,00          
G-350C BRUG SG-351 568,00          
G-400 Net for ventilator 400mm 612,00          
G-450 Net for ventilator 450mm 710,00          
G-500 Net for ventilator 500mm 775,00          
KABEL-FHV Kabel 1,97 m. for FHV/T motor 87,00            
M-132 Ventilatormotor VW/VM/VD 371,00          
M-230 Ventilatormotor C-fordamp. 1.348,00        
M-250 Ventilatormotor UV fordamp. 524,00          
M-250-UWD Ventilatormotor UWD fordamp. 510,00          
M-2543 Ventilatormotor UWD-3 fordamp. 524,00          
OVHEDSTERM Roller overhedningstermostat 622,00          
RE-250-N Ventilatormotor UV EURO-LINE 557,00          
RE-250-T Ventilatormotor UVT EURO-LINE 950,00          
RE-251-N Ventilatormotor FHV FLATLINE 710,00          
RE-251-T Ventilatormotor FHVT FLATLINE 895,00          
RE-252-T Ventilatormotor FAV/FAVT-DK 863,00          
S2EC250 Ventilatormotor FHV FLATLINE 1.125,00        
S4D300S Vent.motor m. gitter og vinge 2.064,00        
S4D301S Vent.motor m. gitter og vinge 2.228,00        
S4D351S Vent.motor m. gitter og vinge 2.905,00        
S4D400S Vent. motor m. gitter og vinge 2.937,00        
S4D450S Vent.motor m. gitter og vinge 3.451,00        
S4D500S Vent.motor m. gitter og vinge 3.691,00        
S4E300D Vent.motor m. gitter og vinge 2.075,00        
S4E300S Vent.motor m. gitter og vinge 2.075,00        
S4E301D Vent.motor m. gitter og vinge 2.239,00        
S4E301S Vent.motor m. gitter og vinge 2.239,00        
S4E302S S4E302S ventilator FAV/FAVT-DK 2.096,00        
S4E351S Vent.motor m. gitter og vinge 2.916,00        
S4E400S Vent.motor m. gitter og vinge 2.948,00        
S4E450S Vent.motor m. gitter og vinge 4.084,00        
S4E500S Vent.motor m. gitter og vinge 4.270,00        
S4S200D Vent.motor m. gitter og vinge 1.376,00        
S6D350S Vent.motor m. gitter og vinge 2.479,00        
S6E350D Vent.motor m. gitter og vinge 2.479,00        
S6E350S Vent.motor m. gitter og vinge 2.479,00        
S6E351S Vent.motor m. gitter og vinge 2.697,00        
S6E400D Vent. motor komplet trykkende 2.937,00        
SG-351 Net for ventilator DHN-fordamp 414,00          
SI-1 Roller varmekabel 1 m./50 W. 491,00          
SI-2 Roller varmekabel 2 m./100 W. 579,00          
SI-3 Roller varmekabel 3 m./150 W. 601,00          
SI-4 Roller varmekabel 4 m./200 W. 666,00          
SI-5 Roller varmekabel 5 m./250 W. 753,00          
SI-6 Roller varmekabel 6 m./300 W. 874,00          
SI-7 Roller varmekabel 7 m./350 W. 939,00          
ST0880U035 Varmestav UVT-1 710,00          
ST0880U050 Varmestav HVST 501/801 710,00          
ST0920U050 Varmestav HVST 401/701 710,00          
ST0960U35 Varmestav UVT-410/610 732,00          
ST0980U050 Varmestav HVST 502/802 732,00          
ST0980US44 Varmestav FKN/T-411/12-611/12 874,00          
ST1020U050 Varmestav HVST 402/702 753,00          
ST1020U150 Varmestav HVST 400/700 753,00          
ST1070U100 Varmestav HVST 403/703 808,00          
ST1220U050 Varmestav HVST 404/704 819,00          
ST1270U100 Varmestav HVST 405/705 841,00          
ST1280U140 Varmestav FHVT-401/411/601/611 841,00          
ST1440U150 Varmestav HVST 506/806 972,00          
ST1480U100 Varmestav HVST 407/707 994,00          
ST1480U150 Varmestav HVST 406/706 994,00          
ST1570US44 Varmestav FKN/T-423/24-623/24 1.158,00        
ST1650U150 Varmestav HVST 408/708 1.059,00        
ST1660U100 Varmestav DLKT 441/461+741/761 1.070,00        
ST1680U035 Varmestav UVT 15+2 blok 1.081,00        
ST1680U100 Varmestav HVUT 4/48 blok 1.081,00        
ST1680U150 Varmestav HVST 507/807 1.081,00        
ST1750U35 Varmestav UVT-415/420-615/620 1.103,00        
ST1800US150 Varmestav DHVT 52/82 bakke 1.223,00        
ST1800US200 Varmestav HVST 507/807 bakke 1.223,00        
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ST1850G Varmestav Ø8 mm. 880 Watt 1.005,00        
ST1850U150 Varmestav HVST 409/709 1.103,00        
ST1890WS050 Varmestav HVST 400/700-401/701 1.321,00        
ST1990G Varmestav Ø8 mm. 1200 Watt 1.037,00        
ST1990U100 Varmestav HVUT 3/38 1.147,00        
ST2060U140 Varmestav FHVT-402/412/602/612 1.179,00        
ST2110US200 Varmestav HVST 508/808 bakke 1.321,00        
ST2110WS060 Varmestav HVST 402/702-403/703 1.398,00        
ST2150U150 Varmestav HVST 410/710 1.223,00        
ST2170US44 Varmestav FKN/T-436/636 1.278,00        
ST2450G Varmestav HVIST 53 1.114,00        
ST2450U035 Varmestav UVT 25+3 / 425+430 1.289,00        
ST2450U100 Varmestav HVUT 7/78 1.289,00        
ST2450U150 Varmestav HVST 510/810 1.289,00        
ST2452U150 Varmestav HVST 411/711 1.289,00        
ST2510US200 Varmestav HVST 509/809 bakke 1.420,00        
ST2510WS060 Varmestav HVST 404/704-405/705 1.496,00        
ST2540U35 Varmestav UVT-425/430-625/630 1.299,00        
ST2630U150 Varmestav HVIS-451/751/1051N/S 1.299,00        
ST2730G Varmestav HVIST 54/84+55/85 1.168,00        
ST2730U100 Varmestav HVUT 5/58 + 8/88 1.321,00        
ST2800G Varmestav HVIST 54/84+55/85 1.190,00        
ST2840U140 Varmestav FHVT-403/413/603/613 1.354,00        
ST2850US200 Varmestav HVST 510/810 bakke 1.474,00        
ST2850WS070 Varmestav HVST 406/706 1.572,00        
ST2860U100 Varmestav DLKT 442/462+742/762 1.376,00        
ST2900US150 Varmestav DHVT 53/54 bakke 1.496,00        
ST2900US200 Varmestav HVUT 5/58+8/88 bakke 1.496,00        
ST2940G Varmestav HVIST 54/84+55/85 1.234,00        
ST3040UK200 Varmestav HVIS-482/782/1082N/S 2.512,00        
ST3080U200 Varmestav HVIS-461/761/1061N/S 1.420,00        
ST3270UK150 Varmestav HVIS-453/753/1053N/S 2.675,00        
ST3340U035 Varmestav UVT-440/640 1.474,00        
ST3440U150 Varmestav HVST 412/712 1.485,00        
ST3450U050 Varmestav HVIST 51 U=50 1.496,00        
ST3450U100 Varmestav HVUT 6/68+10/108 1.496,00        
ST3450U150 Varmestav HVST 511/811 1.496,00        
ST3460WS100 Varmestav HVST 407/707-408/708 1.660,00        
ST3470U200 Varmestav HVIS-481/781/1081N/S 1.507,00        
ST3560US100 Varmestav HVST 412/712 bakke 1.627,00        
ST3600US150 Varmestav HVIST 51/81 bakke 1.660,00        
ST3600US200 Varmestav HVST 511/811 bakke 1.660,00        
ST3610U140 Varmestav FHVT-404/414/604/614 1.551,00        
ST3860WS100 Varmestav HVST 409/709 1.813,00        
ST3870G Varmestav HVIS-463/763/1063N/S 1.387,00        
ST3930U100 Varmestav HVUT 11/118+9/98 1.594,00        
ST3980U050 Varmestav HVIST 52 U=50 1.627,00        
ST3980U100 Varmestav HVIST 52 U=100 1.627,00        
ST3980U150 Varmestav HVST 512/812 1.627,00        
ST4030U150 Varmestav HVST 413/713 1.660,00        
ST4050U100 Varmestav DLKT 443/463+743/763 1.693,00        
ST4100US150 Varmestav HVIST 52 bakke 1.758,00        
ST4100US200 Varmestav HVST 512/812 bakke 1.758,00        
ST4100WS Varmestav HVIST 53 bakke 1.856,00        
ST4160US100 Varmestav HVST 413/713 1.769,00        
ST4310G Varmestav HVIS-454/754/1054N/S 1.507,00        
ST4460WS100 Varmestav HVST 410/710 1.944,00        
ST4470G Varmestav HVIS-483/783/1083N/S 1.551,00        
ST4680U150 Varmestav HVIS-452/752/1052N/S 1.714,00        
ST4820U150 Varmestav HVST 414/714 1.758,00        
ST4960US100 Varmestav HVST 414/714 1.878,00        
ST4960US200 Varmestav HVST 513/813 1.878,00        
ST5060WS100 Varmestav HVST 411/711 2.064,00        
ST5100U100 Varmestav DHVT 58/88 blok 1.813,00        
ST5110G Varmestav HVIS-464/764/1064N/S 1.627,00        
ST5170U140 Varmestav FHVT-.06/.16/.23 1.835,00        
ST5250U100 Varmestav DLKT 444/464+744/764 1.955,00        
ST5400US150 Varmestav DHVT 58/88 bakke 1.933,00        
ST5520U200 Varmestav HVIS-462/762/1062N/S 1.856,00        
STUDS-HVIS Afløbsstuds drypbakke HVIS/T 251,00          
STUDS-HVS Afløbsstuds drypbakke HVS/T 109,00          

Afsnit 10
Roller tilbehør og reservedele

Gruppe 1202
Varenummer Beskrivelse Pris
5B006196 Varmekabel m/omflet 1 m./25W. 208,00          
5B006197 Varmekabel m/omflet 2 m./50W. 277,00          
5B006198 Varmekabel m/omflet 3 m./75W. 328,00          
5B006199 Varmekabel m/omflet 4 m./100W 356,00          

Afsnit 11
Anlægstilbehør

Gruppe 1601
Varenummer Beskrivelse Pris
M110-MISTER Mister til TAU model 110 529,00          
M18-MISTER Mister til TAU model 18 102,00          
M25-MISTER Mister til TAU model 25 267,00          
M57-MISTER Mister til TAU model 57 267,00          
WP1-10-GG TAU Pladevarmeveksler 1.409,00        
WP1-14-GG TAU Pladevarmeveksler 1.620,00        
WP1-20-GG TAU Pladevarmeveksler 2.349,00        
WP112M-10-GG TAU Pladevarmeveksler 1.920,00        
WP112M-20-GG TAU Pladevarmeveksler 2.349,00        
WP418H-10-LGX TAU Pladevarmeveksler 2.949,00        
WP418M-10-LGX TAU Pladevarmeveksler 2.949,00        
WP418M-14-GGX TAU Pladevarmeveksler 3.403,00        
WP418M-14-LGX TAU Pladevarmeveksler 3.403,00        
WP418M-20-LGX TAU Pladevarmeveksler 4.085,00        
WP418M-30-LGX TAU Pladevarmeveksler 5.222,00        
WP418M-50-LGX TAU Pladevarmeveksler 7.492,00        
WP418M-6-LGX TAU Pladevarmeveksler 2.494,00        
WP418M-8-LGX TAU Pladevarmeveksler 2.721,00        
WP525-10-LGX TAU Pladevarmeveksler 3.962,00        
WP525H-10-LGX TAU Pladevarmeveksler 3.962,00        
WP525H-14-LGX TAU Pladevarmeveksler 4.531,00        
WP525H-20-LGX TAU Pladevarmeveksler 5.384,00        
WP525H-24-LGX TAU Pladevarmeveksler 5.953,00        
WP525H-30-LGX TAU Pladevarmeveksler 6.807,00        
WP525H-40-LGX TAU Pladevarmeveksler 8.229,00        
WP525H-50-LGX TAU Pladevarmeveksler 9.651,00        
WP525H-60-LGX TAU Pladevarmeveksler 11.073,00      
WP525L-20-GGX TAU Pladevarmeveksler 5.384,00        
WP525L-50-LGX TAU Pladevarmeveksler 9.651,00        
WP525L-60-GGX TAU Pladevarmeveksler 11.073,00      
WP525M-10-LGX TAU Pladevarmeveksler 3.962,00        
WP525M-14-LGX TAU Pladevarmeveksler 4.531,00        
WP525M-14-LL TAU Pladevarmeveksler 4.531,00        
WP525M-20-LGX TAU Pladevarmeveksler 5.384,00        
WP525M-24-LGX TAU Pladevarmeveksler 5.953,00        
WP525M-30-LGX TAU Pladevarmeveksler 6.807,00        
WP525M-40-LGX TAU Pladevarmeveksler 8.229,00        
WP525M-50-GGX TAU Pladevarmeveksler 9.651,00        
WP525M-50-LGX TAU Pladevarmeveksler 9.457,00        
WP525M-60-LGX TAU Pladevarmeveksler 11.073,00      
WP757H-100-LGX TAU Pladevarmeveksler 35.629,00      
WP757H-30-LGX TAU Pladevarmeveksler 15.038,00      
WP757H-40-LGX TAU Pladevarmeveksler 17.979,00      
WP757H-50-LGX TAU Pladevarmeveksler 20.920,00      
WP757H-60-LGX TAU Pladevarmeveksler 23.862,00      
WP757H-80-LGX TAU Pladevarmeveksler 29.746,00      
WP757L-30-LGX TAU Pladevarmeveksler 15.038,00      
WP757L-40-LGX TAU Pladevarmeveksler 17.979,00      
WP757M-30-LGX TAU Pladevarmeveksler 15.038,00      
WP757M-40-LGX TAU Pladevarmeveksler 17.979,00      
WP757M-50-LGX TAU Pladevarmeveksler 20.920,00      
WP757M-60-LGX TAU Pladevarmeveksler 23.862,00      
WP757M-80-LGX TAU Pladevarmeveksler 29.746,00      
WP910M-120-GGX TAU Pladevarmeveksler 68.108,00      
WP911-80-LGX TAU Pladevarmeveksler 51.056,00      
WP911M-100-LGX TAU Pladevarmeveksler 59.582,00      
WP911M-120-LGX TAU Pladevarmeveksler 68.109,00      



Almindelige leveringsbetingelser: Bagest i prislisten
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WP911M-60-LGX TAU Pladevarmeveksler 42.529,00      

Afsnit 11
Anlægstilbehør

Gruppe 1204
Varenummer Beskrivelse Pris
02008 Sugeakkumulator 1/2" 779,00          
02032 Sugeakkumulator 5/8" 812,00          
02044 Sugeakkumulator 3/4" 769,00          
02052 Sugeakkumulator 7/8" 1.020,00        
02072 Sugeakkumulator 1-1/8" 1.373,00        
02088 Sugeakkumulator 1-3/8" 1.835,00        
03008 Sugeakkumulator 1-5/8" 2.624,00        
03022 Sugeakkumulator 2-1/8" 8.311,00        
03032 Sugeakkumulator 2-5/8" 9.768,00        
03042 Sugeakkumulator 3-1/8" 14.214,00      
03108 Sugeakkumulator 1/2" x 7/8" 1.671,00        
03300 M-02 muffler 3/8'' 372,00          
03304 M-03 muffler 1/2'' 407,00          
03308 M-05 muffler 5/8'' 494,00          
03312 M-10 muffler 7/8'' 628,00          
03316 M-15 muffler 1-1/8'' 781,00          
03320 M-20 muffler 1-3/8'' 905,00          
03324 M-30 muffler 1-5/8'' 1.184,00        
160400 TSWM-10 rumtermostat 332,00          
301100 Vinkelventil 2 x 3/8" lodde 132,00          
301103 Vinkelventil 2 x 1/2" lodde 134,00          
301106 Vinkelventil 2 x 5/8" lodde 136,00          
301109 Vinkelventil 2 x 3/4" lodde 190,00          
301112 Vinkelventil 2 x 7/8" lodde 217,00          
301115 Vinkelventil 2 x 1-1/8" lodde 248,00          
301303 Rotalockventil 3/4" x 3/8" 172,00          
301362 Rotalockventil 1" x 5/8" 170,00          
301363 Rotalockventil 1-1/4" x 5/8" 199,00          
301365 Rotalockventil 1-1/4" x 7/8" 271,00          
301368 Rotalockventil 1-3/4" x 1-1/8" 416,00          
301706 Rotalocknippel 1" x 5/8" 115,00          
301712 Rotalocknippel 1-1/4" x 7/8" 149,00          
301715 Rotalocknippel 1-1/4" x 1-1/8" 147,00          
301742 Rotalocknippel 1-3/4" x 1-3/8" 213,00          
303000 3/4" teflonpakning 6,00              
303005 1" teflonpakning 6,00              
303010 1-1/4" teflonpakning 6,00              
303020 1-3/4" teflonpakning 8,00              
349020 ORV-08 oliereceiver 2.123,00        
349021 ORV-12 oliereceiver 2.196,00        
349022 ORV-15 oliereceiver 2.301,00        
369246 ACK-008 olieadapter f. Pluscom 1.049,00        
369260 OST-700 oliefilter 293,00          
369261 OST-2270 oliefilter 751,00          
390860 OAV-06FS vinkelserviceventil 374,00          
390881 OPCV-1400 trykdifferensventil 312,00          
499170 ITE WS-150 Elek.fyldevægt 3.453,00        
5106200 ATP-C1 EL-720 CO2 læksøger 8.062,00        
5106500 ATPZX-1A Elektronisk læksøger 5.969,00        
55810 OS-81 olieudskiller 3/8" 1.224,00        
55820 OS-82 olieudskiller 1/2" 1.224,00        
55850 OS-85 olieudskiller 5/8" 1.329,00        
55870 OS-87 olieudskiller 7/8" 1.584,00        
55880 OS-88 olieudskiller 1-1/8" 1.678,00        
55900 OS-90 olieudskiller 1-3/8" 1.756,00        
58920 OSC-92 olieudskiller 1-5/8" 2.619,00        
58925 OLC-12 Olieniveauregulator 1.503,00        
58929 Skueglas for OLC-12 regulator 358,00          
670002 WCP-10/230V kondensvandspumpe 1.098,00        
670004 WCP-20/230V kondensvandspumpe 1.201,00        
670200 DHC-06x09 MM afløbsslange 50m. 271,00          
916701 MK-060-DS ITE vacuumpumpe 5.610,00        
917611 VPC-40 filterindsats 210,00          
MASKINSKO Rustfri maskinsko 122,00          
TØRFI15-3 Pencilfilter 15gr. R134a 28,00            

TØRFI20-1 Pencilfilter 20gr. R134a 24,00            

Afsnit 11
Anlægstilbehør

Gruppe 0500
Varenummer Beskrivelse Pris
450-3643 15519 Termometer Ø63 m/krog 33,00            
988-1030 F84-100-FP Forkromet fjernterm 403,00          
988-1032 F84-80-FP Forkromet fjernterm. 345,00          
988-1038 15165 termometer -40°C/+40°C 150,00          
988-1042 F87-R-100 Fjerntermometer sort 261,00          
DRO300015M3 Drosselskrue AFRISO manometer 49,00            
ERMETO-06 Ermeto fitting Ø6 f/manometer 182,00          
R20784 Rustfrit fjerntermometer Ø100 2.274,00        
R28962 Manom. R12+22 firk. trykmano 1.351,00        
R37133 Manom. R12+22 firk. sug/diff 2.479,00        
R37652 Manometer R717 100mm -1/+12 986,00          
R37653 Manometer R717 100mm -1/+25 1.190,00        
R37654 Manometer R717 100mm sug/dif 2.785,00        
R37656 Manom. R717 100mm tryk/højt 1.814,00        
R38128 Manometer R22/R407C -80mm sug 930,00          
R38129 Manometer R22/R407C -80mm tryk 930,00          
R38692 Manometer R22 100mm sug 989,00          
R38693 Manometer R22 100mm tryk 1.069,00        
R40208 Manometer R404A - 80mm sug 930,00          
R40209 Manometer R404A - 80mm tryk 930,00          
R40293 Manometer R134a - 80mm sug 930,00          
R40464 Manometer R134a - 80mm tryk 930,00          
R48671 Manometer R717 100mm tryk/dif 2.916,00        
R49367 Manometer R134a - 80mm tryk 1.490,00        
R49368 Manometer R134a - 80mm sug 1.490,00        
RF100KT-D771HB Manom. Ø100 R22/R407C sug 574,00          
RF100KT-D771HE Manom. Ø100 R22/R407C tryk 574,00          
RF100KT-D771IB Manom. Ø100 R134a/R404A sug 574,00          
RF100KT-D771IE Manom. Ø100 R134a/R404A tryk 574,00          
RF63KT-D771AB Manometer Ø63 R134a sug 234,00          
RF63KT-D771AE Manometer Ø63 R134a tryk 234,00          
RF63KT-D771EB Manometer Ø63 R404A sug 234,00          
RF63KT-D771EE Manometer Ø63 R404A tryk 234,00          
RF63KT-D771GB Manometer Ø63 R407C sug 234,00          
RF63KT-D771GE Manometer Ø63 R407C tryk 234,00          
RF80KT-D771AB Manometer Ø80 R134a sug 501,00          
RF80KT-D771AE Manometer Ø80 R134a tryk 501,00          
RF80KT-D771B Manometer Ø80 -1/12,5 barskala 501,00          
RF80KT-D771E Manometer Ø80 -1/+30 barskala 501,00          
RF80KT-D771EB Manometer Ø80 R404A sug 501,00          
RF80KT-D771EE Manometer Ø80 R404A tryk 501,00          
RF80KT-D771HB Manometer Ø80 R22/R407C sug 501,00          
RF80KT-D771HE Manometer Ø80 R22/R407C tryk 501,00          

Afsnit 11
Anlægstilbehør

Gruppe 1205
Varenummer Beskrivelse Pris
100938 Refflex omløber 3/8'' 10 stk. 167,00          
100939 Refflex omløber 1/4'' 10 stk. 55,00            
100951 Refflex 1/4'' lukkeprop 39,00            
100952 Refflex 3/8'' lukkeprop 81,00            
200126 Kobberpakning 1/4'' 10 stk. 19,00            
200131 Kobberpakning 3/8'' 10 stk. 34,00            
200522 Refflex Ø5 x 1050mm slange 245,00          
200523 Refflex Ø5 x 1300mm slange 260,00          
200524 Refflex Ø5 x 550mm slange 193,00          
200525 Refflex Ø5 x 650mm slange 200,00          
200534 Refflex Ø5 x 450mm slange 188,00          
200610 Aluminium klembøsning 10 stk. 39,00            
200612 Stift til scraderåbning 10 stk 60,00            
200628 Refflex 3/8 lige skruefitt 5 116,00          
200629 Refflex 1/4 lige skruefitt 5 67,00            
200631 Refflex 1/4'' lige fitting 2 29,00            
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200632 Refflex klemmetang 914,00          
200633 Refflex 1/4'' vinkel fitting 2 63,00            
200634 Refflex slangeafkorter 2,0 mm 183,00          
200636 Refflex skruestik klemmetang 17.990,00      
200637 Refflex lige fitting m/åbner 2 40,00            
200638 Refflex T-stykke 3S 2 91,00            
200639 Refflex slangeafkorter 5,0mm 332,00          
200641 Refflex T-stykke SWS m/omløber 101,00          
200642 Refflex 1/4 vinkel skruefitt 5 110,00          
200643 Refflex 3/8 vinkel skruefitt 5 158,00          
200644 Refflex T-stykke SSW m/omløber 101,00          
200645 Refflex 1/4 lige klemfitting 5 61,00            
200646 Refflex 1/4 vinkel klemfitt 5 102,00          
200649 Refflex højtryk/olieslange 5mm 81,00            
200678 Refflex 3/8 lige klemfitting 5 88,00            
200679 Refflex 3/8 vinkel klemfitt 5 131,00          
200721 Refflex Ø5 x 800mm slange 222,00          
200725 Stål klembøsning 10 stk. 125,00          
200745 Refflex loddefitting 5 124,00          
200754 Refflex Ø5 x 300mm slange 177,00          
201750 Refflex kapillarrørsslange 2 46,00            
202631 Refflex fitting 6 x 100 mm rør 85,00            
202752 Refflex blå kapillarrørsslange 46,00            
203752 Refflex orange kap. rørsslange 46,00            

Afsnit 11
Anlægstilbehør

Gruppe 2000
Varenummer Beskrivelse Pris
220502 Vibrationseliminator 1/4" 124,00          
220503 Vibrationseliminator 3/8" 135,00          
220504 Vibrationseliminator 1/2" 142,00          
220505 Vibrationseliminator 5/8" 154,00          
220506 Vibrationseliminator 3/4" 187,00          
220508 Vibrationseliminator 7/8" 225,00          
220509 Vibrationseliminator 1-1/8" 290,00          
220510 Vibrationseliminator 1-3/8" 413,00          
220511 Vibrationseliminator 1-5/8" 569,00          
220582 Vibrationseliminator 2-1/8" 1.008,00        
220583 Vibrationseliminator 2-5/8" 2.149,00        
988-1093 TC-90 Kapillarrør Ø2,3mm-30mtr 726,00          
988-1094 TC-80 Kapillarrør Ø2.0mm-30mtr 680,00          
988-1095 TC-75 Kapillarrør Ø1,9mm-30mtr 660,00          
988-1096 TC-70 Kapillarrør Ø1.8mm-30mtr 627,00          
988-1097 TC-64 Kapillarrør Ø1,6mm-30mtr 594,00          
988-1098 TC-59 Kapillarrør Ø1.5mm-30mtr 575,00          
988-1099 TC-55 Kapillarrør Ø1,4mm-30mtr 541,00          
988-1100 TC-50 Kapillarrør Ø1,3mm-30mtr 515,00          
988-1101 TC-49 Kapillarrør Ø1.25mm-30mt 482,00          
988-1102 TC-44 Kapillarrør Ø1.1mm-30mtr 436,00          
988-1103 TC-42 Kapillarrør Ø1.0mm-30mtr 423,00          
988-1104 TC-36 Kapillarrør Ø0.9mm-30mtr 385,00          
988-1105 TC-31 Kapillarrør Ø0.8mm-30mtr 356,00          
988-1106 TC-26 Kapillarrør Ø0.7mm-30mtr 326,00          
PKZMO-10 Moeller kontaktor 6,3-10,0A 1.378,00        
PKZMO-16 Moeller kontaktor 10,0-16,0A 1.378,00        
PKZMO-20 Moeller kontaktor 16,0-20,0A 1.487,00        
PKZMO-25 Moeller kontaktor 20,0-25,0A 1.755,00        
PKZMO-6.3 Moeller kontaktor 4,0-6,3A 1.180,00        

Afsnit 12
Reguleringsudstyr, eltavler og dataloggere

Gruppe 1605
Varenummer Beskrivelse Pris
200DATALOGGER Software + kabel for Plus200 2.586,00        
200P100THR2 PLUS100 THR + Master THR 7.040,00        
200SLM100TLD SLIM 100 TLD kølemøbelstyring 2.123,00        
200TELENET_CT PEGO overvågningssystem 32 enh 11.784,00      
200TWMT Temperaturmodul til Telenet 1.538,00        

ACCBATT12V Batteri pakke for ECP APE 03 433,00          
BLO16B Pego hovedafbryder 16 A 607,00          
CON10161AP01 Siemens kontaktor 3RT1016 325,00          
CON10261AL20 Siemens kontaktor 3RT1026 856,00          
DATAPRINTERPLUS Dataprinter for PLUS200 6.282,00        
ECP04-B4 Eltavle 3-faset 3KW 2.404,00        
ECP07-B2 Eltavle 3-faset 5KW 3.596,00        
ECP10-B1 Eltavle 3-faset 7.5KW 4.744,00        
ECP15 Eltavle 3-faset max 35A 8.708,00        
ECP400-VD-CR Eltavle 3x400V/1x230V 5.957,00        
FK1000VD-CR-B1 Eltavle 3x400V/3x400V 10.609,00      
FK750VD-CR-B3 Eltavle 3x400V/1x230V 6.780,00        
FKPLUS1000DLVDB1Eltavle med styring/datalogger 12.195,00      
FKPLUS300DLVDB1 Eltavle med styring/datalogger 6.953,00        
FKPLUS400DLVDB1 Eltavle med styring/datalogger 9.596,00        
FKPLUS750DLVDB1 Eltavle med styring/datalogger 10.116,00      
FUS10AM-10.3X38 10x38mm aM 10A sikring 22,00            
FUS12AM-10.3X38 10x38mm aM 12A sikring 43,00            
FUS16AM-10.3X38 10x38mm aM 16A sikring 22,00            
FUS20AM-10.3X38 10x38mm aM 20A sikring 32,00            
FUS25AM-10.3X38 10x38mm aM 25A sikring 22,00            
FUS4AM-10.3X38 10x38mm aM 4A sikring 22,00            
GSM-8000 GSM-8000 alarmanlæg 10.125,00      
PLUS1000U/VDB Eltavle/styring for fordamper 9.293,00        
PLUS200DL-CR232 Plus 200 styring/logger 1 HP 3.661,00        
PLUS200DLHP2232 Plus 200 styring/logger 2 HP 3.769,00        
PLUS400U/VDB Eltavle/styring for fordamper 8.079,00        
PLUS750U/VDB Eltavle/styring for fordamper 8.838,00        
REL3RU1116-1EB0 Siemens termorelæ S00 2.8-4.0A 618,00          
REL3RU1116-1GB0 Siemens termorelæ S00 4.5-6.3A 618,00          
REL3RU1116-1HB0 Siemens termorelæ S00 5.5-8.0A 618,00          
REL3RU1116-1JB0 Siemens termorelæ S00 7-10A 618,00          
REL3RU1126-1EB0 Siemens termorelæ S0 2.8-4.0A 628,00          
REL3RU1126-1GB0 Siemens termorelæ S0 4.5-6.3A 628,00          
REL3RU1126-1HB0 Siemens termorelæ S0 5.5-8.0A 628,00          
REL3RU1126-1JB0 Siemens termorelæ S0 7-10A 628,00          
REL3RU1126-1KB0 Siemens termorelæ S0 9-12.5A 628,00          
REL3RU1126-4AB0 Siemens termorelæ S0 11-16A 628,00          
REL3RU1126-4BB0 Siemens termorelæ S0 14-20A 628,00          
REL3RU1126-4CB0 Siemens termorelæ S0 17-22A 672,00          
REL3RU1126-4DB0 Siemens termorelæ S0 20-25A 672,00          
SC600 Kompressor/kondensatorstyring 5.848,00        
SONEWHS290 EWHS-290 fugtighedsføler 2.664,00        
SONNTC15MPVC NTC føler f. PLUS-200 1,5 mtr. 87,00            
SONNTC3MPVC NTC føler f. PLUS-200 3,0 mtr. 130,00          
SONPA21SC Tryktransducer 4-20mA/0-30 bar 1.039,00        
SONPAA21SC Tryktransducer 4-20mA/0-12 bar 1.040,00        
TRA50 Pego Skilletransformer 50VA 444,00          
TWMA Alarmmodul til Telenet 1.885,00        
TWMP Trykmodul til Telenet 1.538,00        
TWMUR Fugtighedsmodul til Telenet 1.538,00        
TWRS485 Interface til TELENET 4.029,00        

Afsnit 12
Reguleringsudstyr, eltavler og dataloggere

Gruppe 1600
Varenummer Beskrivelse Pris
AR20170000 EWPC-1000 rumstyring 3.580,00        
CM10100000 EWTB-1000 rumstyring 4.418,00        
COPYCARD Copycard til dataoverførsel 553,00          
DR3CC10TCD700 EWDR-984 rumstyring 220V 2.884,00        
ELKASSE El-Kasse CT-682 m/hul 441,00          
ELKASSE-2 El-Kasse CT-682 330,00          
ELKASSE-3 El-Kasse CT-782 m/hul 510,00          
EM9D151750 EWCM-900S kompr.-/vent.styring 8.951,00        
IC11C00TCA400 IC-901/T 12/24V termostat 1.344,00        
IC11C00TCD300 IC-902/T 12 V termostat 1.124,00        
IC11I00TRD300 IC-912/R hygrostat (RH) 1.383,00        
IC11P00THD300 IC-912/H termostat 12V 1.283,00        
IC12C00THH300 IC-915/H termostat 12V 2.255,00        
IC16C00TCA300 IC-901/T 12V termost/termom. 1.238,00        
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ID12C00TCD300 ID-970/T rumstyring 1.261,00        
ID16D00TCA300 ID-961 termostat/termometer 1.086,00        
ID22C00TCH300 ID-971/T rumstyring 1.352,00        
ID23CB0TCH300 ID-974/T rumstyring 1.410,00        
IR12I00TBD300 IC-915/R Hygrostat 2.510,00        
R1B1BEU300 EWPC-902/R hygrostat (RH) 1.494,00        
SN510000 EWHS-310 Fugtigheds/temp.føler 5.371,00        
SN560000 EWHS-280 Fugtighedsføler 2.228,00        
SN610150 PTC-føler 1.5 mtr. 107,00          
SN650300 PTC-føler silicone 3.0 mtr. 134,00          
T3I2CCC300 EWDR-973 rumstyring 2.076,00        
T3L2CCC700 EWDR-974 rumstyring 2.342,00        
TD200107 EWPA-007 tryktransducer 2.091,00        
TD200130 EWPA-030 tryktransducer 2.091,00        

Afsnit 13
Serviceudstyr og værktøj

Gruppe 1200
Varenummer Beskrivelse Pris
02100 BTV-1 anboringsventil 62,00            
114470 364-FHA-14 Rørbukker 7/8" 4.310,00        
115130 500-FC Imperial kraveværktøj 1.182,00        
170020 DT-1620 digital termometer 532,00          
2700041 Multitec læksøgningsspray -30° 72,00            
2800460 TIFZX-3E oplader for TIFZX-1E 227,00          
2916200 TIFZX-20 Batteri for TIF ZX-1 1.210,00        
440-9940 R3-220-M Sugemano.Ø60 R407C 766,00          
440-9958 R3-320-M Trykmano.Ø60 R407C 766,00          
445-7049 R3-220-DS Sugemano.Ø60 R410A 917,00          
445-7057 R3-320-DS Trykmano.Ø60 R410A 917,00          
449-0950 M2-6-09-B håndtag/blå manifold 40,00            
449-0968 M2-6-09-R håndtag/rød manifold 40,00            
449-0976 M4-6-09-B håndtag/blå manifold 23,00            
449-0984 M4-6-09-N håndtag/sort manif. 23,00            
449-0992 M4-6-09-R håndtag/rød manifold 23,00            
449-1000 M4-6-09-Y håndtag/gul manifold 23,00            
449-1018 M4-6-11 skueglas for manifold 89,00            
449-1905 M4-3-M-SUPER manifold/skalasæt 3.457,00        
449-2910 CA-CL-36-B blå slange m/kuglev 172,00          
449-2928 CA-CL-36-R rød slange m/kuglev 172,00          
449-2936 CA-CL-36-Y gul slange m/kuglev 172,00          
449-2979 CA-CL-72-B blå slange m/kuglev 216,00          
449-2987 CA-CL-72-R rød slange m/kuglev 216,00          
449-2995 CA-CL-72-Y gul slange m/kuglev 216,00          
449-3177 R-52-R417A-BP/HP Skala 89,00            
449-3525 CA-1/4''-SAE-B kuglevent. blå 128,00          
449-3533 CA-1/4''-SAE-R kuglevent. rød 128,00          
449-3614 CA-CCL-36 slangesæt 3 m/kuglev 510,00          
449-3631 CA-CCL-72 slangesæt med kuglev 636,00          
449-3711 RD-4-49 håndtag for pumpe 106,00          
449-3738 CA-1/4''-SAE-Y kuglevent. gul 128,00          
449-3762 OSG3-TLG RD-4 Olieskuegl.indv. 257,00          
449-3886 PLUS-8 Refco tømningsaggregat 17.853,00      
449-5340 DV-44 Vacuumpumpeolie 0.25 l 77,00            
449-5358 DV-45 Vacuumpumpeolie 0.5 l 119,00          
449-5471 RL-2/4-303 Olietåge filter 132,00          
449-6630 Endeskjold - RD-4 vacuumpumpe 510,00          
449-6761 RL-4+8 olieprop incl. O-ring 15,00            
449-6770 RL-4-415 afbryder 110,00          
449130 ITE WS-055 Elek.fyldevægt 3.453,00        
450-3171 VG-64 Elektr. vacuumtester 2.890,00        
450-3651 UVA-13 læksøger lampe 12V/55W 2.534,00        
450-4926 TIFZX-2 Sensor for ZX-1 1.016,00        
450-5922 LP-79 infrarødt termometer 2.705,00        
450-6201 RFA-127-OFFSET Ventilnøgle 127,00          
450-7348 RL-8 To-trins vacuumpumpe 7.495,00        
450-7569 STARTEK Elektronisk læksøger 3.141,00        
450-7577 ES-02 STARTEK sensor (2 stk.) 581,00          
450-8009 PLUS-8 håndtag open/close 77,00            
466-0214 PLUS-12 Refco tømningsaggregat 14.752,00      
466-0664 STARTEK-C Elektronisk læksøger 3.431,00        

466-0672 ES-C STARTEK-C sensor 726,00          
466-0923 Scrader udskiftn.værktøj R410A 720,00          
466-1083 RL-2 To-trins vacuumpumpe 4.421,00        
466-1156 R410A kugleventil blå 185,00          
466-1164 R410A kugleventil rød 185,00          
466-1172 R410A kugleventil gul 185,00          
466-1423 RL-2/4 Gasballast ventil 40,00            
466-1741 RL-4 To-trins vacuumpumpe 5.951,00        
466-3336 RL-4-307-RS kontraventil 172,00          
466-3786 RL-2-307-RS kontraventil 135,00          
466-6050 TIFZX-15 ZX-1 filter (5 stk.) 125,00          
466-6050-1 TIFZX-15 ZX-1 filter (1 stk.) 25,00            
466-6106 Kuffert for M2+M4 manifold 271,00          
466-6484 CCL-36-CA slangesæt 3 m/kuglev 627,00          
466-6816 REF-METER-PLUS aut. fyldemodul 4.427,00        
466-7617 UVA-5 UV-lampe 3 x AA batteri 839,00          
466-8193 UV pære for UVA-13 lampe 576,00          
466-8699 PLUS-12 oliefri kompressor 6.956,00        
467-6446 DIGIMON-3 digital manifold 2.864,00        
467-7647 DIGIMON ekstern sensor 313,00          
467-9462 REF-METER-OCTA elektron. vægt 3.128,00        
468-1466 DIGIMON Tangføler -40 - +125°C 554,00          
710-5172 M2-250-DS-R407C Ø68 sugemano. 156,00          
710-5210 M2-500-DS-R407C Ø68 trykmano. 156,00          
916741 MK-060-DS/NH3 ITE vacuumpumpe 6.435,00        
916744 MK-180-DS/NH3 ITE vacuumpumpe 9.965,00        
988-0869 P-513 Scraderåbner f/slange 10 63,00            
988-0870 P-510 Pakn. f/fyldesl. 10 stk. 63,00            
988-0871 P-509-T Pakn.hvid f/fyldesl.10 53,00            
988-0872 P-509 Pakn.sort f/fyldesl. 10 26,00            
988-0888 A-32000-2 gevindskærer scrader 24,00            
988-0889 A-32000-1 Spids, ventilværktøj 24,00            
988-0890 A-32000 Scraderventil værktøj 134,00          
988-0893 32520 Scrader udskiftn.værktøj 627,00          
988-0894 32515 Fylde/evakueringsventil 561,00          
988-0897 A-33002 Serviceventil 3/16" 266,00          
988-0922 EZ-36-I Anbor.vent. m/schrader 188,00          
988-1001 X-375 digital multimeter 627,00          
988-1005 SP-ST Refco termostat -35/+35° 209,00          
988-1048 15140 digit. indstiktermometer 276,00          
988-1054 15139 Lommetermometer 187,00          
988-1087 14215 saks for kapillarrør 187,00          
988-1175 V35024 ventil for fyldecylind. 156,00          
988-1180 CX-3/8 udv./indv. kugleventil 160,00          
988-1181 CX-3/8 udv./indv. kugleventil 160,00          
988-1183 CX-1/4 Kuglevent. 1/4-rød 155,00          
988-1184 CX-1/4 Kuglevent. 1/4-blå 155,00          
988-1231 CPV-48-Y Fyldeslange 1/4x120cm 205,00          
988-1236 CPV-48-B Fyldeslange 1/4x120cm 205,00          
988-1241 CPV-48-R Fyldeslange 1/4x120cm 205,00          
988-1249 CL-120-B Fyldeslange 300 cm 215,00          
988-1250 CL-72-B Fyldeslange 180 cm 143,00          
988-1253 CL-36-B Fyldeslange 90 cm 90,00            
988-1257 CL-144-R Fyldeslange 365 cm 254,00          
988-1258 CL-120-R Fyldeslange 300 cm 215,00          
988-1259 CL-72-R Fyldeslange 180 cm 143,00          
988-1262 CL-36-R Fyldeslange 90 cm 90,00            
988-1267 CL-120-Y Fyldeslange 300 cm 215,00          
988-1268 CL-72-Y Fyldeslange 180 cm 143,00          
988-1271 CL-36-Y Fyldeslange 90 cm 90,00            
988-1275 CCL-72 Fyldesl.3-paksæt 180 cm 416,00          
988-1278 CCL-36 Fyldesl.3-pak-sæt 90 cm 231,00          
988-1303 ML-2000 metalslange 1/4" SAE 1.307,00        
988-1307 HCL6-72-B Fyldesl.3/8 x 180cm 214,00          
988-1310 HCL6-36-B Fyldesl.3/8 x 90cm 161,00          
988-1311 HCL6-144Y Fyldeslange 3/8x360 319,00          
988-1312 HCL6-72-Y Fyldesl.3/8 x 180cm 214,00          
988-1315 HCL6-36-Y Fyldesl.3/8 x 90cm 161,00          
988-1317 HCL6-72-R Fyldesl.3/8 x 180cm 214,00          
988-1320 HCL6-36-R Fyldesl.3/8 x 90cm 161,00          
988-1368 TIF-554 Res.dele elektr.læksøg 562,00          
988-1377 TIF-573 Tip TIF-5650/5750/XP1 559,00          
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988-1443 EZ-125 Leak-Lock gevindtætning 58,00            
988-1456 16841-01 adapter for "PRIMUS" 72,00            
988-1458 16840-01 Læksøger u/flaske 554,00          
988-1459 16840 Turner læksøger komplet 660,00          
988-1466 RFA-127-C Ventilskraldenøgle 118,00          
988-1467 RFA-124-C Ventil-/Skraldenøgle 125,00          
988-1525 14210-01 Res.nål f.punktertang 41,00            
988-1526 14210 Punktertang 535,00          
988-1527 14200 Afklemmetang 233,00          
988-1532 Topnøglesæt kompl. 20 dele 2.165,00        
988-1533 Beltzer topnøglesæt 20 dele 2.165,00        
988-1547 R-6950M Belzer ventilnøgle 699,00          
988-1559 21702 oliepåfyldningspumpe 1.162,00        
988-1560 14225 Spejl m/drejeled 134,00          
988-1561 14144 Finnekam 102,00          
988-1571 525-F Kraveværktøj universal 601,00          
988-1575 RF-275-FS Krave/dorne værktøj 957,00          
988-1577 RF-500-FB Kraveværkt. 3/16-3/4 746,00          
988-1608 T-21100 dorn 1/8"-1/2" 114,00          
988-1624 RFA-274-FC-01 skærehjul 58,00            
988-1628 14301 skærehjul f/14300-14310 54,00            
988-1637 BS-12 Bukkefjeder 3/4" 53,00            
988-1638 BS-10 Bukkefjeder 5/8" 51,00            
988-1639 BS-8 Bukkefjeder 1/2" 43,00            
988-1641 BS-6 Bukkefjeder 3/8" 37,00            
988-1642 BS-5 Bukkefjeder 5/16" 34,00            
988-1648 BS-4 Bukkefjeder 1/4" 30,00            
988-1665 RFA-364-FHB-12 Rørbukker 3/4" 1.254,00        
988-1666 RFA-364-FHB-10 Rørbukker 5/8" 1.023,00        
988-1667 RFA-364-FHB-08 Rørbukker 1/2" 726,00          
988-1668 RFA-364-FHB-06 Rørbukker 3/8" 588,00          
988-1669 RFA-364-FHB-05 Rørbukker 5/16" 462,00          
988-1670 RFA-364-FHB-04 Rørbukker 1/4" 436,00          
988-1691 16848 Indikator for læksøger 48,00            
988-1693 16847 Propan for læksøger 110,00          
988-1824 RD-4-60 Olieskueglas+pakn,RD-4 230,00          
988-1843 DV-06 Vacuumpumpeolie 1.0 ltr. 176,00          
988-1844 DV-05 Vacuumpumpeolie 0.5 ltr. 111,00          
988-1856 RD-25 NH3 indsugningsfilter 2.056,00        
988-1862 DV-150 Elektr. vacuumtester 2.111,00        
988-2049 19805-12 Sik.hed.vent. vacuumm 38,00            
988-2201 M4-52-53 Skalasæt sug/tryk Ø80 614,00          
988-2207 R-52-R12-BP/HP Skala for R12 89,00            
988-2209 R-52-R22-BP/HP Skala for R22 89,00            
988-2211 R-52-R23-BP/HP Skala for R23 89,00            
988-2215 R-52-R134a-BP/HP Skala f.R134a 89,00            
988-2217 R-52-R401A-BP/HP Skala 89,00            
988-2219 R-52-R404A-BP/HP Skala f.R404A 89,00            
988-2221 R-52-R407A-BP/HP Skala f.R407A 89,00            
988-2223 R-52-R407B-BP/HP Skala 89,00            
988-2225 R-52-R407C-BP/HP Skala f.R407C 89,00            
988-2227 R-52-R507-BP/HP Skala f.R507 89,00            
988-2229 R-52-R290-BP/HP Skala for R290 89,00            
988-2231 R-52-R600-BP/HP Skala for R600 89,00            
988-2233 R-52-R600a-BP/HP Skala 89,00            
988-2235 R-52-R502-BP/HP Skala for R502 89,00            
988-2251 RD-4-84 ventilatorvinge RD-4 767,00          
988-2252 Endeskjold - RD-4 vacuumpumpe 383,00          
988-2473 19800-SV Vacuummeter Ø80mm. 548,00          
988-2476 19621 Abs. Vacuummeter Ø100mm. 3.682,00        
988-2584 M4-6-10 krog manometermanifold 57,00            
988-2821 M3-3-10 krog manometermanifold 57,00            
988-3090 M4-6-04 stempel for ventil 21,00            
988-3287 M3-3-DELUXE-M-R134A manifold 3.642,00        
988-3368 M2-3-DELUXE-M-R407C manifold 2.309,00        
988-3408 R-52-R503-BP/HP Skala for R503 89,00            
988-3511 M2-3-G-M-R134a Manifold m/sl 2.309,00        
988-3549 M4-3-DELUXE-M-R407C manifold 2.850,00        
988-3581 R-52-R402A-BP/HP Skala 89,00            
988-3587 R-52-R14-BP/HP Skala for R14 89,00            
988-3742 R-52-R413A-BP/HP Skala 89,00            
988-3851 R-52-R408A-BP/HP Skala f.R408A 89,00            

988-3876 R-52-R409A-BP/HP Skala f.R409A 2.191,00        
988-3881 R-52-R409A-BP/HP Skala f. FX56 89,00            
988-3956 R-52-R410A-BP/HP Skala 89,00            
988-4076 CL-36-B-1/2"-20UNF fyldeslange 135,00          
988-4077 CL-36-R-1/2"-20UNF fyldeslange 135,00          
988-4170 TSC-093 termost./boks -35/+35 216,00          
988-4234 M4-3-DELUXE-DS-R410A manifold 3.035,00        
988-4403 Injector system UV sporestof 2.389,00        
988-4405 Sporstof 48 ml for UV lampe 429,00          
988-4522 UV-100-04 brille for UV-lampe 170,00          
988-4553 M3-3-DELUXE-M-R407C manifold 3.642,00        
988-4621 CL-60-B-1/2"-20UNF fyldeslange 173,00          
988-4622 CL-60-R-1/2"-20UNF fyldeslange 173,00          
988-4764 RD-4-59 pakning for pumpehus 116,00          
988-4892 M4-52-53 Skalasæt sug/tryk Ø80 634,00          
988-4932 Rengøringsvæske til sporestof 132,00          
988-4937 TSC-094 termost./boks -35/+35 187,00          
988-4948 RC01-R auto lynkobling, tryk 521,00          
988-4949 RC01-B auto lynkobling, sug 521,00          
988-5008 M4-3-DE LUXE-2 Manom.manifold 2.850,00        
988-5034 M2-3-G-M-R12 Manom.manif. m/sl 2.309,00        
988-5047 M4-3-M-SUPER manifold/skalasæt 3.457,00        
988-5051 M3-3-DE LUXE-1 Manom.manifold 3.690,00        
988-5054 M4-3-DE LUXE-1 Manom.manifold 2.850,00        
988-5065 Kuffert for manometersæt 253,00          
988-5080 M2-10-95 Ventil u/håndhjul 70,00            
988-6351 R3-220 Sugemano.Ø60 R12/22/502 766,00          
988-6352 R3-320 Trykmano.Ø60 R12/22/502 766,00          
988-6359 R3-220-R134A Sugemano.Ø60 R404 766,00          
988-6360 R3-320-R134A Trykmano.Ø60 R404 766,00          
988-6367 R5-220 Sugemano.Ø80 R12/22/502 871,00          
988-6368 R5-320 Trykmano.Ø80 R12/22/502 871,00          
988-6371 R5-220-R134A Sugemano.Ø80 R404 871,00          
988-6372 R5-320-R134A Trykmano.Ø80 R404 871,00          
988-6386 R5-240 Sugemanom.Ø80,løs skala 871,00          
988-6387 R5-340 Trykmanom.Ø80,løs skala 871,00          
988-6451 R5-220 Sugemanometer Ø80 R407C 871,00          
988-6452 R5-320 Trykmanometer Ø80 R407C 871,00          
CV-1G CV-1G betjening anboringsvent. 232,00          
LT-4G LT-4G anboringsventil 1/4'' 112,00          

Afsnit 13
Serviceudstyr og værktøj

Gruppe 1201
Varenummer Beskrivelse Pris
988-0666 UR3-64 Fl.nippel U/I 3/8 x 1/4 50,00            
988-0668 UR3-46 Fl.nippel U/I 1/4 x 3/8 61,00            
988-0673 N5-4 Lukket-omløber 1/4" 8,00              
988-0677 US4-10 Dobbelt omløber 5/8 fl. 63,00            
988-0678 US4-8 Dobbelt omløber 1/2'' fl 59,00            
988-0679 US4-6 Dobbelt omløber 3/8'' fl 49,00            
988-0680 US4-4 Dobbelt omløber 1/4'' fl 41,00            
988-0693 U3-4A Nippel 1/4''fl.x1/8-FPT 40,00            
988-0699 T2-4 Flare TEE 1/4'' 32,00            
988-0728 E1-8D Flarevinkel 1/2 x 1/2NPT 60,00            
988-0732 E1-6B Flarevinkel 3/8 x 1/4NPT 66,00            
988-0735 E1-4B Flarevinkel 1/4 x 1/4NPT 44,00            
988-0740 E2-4 Flarevinkel 1/4 x 1/4 45,00            
988-0747 E3-6B vinkel 3/8 fl. x 1/4 NPT 34,00            
988-0752 U2-12 Nippel 3/4 x 3/4 in flar 93,00            
988-0753 U2-10 Nippel 5/8 x 5/8 flare 57,00            
988-0754 U2-8 Nippel 1/2 x 1/2 flare 41,00            
988-0755 U2-6 Nippel 3/8 x 3/8 flare 28,00            
988-0757 U2-4 Nippel 1/4 x 1/4 flare 28,00            
988-0763 T1-4A Flare Tee 1/4 x 1/8NPT 55,00            
988-0772 U1-8C Nippel 1/2fl. x 3/8NPT 72,00            
988-0773 U1-8B Nippel 1/2fl. x 1/4NPT 44,00            
988-0775 U1-6C Nippel 3/8fl. x 3/8NPT 44,00            
988-0778 U1-4D Nippel 1/4fl. x 1/2NPT 59,00            
988-0779 U1-4C Nippel 1/4fl. x 3/8NPT 36,00            
988-0780 U1-4B Nippel 1/4fl. x 1/4NPT 34,00            
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988-0781 U1-4A Nippel 1/4fl. x 1/8NPT 31,00            
988-0783 UR2-108 Nippel 1/2 x 5/8 flare 62,00            
988-0786 UR2-86 Nippel 1/2 x 3/8 flare 46,00            
988-0816 NS4-10 omløber 5/8 flare 16,00            
988-0818 NS4-12 omløber 3/4 flare 30,00            
988-0823 NRS4-108 reduk. oml.5/8x1/2hul 16,00            
988-0837 U5-4B nipp. 1/4"fl.Ix1/4"NPT.U 81,00            
988-0875 NFT5-4 Scraderventil dækhætte 7,00              
988-0923 A-31852 Tee-nippel m/schradven 73,00            
988-0924 A-31851 Tee-nippel m/schradven 73,00            
988-0925 A-31864 Tee-nippel m/schradven 48,00            
988-0926 A-31854 Tee-nippel m/schradven 44,00            
988-0929 A-31444 Tee-nippel m/schradven 41,00            
988-0937 A-31004M Scradervent. m/cu.rør 28,00            
988-0948 A-31720-M Scradervent Ø 6-8-10 20,00            
988-0949 A-31720 Scradervent. 3/16-3/8 19,00            
988-1535 5/16" top for ventilspindel 213,00          
988-2863 E1-4A Flarevinkel 1/4 x 1/8NPT 34,00            
988-3488 A-31999 Scradven.indsats 10stk 61,00            
988-3994 LT-1/4G/10 anboringsventil 1/4 753,00          
988-4162 A-31720 Scradervent (10 stk.) 177,00          
988-4166 A-31484 Nippel 1/4fl. x 1/4NPT 247,00          
988-4825 Schraderkobling 5 stk. 1.069,00        
988-4826-1 Schraderkobling vinkel 244,00          
988-4839 A-31512/10 T 1/4 fl. x 1/8 NPT 429,00          
988-4839-STYK A-31512/10 T 1/4 fl. x 1/8 NPT 43,00            
988-4843 NFT5-6/10 Scrader dækhætte 3/8 156,00          
988-4843-1 NFT5-6 Scrader dækhætte 3/8'' 16,00            
988-4865 QC-E4 vinkel adapter 1/4 5 stk 383,00          
988-4931 QC-S410A adapter 1/4SAEx20UNF 139,00          

Afsnit 13
Serviceudstyr og værktøj

Gruppe 1203
Varenummer Beskrivelse Pris
RB-11006 Universal afgrater 1/8"-1-3/8" 134,00          
RB-11008 Ekspanderhoved 5/16" 1.416,00        
RB-11035 Ekspanderhoved 1-3/8" 1.618,00        
RB-11052 Ekspanderhoved 3/8" 1.299,00        
RB-11053 Ekspanderhoved 1/2" 1.299,00        
RB-11054 Ekspanderhoved 5/8" 1.299,00        
RB-11055 Ekspanderhoved 3/4" 1.299,00        
RB-11056 Ekspanderhoved 7/8" 1.299,00        
RB-11058 Ekspanderhoved 1-1/8" 1.776,00        
RB-11062 Ekspanderhoved 1-5/8" 1.776,00        
RB-12000 Ekspandertang,5/16" til 1-5/8" 3.078,00        
RB-12341 Ekspandersæt 3/8 - 1-3/8 8.521,00        
RB-21575 Universalbor m. 11mm sekskant 3.467,00        
RB-21652 Universalklinge for GRATFIX 46,00            
RB-21655 GRATFIX afgrater m/drejeklinge 201,00          
RB-21660 UNIGRAT afgrater m/lommeclips 147,00          
RB-22016 Udhalser 5/8" m. 11mm sekskant 1.878,00        
RB-22035 Udhalser 1-3/8"m.11mm sekskant 2.888,00        
RB-22060 Udhalser 3/8" m. 11mm sekskant 1.878,00        
RB-22061 Udhalser 1/2" m. 11mm sekskant 1.878,00        
RB-22062 Udhalser 3/4" m. 11mm sekskant 1.878,00        
RB-22063 Udhalser 7/8" m. 11mm sekskant 1.878,00        
RB-22065 Udhalser 1-1/8"m.11mm sekskant 2.543,00        
RB-22068 Udhalser 1-5/8"m.11mm sekskant 2.543,00        
RB-22080 Prægetang med skala 10-42mm 1.083,00        
RB-22081 Skraldenøgle m. 11mm sekskant 723,00          
RB-22124 Udhalsersæt 1/2 5/8 7/8 1-1/8 7.367,00        
RB-52000 Slangeafkorter for plastrør 711,00          
RB-52005 Slangeafkorter for Refflex 5,0 348,00          
RB-55005 ROCUT-35S plastrørsaks 6-35 mm 563,00          
RB-55015 ROCUT-42S plastrørsaks 6-42 mm 859,00          
RB-70003D Skærehjul for MINICUT (5 stk.) 250,00          
RB-70007D Skærehjul TUBE CUTTER 42 3 stk 228,00          
RB-70011 TUBE CUTTER 42   1/4 - 1-5/8 657,00          
RB-70015 MINI MAX rørskærer 1/8 - 1-1/8 323,00          
RB-70017D Skærehjul 5 stk. for rørskærer 269,00          

RB-70027 TUBE CUTTER 35   1/4 - 1-3/8 524,00          
RB-70030 Teleskop rørskærer 1/4 - 2-5/8 1.180,00        
RB-70041 Aksel og skrue til skærehjul 49,00            
RB-70057D Skærehjul for AUTOMATIK-2 328,00          
RB-70142 Teleskop rørskærer 2" - 5" 2.347,00        
RB-70401 MINICUT I rørskærer 1/8"-5/8" 215,00          
RB-70402 MINICUT II rørskærer 1/4"-7/8" 228,00          

Afsnit 14
Kobberrør, fittings, rørophæng, isolering og
loddemateriale

Gruppe 0900
Varenummer Beskrivelse Pris

Bløde og hårde kobberrør:
Kontakt os venligst for dagspriser

Afsnit 14
Kobberrør, fittings, rørophæng, isolering og
loddemateriale

Gruppe 1000
Varenummer Beskrivelse Pris
A11205 Union lodde 1-3/8'' 168,00          
A11206 Union lodde 1-5/8'' 118,00          
A11207 Union lodde 2-1/8'' 201,00          
A11216 Union lodde 2-5/8'' 440,00          
W01003 Loddemuffe 1/4 4,00              
W01004 Loddemuffe 1/4 x 3/16 M/M 26,00            
W01009 Loddemuffe 3/8 3,00              
W01011 Loddemuffe 1/4 x 3/8 M/M 16,00            
W01017 Loddemuffe 1/2 3,00              
W01019 Loddemuffe 3/8 x 1/2 M/M 6,00              
W01021 Loddemuffe 1/4 x 1/2 M/M 8,00              
W01022 Loddemuffe 5/8 4,00              
W01023 Loddemuffe 1/2 x 5/8 M/M 7,00              
W01025 Loddemuffe 3/8 x 5/8 M/M 8,00              
W01028 Loddemuffe 3/4 7,00              
W01029 Loddemuffe 5/8 x 3/4 M/M 12,00            
W01030 Loddemuffe 1/2 x 3/4 M/M 19,00            
W01034 Loddemuffe 7/8 5,00              
W01035 Loddemuffe 3/4 x 7/8 M/M 11,00            
W01036 Loddemuffe 5/8 x 7/8 M/M 8,00              
W01047 Loddemuffe 1-1/8 12,00            
W01049 Loddemuffe 7/8 x 1-1/8 M/M 16,00            
W01050 Loddemuffe 3/4 x 1-1/8 M/M 17,00            
W01055 Loddemuffe 1-3/8 20,00            
W01056 Loddemuffe 1-1/8 x 1-3/8 M/M 27,00            
W01058 Loddemuffe 7/8 x 1-3/8 M/M 27,00            
W01063 Loddemuffe 1-5/8 27,00            
W01064 Loddemuffe 1-3/8 x 1-5/8 M/M 42,00            
W01065 Loddemuffe 1-1/8 x 1-5/8 M/M 47,00            
W01072 Loddemuffe 2-1/8 60,00            
W01073 Loddemuffe 1-5/8 x 2-1/8 M/M 68,00            
W01074 Loddemuffe 1-3/8 x 2-1/8 M/M 76,00            
W01082 Loddemuffe 2-5/8 134,00          
W01083 Loddemuffe 2-1/8 x 2-5/8 M/M 137,00          
W01084 Loddemuffe 1-5/8 x 2-5/8 M/M 140,00          
W01092 Loddemuffe 3-1/8 226,00          
W01306 Loddemuffe 3/8 x 1/4 R/M 7,00              
W01312 Loddemuffe 1/2 x 3/8 R/M 8,00              
W01314 Loddemuffe 1/2 x 1/4 R/M 10,00            
W01315 Loddemuffe 5/8 x 1/2 R/M 7,00              
W01317 Loddemuffe 5/8 x 3/8 R/M 8,00              
W01320 Loddemuffe 3/4 x 5/8 R/M 13,00            
W01321 Loddemuffe 3/4 x 1/2 R/M 14,00            
W01325 Loddemuffe 7/8 x 3/4 R/M 11,00            
W01326 Loddemuffe 7/8 x 5/8 R/M 8,00              
W01327 Loddemuffe 7/8 x 1/2 R/M 11,00            
W01337 Loddemuffe 1-1/8 x 7/8 R/M 14,00            
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W01338 Loddemuffe 1-1/8 x 3/4 R/M 16,00            
W01339 Loddemuffe 1-1/8 x 5/8 R/M 17,00            
W01340 Loddemuffe 1-1/8 x 1/2 R/M 23,00            
W01343 Loddemuffe 1-3/8 x 1-1/8 R/M 28,00            
W01345 Loddemuffe 1-3/8 x 7/8 R/M 29,00            
W01347 Loddemuffe 1-3/8 x 5/8 R/M 30,00            
W01350 Loddemuffe 1-5/8 x 1-3/8 R/M 43,00            
W01351 Loddemuffe 1-5/8 x 1-1/8 R/M 37,00            
W01358 Loddemuffe 2-1/8 x 1-5/8 R/M 65,00            
W01359 Loddemuffe 2-1/8 x 1-3/8 R/M 66,00            
W01367 Loddemuffe 2-5/8 x 2-1/8 R/M 129,00          
W01368 Loddemuffe 2-5/8 x 1-5/8 R/M 132,00          
W01376 Loddemuffe 3-1/8 x 2-5/8 R/M 192,00          
W01377 Loddemuffe 3-1/8 x 2-1/8 R/M 274,00          
W02003 Loddevinkel 1/4 90° M/M 12,00            
W02009 Loddevinkel 3/8 90° M/M 9,00              
W02017 Loddevinkel 1/2 90° M/M 14,00            
W02022 Loddevinkel 5/8 90° M/M 15,00            
W02028 Loddevinkel 3/4 90° M/M 23,00            
W02034 Loddevinkel 7/8 90° M/M 27,00            
W02047 Loddevinkel 1-1/8 90° M/M 42,00            
W02055 Loddebøjning 1-3/8 90° M/M 62,00            
W02063 Loddebøjning 1-5/8 90° M/M 103,00          
W02072 Loddebøjning 2-1/8 90° M/M 201,00          
W02082 Loddebøjning 2-5/8 90° M/M 378,00          
W02084 Loddevinkel 1-3/8 90° M/M 33,00            
W02085 Loddevinkel 1-5/8 90° M/M 53,00            
W02086 Loddevinkel 2-1/8 90° M/M 119,00          
W02087 Loddevinkel 2-5/8 90° M/M 195,00          
W02088 Loddevinkel 3-1/8 90° M/M 374,00          
W02089 Loddevinkel 3-5/8 90° M/M 882,00          
W02092 Loddebøjning 3-1/8 90° M/M 656,00          
W02093 Loddebøjning 3-5/8 90° M/M 1.859,00        
W02312 Loddevinkel 3/8 90° R/M 17,00            
W02321 Loddevinkel 1/2 90° R/M 12,00            
W02326 Loddevinkel 5/8 90° R/M 15,00            
W02330 Loddevinkel 3/4 90° R/M 20,00            
W02334 Loddevinkel 7/8 90° R/M 23,00            
W02344 Loddevinkel 1-1/8 90° R/M 40,00            
W02350 Loddebøjning 1-3/8 90° R/M 73,00            
W02355 Loddebøjning 1-5/8 90° R/M 125,00          
W02359 Loddebøjning 2-1/8 90° R/M 203,00          
W02363 Loddebøjning 2-5/8 90° R/M 355,00          
W02368 Loddebøjning 3-1/8 90° R/M 650,00          
W02384 Loddevinkel 1-3/8 90° R/M 40,00            
W02385 Loddevinkel 1-5/8 90° R/M 65,00            
W02386 Loddevinkel 2-1/8 90° R/M 137,00          
W02387 Loddevinkel 2-5/8 90° R/M 263,00          
W02388 Loddevinkel 3-1/8 90° R/M 405,00          
W02393 Loddebøjning 3-5/8 90° R/M 2.120,00        
W02715 Loddebøjning 1/4 90° M/M 19,00            
W02716 Loddebøjning 3/8 90° M/M 18,00            
W02717 Loddebøjning 1/2 90° M/M 22,00            
W02722 Loddebøjning 5/8 90° M/M 20,00            
W02728 Loddebøjning 3/4 90° M/M 20,00            
W02734 Loddebøjning 7/8 90° M/M 25,00            
W02747 Loddebøjning 1-1/8 90° M/M 39,00            
W02809 Loddebøjning 3/8 90° R/M 21,00            
W02817 Loddebøjning 1/2 90° R/M 40,00            
W02822 Loddebøjning 5/8 90° R/M 23,00            
W02828 Loddebøjning 3/4 90° R/M 34,00            
W02834 Loddebøjning 7/8 90° R/M 34,00            
W02847 Loddebøjning 1-1/8 90° R/M 44,00            
W03026 Loddebøjning 5/8 45° M/M 7,00              
W03030 Loddebøjning 3/4 45° M/M 36,00            
W03034 Loddebøjning 7/8 45° M/M 12,00            
W03044 Loddebøjning 1-1/8 45° M/M 25,00            
W03050 Loddebøjning 1-3/8 45° M/M 37,00            
W03055 Loddebøjning 1-5/8 45° M/M 56,00            
W03059 Loddebøjning 2-1/8 45° M/M 95,00            
W03063 Loddebøjning 2-5/8 45° M/M 189,00          
W03067 Loddebøjning 3-1/8 45° M/M 343,00          

W03070 Loddebøjning 3-5/8 45° M/M 538,00          
W03326 Loddebøjning 5/8 45° R/M 7,00              
W03330 Loddebøjning 3/4 45° R/M 43,00            
W03334 Loddebøjning 7/8 45° R/M 12,00            
W03344 Loddebøjning 1-1/8 45° R/M 33,00            
W03350 Loddebøjning 1-3/8 45° R/M 42,00            
W03355 Loddebøjning 1-5/8 45° R/M 57,00            
W03359 Loddebøjning 2-1/8 45° R/M 102,00          
W03363 Loddebøjning 2-5/8 45° R/M 214,00          
W03368 Loddebøjning 3-1/8 45° R/M 336,00          
W04000 Loddetee 3/8 21,00            
W04001 Loddetee 1/2 19,00            
W04002 Loddetee 1/2 x 1/2 x 3/8 35,00            
W04004 Loddetee 1/2 x 3/8 x 3/8 49,00            
W04005 Loddetee 3/8 x 3/8 x 1/2 58,00            
W04006 Loddetee 5/8 7,00              
W04007 Loddetee 5/8 x 5/8 x 1/2 28,00            
W04008 Loddetee 5/8 x 5/8 x 3/8 37,00            
W04010 Loddetee 5/8 x 1/2 x 1/2 37,00            
W04015 Loddetee 1/2 x 1/2 x 5/8 37,00            
W04017 Loddetee 3/4 34,00            
W04018 Loddetee 3/4 x 3/4 x 5/8 69,00            
W04019 Loddetee 3/4 x 3/4 x 1/2 55,00            
W04022 Loddetee 3/4 x 5/8 x 5/8 96,00            
W04029 Loddetee 5/8 x 5/8 x 3/4 100,00          
W04031 Loddetee 7/8 16,00            
W04032 Loddetee 7/8 x 7/8 x 3/4 18,00            
W04033 Loddetee 7/8 x 7/8 x 5/8 16,00            
W04034 Loddetee 7/8 x 7/8 x 1/2 28,00            
W04037 Loddetee 7/8 x 3/4 x 3/4 40,00            
W04041 Loddetee 7/8 x 5/8 x 7/8 16,00            
W04043 Loddetee 7/8 x 5/8 x 5/8 17,00            
W04046 Loddetee 3/4 x 3/4 x 7/8 95,00            
W04047 Loddetee 5/8 x 5/8 x 7/8 27,00            
W04048 Loddetee 1-1/8 40,00            
W04049 Loddetee 1-1/8 x 1-1/8 x 7/8 40,00            
W04050 Loddetee 1-1/8 x 1-1/8 x 3/4 64,00            
W04051 Loddetee 1-1/8 x 1-1/8 x 5/8 40,00            
W04056 Loddetee 1-1/8 x 7/8 x 7/8 53,00            
W04065 Loddetee 7/8 x 7/8 x 1-1/8 59,00            
W04068 Loddetee 1-3/8 64,00            
W04069 Loddetee 1-3/8 x 1-3/8 x 1-1/8 66,00            
W04070 Loddetee 1-3/8 x 1-3/8 x 7/8 59,00            
W04071 Loddetee 1-3/8 x 1-3/8 x 5/8 59,00            
W04074 Loddetee 1-3/8 x 1-1/8 x 1-1/8 82,00            
W04082 Loddetee 1-1/8 x 1-1/8 x 1-3/8 88,00            
W04084 Loddetee 1-5/8 99,00            
W04085 Loddetee 1-5/8 x 1-5/8 x 1-3/8 81,00            
W04087 Loddetee 1-5/8 x 1-5/8 x 7/8 100,00          
W04091 Loddetee 1-5/8 x 1-3/8 x 1-3/8 176,00          
W06051 Returbøjning 5/8 43,00            
W06074 Returbøjning 3/4 90,00            
W06092 Returbøjning 7/8 47,00            
W07004 Slutmuffe lodde 3/8 3,00              
W07006 Slutmuffe lodde 1/2 7,00              
W07007 Slutmuffe lodde 5/8 2,00              
W07008 Slutmuffe lodde 3/4 7,00              
W07009 Slutmuffe lodde 7/8 5,00              
W07011 Slutmuffe lodde 1-1/8 11,00            
W07012 Slutmuffe lodde 1-3/8 17,00            
W07013 Slutmuffe lodde 1-5/8 26,00            
W07014 Slutmuffe lodde 2-1/8 49,00            
W07015 Slutmuffe lodde 2-5/8 128,00          
W07016 Slutmuffe lodde 3-1/8 203,00          
W08004 Union lodde 7/8 62,00            
W08005 Union lodde 1-1/8 104,00          
W10100 Loddemuffe 3-5/8 424,00          
W40100 Loddetee 1-3/8 x 1-3/8 x 1-5/8 154,00          
W40102 Loddetee 2-1/8 170,00          
W40103 Loddetee 2-1/8 x 2-1/8 x 1-5/8 142,00          
W40110 Loddetee 2-1/8 x 1-5/8 x 1-5/8 267,00          
W40123 Loddetee 2-5/8 319,00          
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W40124 Loddetee 2-5/8 x 2-5/8 x 2-1/8 340,00          
W40131 Loddetee 2-5/8 x 2-1/8 x 2-1/8 618,00          
W40151 Loddetee 3-1/8 x 3-1/8 x 2-5/8 691,00          
W40152 Loddetee 3-1/8'' 514,00          
W40306 Loddetee 1/4 20,00            
W40313 Loddetee 5/16 27,00            
W40324 Loddetee 3/8 x 3/8 x 1/4 37,00            
W40332 Loddetee 3/8 x 1/4 x 1/4 60,00            
W40350 Loddetee 1/2 x 1/2 x 1/4 45,00            
W40368 Loddetee 1/4 x 1/4 x 3/8 53,00            
W60110 Returbøjning 1-1/8 101,00          
W60121 Returbøjning 1-3/8 202,00          
W60131 Returbøjning 1-5/8 287,00          
W60140 Returbøjning 2-1/8 876,00          
W60999 Olielås 5/8 95,00            
W61000 Olielås 7/8 112,00          
W61001 Olielås 1-1/8 159,00          
W61002 Olielås 1-3/8 289,00          
W61003 Olielås 1-5/8 542,00          
W61008 Olielås 3/4 140,00          
W61009 Olielås 2-1/8 994,00          

Afsnit 14
Kobberrør, fittings, rørophæng, isolering og
loddemateriale

Gruppe 1300
Varenummer Beskrivelse Pris
M-08000 Müpro møtrik M8 200 stk. 67,00            
M-08000-10 Müpro møtrik M8 10 stk. i pose 7,00              
M-08001 Müpro gevindstang M8x1mtr. 8,00              
M-10006 Müpro-Fix gummiprofil 30mtr. 2.474,00        
M-10006-STYK Müpro-Fix gummiprofil 1mtr. 83,00            
M-10155 Müpro-Fix gevindplatte 10,00            
M-11592 Müpro dobbeltbeslag 55mm. 11,00            
M-11614 Müpro dobbeltbeslag 85mm. 13,00            
M-11797 Müpro 15mm pindbolt 2,00              
M-11800 Müpro 25mm pindbolt 4,00              
M-11819 Müpro 35mm pindbolt 5,00              
M-11827 Müpro 45mm pindbolt 6,00              
M-12037 Müpro montageskinne 27/18 111,00          
M-13142 Müpro skinnekonsol 27/18 200mm 95,00            
M-13158 Müpro skinnekonsol 38/40 400mm 177,00          
M-13366 Müpro-Fix spændehoved 19,00            
M-13374 Müpro-Fix gevindbånd 30mtr. 500,00          
M-13382 Müpro-Fix skrueclip 39,00            
M-13404 Müpro-Fix vinkelbøjle 3,00              
M-14214 Müpro gevindplatte 3,00              
M-14419 Müpro M8x70 gevindstift 4,00              
M-14443 Müpro M8x100 gevindstift 6,00              
M-14532 Müpro 6x40 skrue 5,00              
M-14540 Müpro M8x15 bolt 5,00              
M-14656 Müpro M8x20 muffe 7,00              
M-14702 Müpro-Fix T-glidebolt 6,00              
M-14753 Müpro 50mm ansatsskrue 3,00              
M-14761 Müpro 80mm ansatsskrue 4,00              
M-21960 Müpro grundflange 1 80x30x3mm 16,00            
M-24023 Rørbøjle 2-5/8 - 68-72mm. 49,00            
M-28029 Rørbøjle 2-1/8 - 54-59mm. 37,00            
M-28258 Rørbøjle 3-1/8 - 72-80mm. 53,00            
M-28398 Rørbøjle 1-5/8 - 40-47mm. 33,00            
M-28444 Rørbøjle 1-3/8 - 32-39mm. 32,00            
M-28487 Rørbøjle 1-1/8 - 25-32mm. 29,00            
M-28576 Rørbøjle 5/8+3/4 - 14-20mm. 26,00            
M-28606 Rørbøjle 7/8 - 20-26mm. 28,00            
M-29440 Müpro 9mm pindbolt 2,00              
M-30384 Sikkerheds-clips 3/8'' 14,00            
M-30392 Sikkerheds-clips 1/2'' 14,00            
M-30406 Sikkerheds-clips 5/8'' 14,00            
M-30422 Sikkerheds-clips 3/4'' 16,00            
M-30430 Sikkerheds-clips 7/8'' 16,00            
M-30449 Sikkerheds-clips 1-1/8'' 17,00            

M-30457 Sikkerheds-clips 1-3/8'' 19,00            
M-30465 Sikkerheds-clips 1-5/8'' 20,00            
M-30791 Müpro vinkelbeslag 3x34x60mm 7,00              
M-31801 Müpro vario dobbeltbeslag 12,00            
M-32565 Müpro underlagsskive 1,00              
M-33707 Müpro beskyttelsesprop 5,00              
M-34118 Müpro-Fix siliconeprofil 30mtr 10.234,00      
M-34118-STYK Müpro-Fix siliconeprofil 1mtr. 342,00          
M-38733 Müpro grundfl. 80x30x3mm 1/2" 29,00            
M-38776 Müpro grundfl.120x40x4mm 1/2" 40,00            

Afsnit 14
Kobberrør, fittings, rørophæng, isolering og
loddemateriale

Gruppe 1500
Varenummer Beskrivelse Pris
01020010 Firoflex rørisol. 6x1/4" 2m 21,00            
01020030 Firoflex rørisol. 6x3/8" 2m 21,00            
01020040 Firoflex rørisol. 6x1/2" 2m 21,00            
01020050 Firoflex rørisol. 6x5/8" 2m 23,00            
01020120 Firoflex rørisol. 9x1/4" 2m 22,00            
01020140 Firoflex rørisol. 9x3/8" 2m 23,00            
01020150 Firoflex rørisol. 9x1/2" 2m 24,00            
01020160 Firoflex rørisol. 9x5/8" 2m 26,00            
01020170 Firoflex rørisol. 9x3/4" 2m 27,00            
01020180 Firoflex rørisol. 9x7/8" 2m 31,00            
01020200 Firoflex rørisol. 9x1-1/8" 2m 34,00            
01020220 Firoflex rørisol. 9x1-3/8" 2m 39,00            
01020440 Firoflex rørisol. 13x3/8" 2m 32,00            
01020450 Firoflex rørisol. 13x1/2" 2m 34,00            
01020460 Firoflex rørisol. 13x5/8" 2m 39,00            
01020470 Firoflex rørisol. 13x3/4" 2m 42,00            
01020480 Firoflex rørisol. 13x7/8" 2m 46,00            
01020500 Firoflex rørisol. 13x1-1/8" 2m 49,00            
01020520 Firoflex rørisol. 13x1-3/8" 2m 59,00            
01020530 Firoflex rørisol. 13x1-5/8" 2m 67,00            
01020560 Firoflex rørisol. 13x2-1/8" 2m 99,00            
01020591 Firoflex rørisol. 13x2-5/8" 2m 122,00          
01020610 Firoflex rørisol. 13x76mm 2m 132,00          
01020620 Firoflex rørisol. 13x80mm 2m 144,00          
01020630 Firoflex rørisol. 13x89mm 2m 158,00          
01020710 Firoflex rørisol. 19x3/8" 2m 59,00            
01020720 Firoflex rørisol. 19x1/2" 2m 60,00            
01020730 Firoflex rørisol. 19x5/8" 2m 71,00            
01020740 Firoflex rørisol. 19x3/4" 2m 73,00            
01020750 Firoflex rørisol. 19x7/8" 2m 84,00            
01020770 Firoflex rørisol. 19x1-1/8" 2m 100,00          
01020790 Firoflex rørisol. 19x1-3/8" 2m 118,00          
01020800 Firoflex rørisol. 19x1-5/8" 2m 135,00          
01020830 Firoflex rørisol. 19x2-1/8" 2m 181,00          
01020861 Firoflex rørisol. 19x2-5/8" 2m 235,00          
01020880 Firoflex rørisol. 19x76mm 2m 254,00          
01020900 Firoflex rørisol. 19x89mm 2m 282,00          
01020975 Firoflex rørisol. 25x5/8" 2m 134,00          
01020980 Firoflex rørisol. 25x3/4" 2m 134,00          
01020990 Firoflex rørisol. 25x7/8" 2m 141,00          
01021000 Firoflex rørisol. 25x1-1/8" 2m 168,00          
01021010 Firoflex rørisol. 25x1-3/8" 2m 197,00          
01021020 Firoflex rørisol. 25x1-5/8" 2m 240,00          
01021040 Firoflex rørisol. 25x2-1/8" 2m 310,00          
01021065 Firoflex rørisol. 25x2-5/8" 2m 361,00          
01021710 50 mtr. rørisolering 6mm-1/4'' 477,00          
01021730 46 mtr. rørisolering 6mm-3/8'' 453,00          
01021740 40 mtr. rørisolering 6mm-1/2'' 432,00          
01021750 38 mtr. rørisolering 6mm-5/8'' 447,00          
01021760 30 mtr. rørisolering 6mm-3/4'' 382,00          
01021790 40 mtr. rørisolering 9mm-1/4'' 420,00          
01021810 34 mtr. rørisolering 9mm-3/8'' 389,00          
01021820 31 mtr. rørisolering 9mm-1/2'' 384,00          
01021830 27 mtr. rørisolering 9mm-5/8'' 352,00          
01021840 23 mtr. rørisolering 9mm-3/4'' 322,00          



Almindelige leveringsbetingelser: Bagest i prislisten

2715Kølemidler og olie

2414Kobberrør, fittings, rørophæng, isolering, loddemateriale

2213Serviceudstyr, værktøj, Refco termostater og flare-/scraderfittings

2112Reguleringsudstyr, eltavler og dataloggere: Pego og Eliwell udstyr.

1911
Anlægstilbehør: Pladevarmevekslere, receivere, manometre, termometre, flex-slanger,
kapillarrør, pencilfiltre, vibrationseliminatorer og olieniveaureguleringssystem

1710Roller tilbehør og reservedele

178Luftkølede kondensatorer og tørkølere

157Fordampere, stille køling og kølemøbler

116Fordampere til køle- og frostrum

75Bock tilbehør og reservedele

64Receiveraggregater - Grundaggregater

53Luftkølede aggregater

22Semihermetiske kompressorer - Motorkompressorer

21Åbne kompressorer

Danfoss automatik, kompressorer og aggregater: Se Danfoss prisliste
Maneurop kompressorer og aggregater: Se Danfoss prisliste

SideAfsnitBeskrivelse

Indhold
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Afsnit 14
Kobberrør, fittings, rørophæng, isolering og
loddemateriale

Gruppe 1502
Varenummer Beskrivelse Pris
01022470 Isoleringstape 3x50 mm x 15 m 150,00          
21130 Supastik 3030 lim/m. pensel 110,00          
988-1439 DV-15 Kork-tjæreb. 3x50mm-10m. 158,00          
K-TAPE-25 PVC tape sort 25 mm. x 25 m. 42,00            
K-TAPE-38 PVC tape sort 38 mm. x 20 m. 56,00            
K-TAPE-50 PVC tape sort 50 mm. x 20 m. 87,00            

Afsnit 14
Kobberrør, fittings, rørophæng, isolering og
loddemateriale

Gruppe 1100
Varenummer Beskrivelse Pris
2411509 COOL GEL varme barriere spray 318,00          

Sølvlod, fosforlod og flux:
Kontakt os venligst for dagspriser

Afsnit 15
Kølemidler og olie

Gruppe 1902
Varenummer Beskrivelse Pris

Kølemidler:
Kontakt os venligst for dagspriser

Afsnit 15
Kølemidler og olie

Gruppe 1800
Varenummer Beskrivelse Pris
240095 ATK-4 Syretest sæt á 4 stk. 259,00          
988-1000 K1-9 Adaptor freonflaske 1/4'' 69,00            
988-1446 13400 Syretest sæt á 5 stk. 261,00          
988-2175 K1-1 Adaptor 1/4'' x 3/4G 128,00          
A08167 Pakning adaptor freonflaske 5,00              
ARCTIC-300-4 Mineralolie 4 ltr. plastdunk 409,00          

Afsnit 15
Kølemidler og olie

Gruppe 1801
Varenummer Beskrivelse Pris
02125 Polyglykol olie Fuchs PG-68 999,00          
02137 Fuchs KC-68 olie for NH3 223,00          
02279 Syntetisk olie RENISO SP 46 223,00          
02282 Esterolie Dea Triton SE55 1 l 413,00          
02284 Esterolie Dea Triton SE55 10 l 4.095,00        
02358 CO2 olie Fuchs Reniso C85E 1 l 1.201,00        

Afsnit 15
Kølemidler og olie

Gruppe 1802
Varenummer Beskrivelse Pris
PLANET-ELF-32-5 Elf esterolie 32 i 5 ltr. dunk 694,00          
PLANET-ELF-46-5 Elf esterolie 46 i 5 ltr. dunk 829,00          

01021850 19 mtr. rørisolering 9mm-7/8'' 290,00          
01021860 14 mtr. rørisolering 9mm-1-1/8 249,00          
01021890 23 mtr. rørisolering 13mm-3/8" 395,00          
01021900 18 mtr. rørisolering 13mm-1/2" 338,00          
01021910 17 mtr. rørisolering 13mm-5/8" 346,00          
01021920 15 mtr. rørisolering 13mm-3/4" 334,00          
01021930 14 mtr. rørisolering 13mm-7/8" 338,00          
01021940 10 mtr.rørisolering 13mm-1-1/8 270,00          
03010440 Firofix PH rørskål 13 x 10 36,00            
03010450 Firofix PH rørskål 13 x 12 38,00            
03010460 Firofix PH rørskål 13 x 15 40,00            
03010470 Firofix PH rørskål 13 x 18 45,00            
03010480 Firofix PH rørskål 13 x 22 50,00            
03010500 Firofix PH rørskål 13 x 28 54,00            
03010520 Firofix PH rørskål 13 x 35 61,00            
03010530 Firofix PH rørskål 13 x 42 67,00            
03010560 Firofix PH rørskål 13 x 54 78,00            
03011000 Firofix PH rørskål 19 x 10 42,00            
03011010 Firofix PH rørskål 19 x 12 44,00            
03011020 Firofix PH rørskål 19 x 15 46,00            
03011030 Firofix PH rørskål 19 x 18 51,00            
03011040 Firofix PH rørskål 19 x 22 59,00            
03011050 Firofix PH rørskål 19 x 28 63,00            
03011060 Firofix PH rørskål 19 x 35 68,00            
03011070 Firofix PH rørskål 19 x 42 78,00            
03011090 Firofix PH rørskål 19 x 54 93,00            
127753 Rørbøjle M8 64-72mm 33,00            
127785 Rørbøjle M8 72-80mm 38,00            
127787 Rørbøjle M8 58-63mm 30,00            
127789 Rørbøjle M8 47-52mm 27,00            
127792 Rørbøjle M8 40-47mm 26,00            
127795 Rørbøjle M8 31-37mm 25,00            
128007 Rørbøjle M8 97-103mm 44,00            
RØRFIX-13X1-1/8 PH rørskål incl. bøjle 24 stk. 1.944,00        
RØRFIX-13X1-3/8 PH rørskål incl. bøjle 21 stk. 1.911,00        
RØRFIX 13X1 5/8 PH kål i l b jl 18 tk 1 800 00RØRFIX-13X1-5/8 PH rørskål incl. bøjle 18 stk. 1.800,00      
RØRFIX-13X1/2 PH rørskål incl. bøjle 36 stk. 2.268,00        
RØRFIX-13X2-1/8 PH rørskål incl. bøjle 10 stk. 1.160,00        
RØRFIX-13X3/4 PH rørskål incl. bøjle 36 stk. 2.556,00        
RØRFIX-13X3/8 PH rørskål incl. bøjle 36 stk. 2.196,00        
RØRFIX-13X5/8 PH rørskål incl. bøjle 36 stk. 2.376,00        
RØRFIX-13X7/8 PH rørskål incl. bøjle 36 stk. 2.772,00        
RØRFIX-19X1-1/8 PH rørskål incl. bøjle 18 stk. 1.728,00        
RØRFIX-19X1-3/8 PH rørskål incl. bøjle 18 stk. 1.908,00        
RØRFIX-19X1-5/8 PH rørskål incl. bøjle 12 stk. 1.392,00        
RØRFIX-19X1/2 PH rørskål incl. bøjle 36 stk. 2.556,00        
RØRFIX-19X2-1/8 PH rørskål incl. bøjle 10 stk. 1.370,00        
RØRFIX-19X3/4 PH rørskål incl. bøjle 24 stk. 1.944,00        
RØRFIX-19X3/8 PH rørskål incl. bøjle 36 stk. 2.484,00        
RØRFIX-19X5/8 PH rørskål incl. bøjle 30 stk. 2.190,00        
RØRFIX-19X7/8 PH rørskål incl. bøjle 21 stk. 1.869,00        

Afsnit 14
Kobberrør, fittings, rørophæng, isolering og
loddemateriale

Gruppe 1501
Varenummer Beskrivelse Pris
01021960 Pladeisolering 6mm 1 x 20 mtr 2.779,00        
01021970 Pladeisolering 10mm 1 x 15 mtr 2.900,00        
01021980 Pladeisolering 13mm 1 x 11 mtr 2.610,00        
01022000 Pladeisolering 19mm 1 x 8 mtr 2.615,00        
01022010 Pladeisolering 25mm 1 x 6 mtr 2.692,00        
01022020 Pladeisolering 32mm 1 x 4 mtr 2.304,00        
01022040 Pladeisol klæb 6mm 1 x 20 mtr 4.331,00        
01022050 Pladeisol klæb 10mm 1 x 15 mtr 4.064,00        
01022060 Pladeisol klæb 13mm 1 x 11 mtr 3.467,00        
01022080 Pladeisolering 19mm 1 x 8 mtr 3.236,00        
01022090 Pladeisol klæb 25mm 1 x 6 mtr 3.160,00        
01022100 Pladeisol klæb 32mm 1 x 4 mtr 2.614,00        



Almindelige leveringsbetingelser: Bagest i prislisten

2715Kølemidler og olie

2414Kobberrør, fittings, rørophæng, isolering, loddemateriale

2213Serviceudstyr, værktøj, Refco termostater og flare-/scraderfittings

2112Reguleringsudstyr, eltavler og dataloggere: Pego og Eliwell udstyr.

1911
Anlægstilbehør: Pladevarmevekslere, receivere, manometre, termometre, flex-slanger,
kapillarrør, pencilfiltre, vibrationseliminatorer og olieniveaureguleringssystem

1710Roller tilbehør og reservedele

178Luftkølede kondensatorer og tørkølere

157Fordampere, stille køling og kølemøbler

116Fordampere til køle- og frostrum

75Bock tilbehør og reservedele

64Receiveraggregater - Grundaggregater

53Luftkølede aggregater

22Semihermetiske kompressorer - Motorkompressorer

21Åbne kompressorer

Danfoss automatik, kompressorer og aggregater: Se Danfoss prisliste
Maneurop kompressorer og aggregater: Se Danfoss prisliste

SideAfsnitBeskrivelse

Indhold

______________________________________________________________________________
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Prisliste 2011

Denne prisliste annullerer alle tidligere prislister. 
Alle priser er uforbindende. Ret til ændringer uden varsel forbeholdes. 
FK TEKNIK A/S påtager sig intet ansvar for mulige fejl i prislisten. 

Alle priser i prislisten er bruttopriser excl. moms. Øverst i alle priskolonner er der angivet et gruppe nummer, hvilket henviser til den pågældende
vares rabatgruppe. 
Ønsker De en rabatoversigt med Deres gældende rabatsatser, ekstra prislister eller produktkataloger, sender vi det gerne til Dem.

Skulle De ønske nogle varer, som ikke er i prislisten, da kontakt os venligst og vi vil prøve at skaffe det ønskede.

Levering af varer:
Varer bestilt inden 13.30 vil normalt kunne afsendes med fragtmand samme eftermiddag. Ved evt. senere bestilling er vi dog parate til at gøre
vores bedste for at ekspedere og afsende ordren samme dag.
   
Alle varer fra FK TEKNIK A/S vil blive sendt FRANKO til Dem, eller Deres kundes adresse i Danmark.
Ved “småordrer” under kr. 500,- netto vil der blive pålagt et fragt-/håndteringstillæg på kr. 100,- netto.

I presserende tilfælde uden for normal åbningstid vil vi forsøge at hjælpe Dem på bedste måde. De kan normalt få fat på os på et af neden-
stående telefon numre.

Flemming Stokholm:  +45 40 97 31 82                            Ulrich Basse:  +45 20 89 04 61
                                  

Returvarer:
Returvarer modtages kun af FK TEKNIK A/S, hvis varerne er normale lagervarer og kun efter forudgående aftale.
Varerne skal returneres FRANKO i original emballage og fremkomme i hel og ubeskadiget stand.
Kreditering af returvarer sker med salgsprisen fratrukket 10%.
Danfoss varer, som ikke er normale lagervarer, returneres til Danfoss og krediteres med salgsprisen fratrukket 20%.

Salgs- og leveringsbetingelser: FK TEKNIK´s almindelige leveringsbetingelser er anført bagest i denne prisliste

Betalingsbetingelser: 8 dage -2% eller 30 dage netto

Erhvervs- og produktansvarsforsikring: KØBSTÆDERNES FORSIKRING

Adresse: FK TEKNIK A/S
Michael Drewsensvej 4
8270 Højbjerg

Tlf.: 86 29 18 00
Fax.: 86 29 34 00

E-mail: salg@fkteknik.dk (Anvendes ved varebestilling)
flemming@fkteknik.dk
ulrich@fkteknik.dk
conny@fkteknik.dk
thomas@fkteknik.dk

Hjemmeside: fkteknik.dk

Åbningstid: Mandag - torsdag: kl. 8.00 - 16.00
Fredag: kl. 8.00 - 15.00

Generelle oplysninger

_____________________________________________________________________________

Følgende Almindelige leveringsbetingelser er gældende for leverancer af produkter fra FK
TEKNIK A/S), i det følgende betegnet “FK TEKNIK”.

Disse Almindelige leveringsbetingelser skal være de eneste gældende vilkår for leverancen
og er gensidigt bindende for FK TEKNIK og køber. FK TEKNIK er ikke bundet af sådanne af
køber fremsatte vilkår, som er stridende imod disse Almindelige leveringsbetingelser, hvilket
også gælder, selv om der ikke er fremsat speciel indsigelse mod sådanne vilkår.

1. Incoterms.
Den seneste udgave af “Internationale regler for ensartet fortolkning  af handelsklausulerne“
(INCOTERMS) fra Det Internationale Handelskammer (ICC) skal gælde for begreberne
benyttet i disse Almindelige leveringsbetingelser.

2. Ordrebekræftelse.
Købstilbud, hvor der ikke af FK TEKNIK er givet et særskilt salgstilbud, er først accepteret,
når skriftlig ordrebekræftelse foreligger fra FK TEKNIK. For håndtering af småordrer
beregnes et tillæg.

3. Leveringssted.
Produkterne leveres ab fabrik, når intet andet er skriftligt aftalt. Fragt, forsikrings- og
forsendelsesomkostninger betales af køber. I mangel af speciel instruktion vil produkterne
blive afsendt på en af FK TEKNIK valgt transportform.

4. Prisændringer:
FK TEKNIK forbeholder sig ret til at regulere de accepterede priser i tilfælde af
valutakursændringer, materialeprisstigninger, ændringer i arbejdslønninger, statsindgreb
eller andre forhold, som FK TEKNIK ikke er herre over.

5. Emballage.
Engangsemballage er inkluderet i prisen og godtgøres ikke ved eventuel returnering.
Flergangsemballage er ikke inkluderet i prisen, men godskrives køber ved omgående,
fragtfri returnering i uskadt stand i overensstemmelse med FK TEKNIK´s anvisninger.

6. Risiko.
Riskoen for produkterne overgår til køber ved leveringen. FK TEKNIK har intet ansvar for
skade eller tab, der måtte opstå under transporten. FK TEKNIK tegner ikke
transportforsikring for køber, med mindre dette er aftalt særskilt i det enkelte tilfælde.

7. Betalingsvilkår.
Køber kan opnå betalingsfrist i det omfang, det fremgår af tilbud, ordrebekræftelse eller
faktura. Såfremt betaling ikke erlægges i rette tid, skal køber tillige betale morarenter
beregnet fra forfaldsdato med 2% pr. måned. Morarente vil ligeledes blive beregnet i tilfælde
af ydet henstand. Køber er uberettiget til at tilbageholde betalinger eller at foretage
modregning for modkrav, som køber måtte påberåbe sig, med mindre sådanne er
accepteret af FK TEKNIK.

8. Ejendomsforbehold.
FK TEKNIIK forbeholder sig ejendomsretten til det solgte, indtil den fulde betaling har fundet
sted.

9. Leveringstidspunkt / force majeure 
FK TEKNIK har intet ansvar for forsinkelse som følge af forhold, herunder bl.a. men ikke
begrænset til arbejdskonflikter, strejker, lock-out og enhver anden omstændighed, som FK
TEKNIK ikke har været herre over, så som brand, krig, mobilisering eller uforudsete
militærindkaldelser af tilsvarende omfang, sabotagehandlinger, rekvirering, beslaglæggelse,
valutarestriktioner, oprør og uroligheder, mangel på transportmidler, almindelig
vareknaphed, restriktioner af drivkraftmidler og mangler ved leverancer fra underleverandør
eller forsinkelser af sådanne leverancer, som skyldes nogen af de i dette punkt nævnte
omstændigheder. I andre tilfælde er FK TEKNIK alene ansvarlig i tilfælde af grov
uagtsomhed. Som medlem af Dansk Arbejdsgiverforening tager FK TEKNIK yderligere
følgende forbehold:

a) Ved strejke eller lock-out, der har indflydelse på FK TEKNIK´s
virksomhed, udskydes levering med et tidsrum, der svarer til den
indflydelse, arbejdsstandsningen har haft på arbejdets (leverancens)
gang.

b) FK TEKNIK er forpligtet  til at efterkomme et påbud fra
Arbejdsgiverforeningen om at levering af materialer og handelsvarer
ikke må ske til brug i et fag, hvor der er konflikt.

10. Informationer.
FK TEKNIK har kun ansvar for fejl i kataloger, brochurer og andet trykt materiale, hvis køber
ikke havde mulighed for at erkende disse ved tilstrækkelig omhu. Køber skal sikre sig, at
ovennævnte er nyeste og opdaterede versioner. FK TEKNIK har heller intet ansvar for
eventuelle fejlfortolkninger af de oplysninger, der er indeholdt deri. Skriftligt materiale og
tegninger, som er udleveret til køber, men som ikke er beregnet til offentliggørelse, må
køber ikke videregive til tredjemand. Sikkerhedsforskrifter oplyst af FK TEKNIK til køber,
skal køber videregive til sin køber på en sådan måde, at bruger bliver opmærksom på
forskrifterne. Forslag, rådgivning og anden service, udover hvad der er indeholdt i kataloger,
brochurer og andet trykt materiale, anvendes af køber på købers egnet ansvar.

11. Ændringer.
FK TEKNIK forbeholder sig ret til uden varsel at foretage ændringer i sine produkter, såfremt
dette kan ske uden at ændre aftalte tekniske specifikationer.

12. Afhjælpning og mangelsansvar.
Inden for en tidsfrist på 12 måneder fra levering forpligter FK TEKNIK sig til efter eget valg
at reparere, lade tredjemand reparere eller ombytte sådanne produkter, som efter FK
TEKNIK´s undersøgelser viser sig at være mangelfulde på grund af fabrikations-,
konstruktions- eller materialefejl. Købers omkostninger ved demontering og nymontering
erstattes ikke.

Konstateres mangler ved et produkt inden for ovennævnte tidsfrister, fremsendes det
forsikret og fragtfrit til FK TEKNIK vedlagt en følgeseddel med angivelse af årsagen til
fremsendelsen. Produktet skal fremsendes uden påmonterede dele. Kompressorer skal dog
være påmonteret elektrisk udstyr. FK TEKNIK returnerer det istandsatte produkt og
overtager udskiftede dele. Returneringen betales af FK TEKNIK, som også vælger
returneringsformen. Erstatningskrav er i alle tilfælde udelukket. FK TEKNIK kan således ej
heller pålægges erstatningsansvar for driftstab, tidstab, avancetab eller lignende indirekte
tab.

13. Produktansvar
FK TEKNIK´s produktansvar fraskrives i videst muligt omfang i forhold til den til enhver tid
gældende præceptive retstilstand.
FK TEKNIK hæfter dog aldrig for driftstab, tidstab, avancetab og andre indirekte tab. 

FK TEKNIK kan således alene pålægges produktansvar, hvor gældende præceptive
lovgivning tilsiger dette. Såfremt tredjemand rejser krav mod køber om erstatning i henhold
til produktansvar, skal køber straks underrette FK TEKNIK herom. Idet omfang FK TEKNIK
måtte blive pålagt ansvar i forbindelse med den brug, som køber måtte gøre af den solgte
vare - herunder videresalg - er køberen pligtig til at skadesløsholde FK TEKNIK for det
ansvar, som denne måtte blive pålagt.

14. Følgeskader.
FK TEKNIK har intet ansvar for nogen former for direkte eller indirekte skader eller tab, som
måtte være følgen af mangler ved og/eller forsinket levering af produkterne eller som måtte
opstå i forbindelse med produktansvar, uanset årsagen til manglen, forsinkelsen eller
defekten.

15. Reklamationer.
Køber har pligt til straks at undersøge varen ved dens modtagelse med henblik på at
kontrollere eventuelle mangler, uoverensstemmelser eller lignende. 

Ethvert krav med hensyn til mangler, forsinket levering eller vedrørende produktansvar skal
straks skriftligt fremsættes henholdsvis videregives af køber til FK TEKNIK.

16. Returnering.
Returnering kan kun finde sted efter aftale med FK TEKNIK i hvert enkelt tilfælde, og sådan
returnering vil kun være muligt for kurante produkter i ubeskadiget originalemballage, for
hvilke fakturanummer opgives. Returnering skal ske for købers regning og risiko. For
sådanne returnerede produkter beregnes et administrationsfradrag i prisen fastsat af FK
TEKNIK.

17. Rettigheder til software.
Såfremt produkterne helt eller delvis består af software, erhverver køber alene en
softwarelicens i form af brugsret til softwaren. Køber erhverver hverken ejendomsret eller
andre former for rettigheder til softwaren.

18. Tvistigheder.
Dansk ret er gældende for leverancen af produkterne, og enhver tvist, der måtte opstå i
forbindelse hermed. FK TEKNIK har ret til at bestemme, hvorvidt tvister af enhver art, som
måtte opstå i forbindelse med leverancen skal afgøres endeligt ved voldgift eller ved
domstol. I tilfælde af FK TEKNIK vælger at lade tvisten afgøre ved voldgift, skal dette ske i
henhold til voldgiftsreglerne fastsat af Det Internationale Handelskammer (ICC). Møder skal
afholdes i Århus. Processprog skal være dansk. Såfremt FK TEKNIK vælger retslig
afgørelse, skal sagen efter FK TEKNIK´s valg behandles ved FK TEKNIK eller købers
værneting. Skulle enkelte bestemmelser i disse Almindelige Leveringsbetingelser helt eller
delvis være ugyldige, skal dette ikke påvirke gyldigheden af de øvrige bestemmelser
henholdsvis den resterende del af de pågældende bestemmelser.

Almindelige leveringsbetingelser
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